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Blu. Ngjyra e profesionistëve.

Veglat tona elektrike blu ju ndihmojnë juve si profesionistë ta kryeni 

në mënyrë optimale punën tuaj të përditshme. Sepse gjatë zhvillimit ne 

bashkëpunojmë ngushtë me zejtarët. Për këtë arsye e dimë se ç'është 

me rëndësi gjatë punës: cilësia, besueshmëria, rezultati, ergonomia dhe 

komoditeti i punës. Këtu bëjnë pjesë aksesorët e sistemeve dhe ofertat 

e shërbimit, përmes të cilave ju ofrojmë zgjidhje perfekte për çdo situatë 

pune. Një bazë e sigurt për rezultate të shkëlqyeshme dhe profesionale 

të punës - edhe në kushte më të vështira të punës.

Veglat elektrike blu profesionale nga Bosch. 

Zgjidhje bindëse për zejtarinë dhe industrinë.

Më mirë binduni vetë për këtë: 
shfletoni - e më pas testoni në dyqan!
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6 Përpunimi i drurit  128

Smeriluesit orbitalë rrethorë  130

Smeriluesit orbitalë tundës  132

Smeriluesi shirit  133

Multi-Cutter  134

Smeriluesi Delta  135

Freza shumë funksionale  135

Frezat e sipërme  136

Freza për kënde  137

Freza e rrafshët me kunja  137

Zdrukthat  138

Lista e aksesorëve për Multi-Cutter 

(prerësin e shumëfishtë)  140

7 Sharrat  144

Sharrat sege  146

Sharra për materiale shkume  148

Sharra me zhytje  149

Shinat udhëzuese  150

Aksesor për shinat udhëzuese  151

Sharrat bango të dorës  153

Sharrat elektrike me zinxhirë  156

Sharrë dore elektrike  156

Sharrat shpatë  157

8 Gozhduesit me 
kompresion të lartë  158

Aparati pneumatik për kapëse  160

Gozhduesit me kompresion  

të lartë  160

9 Aparatet statike  162

Sharrat panel  164

Sharrat me kapak dhe sharrat  

për korniza  167

Sharra e kombinuar  167

Tavolina pune për sharrat  

me kapak, sharrat për korniza  

dhe sharrat e kombinuara  168

Aksesor për aparatet statike  168

Sharrat bango të tavolinës  170

Tavolina pune për sharra bango   172

Pajisja për sharrat bango  

të tavolinës   172

Smeriluesi ndarës për metale  173

10 Thithësit, pistoletat  
për ngjitje, fryrësit  
e ajrit të nxehtë  174

Thithësit  176

Pistoleta për ngjitje  178

Fryrësit e ajrit të nxehtë  179

11 Teknikë matjeje  180

Aparatet për lokalizim  182

Kamerë inspektimi  183

Lazeri për sipërfaqe të dyshemesë  184

Lazerët me pikë  185

Lazeri me vijë dhe lazeri me pikë  185

Laserët me vijë  186

Laseri për pllaka  188

Laserat rrotullues  189

Aparate optike për nivelim  191

Matësit laser për largësi  193

Matësi digjital të këndeve  195

Matësit digjital të përkuljes  196

Pranuesit  198

Telekomandat  199

Këmbalecët për ndërtim  199

Adaptues për këmbalecin  200

Hatulla matëse  201

Mbajtëset për mure  202

Lazer-tabela caku  203

Lazer-syze për pamje  203

Tabela cak e laserit  204

Karikuesi/aku-paketa GRL/ 

shtëpize për bateri  204

Zgjatues i këmbëve  205

Valixhet  205

Çantat  206

Shina matëse  207

Pasqyrimet  
e mëtejshme  208

Indeks veglash  208

2 Trapanët me goditje, 
trapanët shpues,  
vidhuesit 70

Trapanët me goditje  72

Trapanët shpues  76

Mbështetësi magnetik për shpim  79

Trapani shpues për kënde  80

Përzierësit  80

Stampuesit  81

Vidhuesit goditës  83

3 Pistoletat shpuese, 
goditëse dhe thyese  84

Mundësitë e përdorimit  86

Pistoleta rrotuellese me SDS-plus  88

Pistoletat rrotulluese me SDS-plus  88

Pistoleta goditëse me SDS-plus  91

Pistoletat rrotulluese me SDS-max  91

Pistoletat goditëse SDS-max  94

Thyerësit  95

4 Teknikë diamanti  98

Trapanët shpues me diamant  100

Mbështetësi për shpim  101

Smeriluesi i betonit  101

Frezat për të çarë në mure  102

Freza për pllaka  103

Prerësi prej diamanti  104

5 Zmeriluesit për  
kënde dhe përpunimi  
i metaleve  106

Mundësitë e përdorimit  108

Zmeriluesit për kënde  

720 W - 1 500 W  110

Zmeriluesit për kënde  

2 200 W - 2 600 W  116

Lustruesi  121

Zmeriluesit e drejtë  122

Zmeriluesit e dyfishtë  124

Gërshërët  125

Brejtësit  126

Sharra sege  127

Përshkrim i përmbajtjes

Shërbimi  6

E re - Vegla me korrent  8

E re - Teknika e matjes  13

Aplikacioni Toolbox  

(Kutia e veglave) Bosch  14

E re - Aksesor  16

Bosch Mobility System  18

1 Aku-aparate  22

Aku-aparate të fuqishme  

dhe kompakte  24

Aku-teknikë inovative  26

Vështrim i përgjithshëm mbi  

kategoritë e baterive  28

Aku-trapanët shpues  48

14,4/18 Volt lightseries  48

18 Volt dynamicseries  50

36 Volt series  51

Pajisje të tjera me aku sistem 51

Multi-Cutter, gërshërë universale dhe 

për llamarinë, sharrat sege, sharrat 

bango, sharrat shpatë, zdrukthat, 

gozhduesi, smeriluesit për kënde, 

smeriluesi i drejtë, sharra me shirit

10,8 Volt  51

14,4/18 Volt 54

36 Volt 58 

Disqet e sharrës  60

Ndriçim dhe tingull 62

Llambat, radiot, bateritë, karikuesi

Aku-llambat 62

Aku-radiot për kantiere 64

Aku-gjetësi i produktit 66

Aku-paketa dhe aparate karikuese 68

Aku-vidhuesit  30

Vidhuesit, shpuesit vidhues,  

shpuesit vidhues goditës,  

vidhuesit rrotullues goditës

3,6 Volt series  30

10,8 Volt series  31

14,4/18 Volt lightseries  35

14,4/18 Volt dynamicseries  37

14,4/18 Volt robustseries  44

36 Volt series  47



Professional 
Service

3 vjet
Garancia e aparatit
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Oferta unike për trajnim  

nga Bosch

Qoftë seminare praktike,  

letra për mësim nga distanca, 

manuale ose internet - Bosch 

ofron gjithashtu edhe për të 

gjitha zejtaritë dhe shkollat 

profesionale trajnime dhe 

mediume. Informata tjera 

mund të merrni nga Bosch-

këshilluesi i klientëve ose në 

internet.

«E-Kampusi për mësim», 

portali më i madh interaktiv  

i diturisë

Zhyteni në botën mbresëlënëse 

të veglave elektrike të punës. Në 

këtë portal teknika gjallërohet. 

Përjetoni animacionet Online, 

skicat e funksioneve dhe 

sqarime - shpejt dhe thjesht 

vetëm me një klikim.  

Më shumë informacione nën  

www.powertool-portal.com

Bosch-udhëzuesi  

i përdorimit - për 7 ditë të 

javës është aty për Ju

Në pyetjet për veglat elektrike 

profesionale blu dhe për 

përdorimin e tyre Ju përgjigjet 

shpejtë dhe kompetent 

Bosch-ekipi-këshillues për 

klientët.

Dërgesa e pjesëve të 

këmbimit brenda 24 orëve

Mbi 99% të pjesëve rezerve 

Bosch-Servis-Qendra mund 

të ua dërgoj menjëherë. Pjesa 

rezerve e dëshiruar do të 

dërgohet për një kohë sa më 

të shkurtë.

10 Vjet pjesë këmbimi në 

dispozicion

Bosch zakonisht në dispozicion 

ka pjesë këmbimi prej 8 deri 

10 vjet. Me këtë edhe aparatet 

e vjetra në një kohë rekorde 

janë përsëri të gatshëm për 

angazhim.

3 vjet garancë aparati për të gjitha veglat elektrike blu profesionale.  

Regjistrimi të bëhet brenda 4 javësh pas blerjes nën  

www.bosch-professional.com/warranty

Edhe te servisi i veglave elektrike vendosim kritere. Të drejta të shumta të përfshira në 

garantë për zejtari dhe industri, Online disponueshmëri në çdo kohë, oferta voluminoze 

trajnimi dhe këshillimi si dhe servis shembullor i pjesëve të këmbimit. Që ju dhe klientët 

tuaj të jenë plotësisht të kënaqur.

Kualitet maksimal -  

3 vjet garanci

Për të gjitha veglat elektrike 

blu profesionale. Kjo nuk vlen 

për Aku-vidhuesit e industrisë, 

veglat me frekuencë të lartë 

dhe me kompresion të lartë, 

Aku-paketat, karikuesit dhe 

pajisjet e bashkëdërguara. 

Për kryerjen e shërbimeve  

të garantuara vlejnë kushtet 

aktuale të garancisë të 

veglave elektrike Bosch. 

Online shpejt të informuar 

dhe top aktual

Komplet programi i prodhimeve 

Bosch, shërbimet e servisimit 

dhe shumë gjëra tjera  

të rëndësishme për ti ditur 

gjinden në:  

www.bosch-profesional.com 

Përdorimi i ueb faqes është  

i thjeshtë, i shpejt dhe falë 

azhurnimit të shpeshtë ofron 

çdoherë të dhëna të reja. 

Nëse dëshironi të jeni 

çdoherë me risitë: këtë ua 

mundëson Bosch-online-

Katalogu.

Porositje 24 orë online

Nëpërmjet përfaqësuesit tuaj 

Bosch mund në çdo kohë të 

kontrolloni disponueshmërinë 

dhe të porositni cilindo 

artikull të këtij katalogu.

Informacione për Bosch-Extranet 

për shitoret e specializuara:

Telefax +49 (0) 711/758 - 4108 

http://partner.bosch.de/ew/de

Servisi jonë - Siguria juaj
Që të jeni të përgatitur për çdo gjë
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Aku-vidhuesit rrotullues goditës  
GDR 14,4 /18 V-LI  
Professional
▶ F. 40/41

Aku-trapani shpues  
GBH 18 V-EC  
Professional
▶ F. 50

Aku-llamba  
GLI PortaLED  
Professional
▶ F. 62

14,4 / 18 Volt series

Aku-vidhuesit goditës 
GDX 14,4 / 18 V-LI  
Professional
▶ F. 42/43

Të rejat nga Bosch - Inovacione për 
profesionistët prej profesionistëve

Aku-shpuesit vidhues goditës  
GSB 14,4- / 18-2-LI  
Professional
▶ F. 36

Aku-radiot për kantiere  
GML SoundBoxx  
Professional
▶ F. 64

E RE!
Aku-aparate
10,8 Volt series

14,4 / 18 Volt series

Aku-shpuesi vidhues goditës 
GSB 10,8-2-LI  
Professional
▶ F. 33

Aku-shpuesit vidhues  
GSR 14,4- / 18-2-LI  
Professional
▶ F. 35

Aku-radio për kantiere  
GML 10,8 V-LI  
Professional
▶ F. 64

Aku-vidhuesit  
GSR 14,4 /18 V-LI HX  
Professional
▶ F. 38
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E RE!
Aparatet statike

Thithësit lagët/thatë  
GAS 35 L SFC+ / L AFC / M AFC  
Professional
▶ F. 177

Thithësi lagët/thatë 
GAS 55 M AFC  
Professional
▶ F. 177

E RE!
Thithësit

Sharra panel  
GCM 8 SJL  
Professional
▶ F. 164

Sharra me kapak  
dhe sharra për korniza  
GCM 12 JL  
Professional
▶ F. 167

E RE!
Përpunimi i drurit dhe sharrat

Smeriluesi 
orbital tundës 
GSS 230 AVE  
Professional
▶ F. 133

Sharra sege  
GST 160 CE  
Professional
▶ F. 146

Freza shumë 
funksionale  
GMF 1600 CE  
Professional
▶ F. 135

Sharra sege  
GST 1400 CE  
Professional
▶ F. 147

Smeriluesi 
orbital tundës  
GSS 280 AVE  
Professional
▶ F. 133

Sharra sege  
GST 160 BCE  
Professional
▶ F. 146

Freza e sipërme  
GOF 1600 CE  
Professional
▶ F. 136

Sharra sege  
GST 1400 BCE  
Professional
▶ F. 147
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E RE!
Teknikë diamanti

E RE!
Aparatet matës

Prerësi prej diamanti  
GDC 125  
Professional
▶ F. 104

Matësi digjital i përkjules  
GIM 60 L  
Professional
▶ F. 197

E RE!
Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve

Zmeriluesit për kënde  
GWS 9-115 / 11-125 P  
Professional
▶ F. 110/111

Zmeriluesi i drejtë 
GGS 28 LP  
Professional
▶ F. 123

Zmeriluesi i dyfishtë  
GBG 6  
Professional
▶ F. 124

Zmeriluesit për kënde  
GWS 12- /15-125 CIP/CIEP  
GWS 15-150 CIP  
Professional
▶ S. 111 - 115

Zmeriluesi i dyfishtë  
GBG 8  
Professional
▶ F. 124
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▶ Shkarkoni pa pagesë aplikacionin 

Toolbox (Kutia e veglave) Bosch, nën:  

QR-Code duke e skanuar drejtpërdrejt me 

një lexues në telefonin tuaj smartphone. 

▶ Kërkoni në dyqanin përkatës të 

aplikacioneve për Bosch Toolbox.

Aparati matës

Bëni shumë thjesht një 

foto të matjeve

Dokumentet e ndërtimit

Dokumentimi dhe 

administrimi i dokumenteve

Fener xhepi

E kthen telefonin tuaj smart-

phone në një fener xhepi LED

Vegla elektrike

Katalog i lëvizshëm 

produktesh

Llogaritës i njësive matëse

Konvertim i njësive si kurrë 

më parë

Kërkim i dyqanit

Kërkim i dyqaneve përmes 

sistemit GPS

Aplikacioni Toolbox  
(Kutia e veglave) Bosch
Vegla dixihtale. Origjinal Bosch!
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E re!

Pajisje për Multi-Cutter
Unik në të gjithë botën! Disku i parë preciz për sharrën zhytëse  
me kënd të rrumbullakuar (konveks) të prerjes

 ▶ Zhytje precize, pa kthim dhe e butë në sajë të këndit të parë  

të rrumbullakuar (konveks) të prerjes

 ▶ Më pak ngecje të diskut në sajë të trupit të rinuar bazik

 ▶ Marrës i përforcuar me vrima Anti-Vibrim

www.bosch-multi.com

Programi i disqeve të sharave bango
Kualitet i mrekullueshëm për prerje perfekte

 ▶ Precizion - prerje perfekte, të pastra

 ▶ Komoditet - veçanërisht i qetë gjatë punës, dukshëm më pak zhurmë, 

vibracione ndjeshëm të zvogëluara

 ▶ Jetëgjatësi e madhe - materiali më i mirë fillestar, konstruksioni dhe 

përvoja jonë prodhuese kujdesen për një jetëgjatësi më të madhe

www.bosch-precision.com

Programi i mjeteve smeriluese
Evolucion në vend të revolucionit

 ▶ Formula e duhur për sipërfaqe perfekte

 ▶ Rezultate ideale smerilimi në çdo përdorim

 ▶ Kapacitet i madh gërmimi në sajë të përzierjes së zhvilluar  

të kokrrave smeriluese

 ▶ Qëndrueshmëri e madhe në sajë të shtresës speciale  

prej kripës Stearat

E re!

E re!

Programin e plotë e gjeni në katalogun aktual të pajisjeve.

Bosch me më shumë se 8000 produkte e tij ju ofron një program universal për secilën zonë të 

përdorimit, të gjitha cak-grupet dhe të gjitha markat e veglave elektrike. Për sharrat sege, shpuesit 

me goditje dhe trapanët thyes, daltat, disqet e sharrave bango dhe frezat shtizë, Bosch zë vëndin e 

parë dhe është prodhuesi më i hershëm i fletëve të sharrave me shpatë, sharrave për vrima, pajisjes 

për Multi-Cutter, mjeteve fleksibël për smerilim si smeriluesve me push, sfungjerëve dhe majavidave. 

Për të siguruar kualitet dhe dobi të klientëve, Bosch e prodhon vetë shumicën e pajisjeve: për të 

gjitha përdorimet pajisjen e përshtatshme me kualitet të shkëlqyeshëm të produktit.

Gjithçka nga një dorë
Pajisjet inovative nga Bosch

Programi beton dhe gurë
Pionier në shpim për efikasitet më të madh

 ▶  Jetëgjatësi e shkëlqyeshme dhe besueshmëri e madhe

 ▶  Bartje më e mirë e fuqisë dhe shpejtësisë

 ▶  Majë aktive e centrimit për prerje aktive në beton

E re!
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Me përdorim të shumanshëm dhe krejtësisht praktik

Nuk është e rëndësishme nëse transportoni tavolina të mëdha 

pune ose makina të rënda: edhe në kantier, Mobility System-i 

nga Bosch tregon se çka mund të bëjë.

PUNËTORIA

TRANSPORTI

KANTIERI

Transport i lehtë dhe i sigurt

Thjesht ngarkoni, dhe transportoni në 

mënyrë të sigurt: praktik, nëse është 

paketuar e gjitha ashtu siç duhet, mund 

të kurseni kërkimet pafund.

Informacione të tjera do të gjeni në broshurën L-BOXX Mobility Prospekt 

dhe nën www.Bosch-L-BOXX.com

Lista në një vështrim

Vegla, pajisja, materiale harxhuese: 

kush ja del të ketë kontroll mbi të 

gjitha në punëtori, i cili nuk harron 

asgjë, që pastaj do ti duhet në 

kantier.

Transportimi i lehtë dhe i sigurt i veglave dhe pjesëve të vogla, prurja 

e tyre nga automjeti në kantier - dhe në mbrëmje të kthehen të gjitha 

përsëri në punëtori. Kjo është zona ideale e përdorimit të sistemit L-BOXX 

nga Bosch, për të sjellë rregull dhe kontroll, për t'i eliminuar lehtësisht 

goditjet dhe stërpikjet nga uji si dhe të mund të integrohen pa adaptues 

në sistemin me orendi Sortimo të automjetit. Më shumë se 150 vegla 

elektrike nga Bosch mund të radhiten në L-BOXX-e.

Bosch Mobility System - sistem 
inteligjent për transport dhe ruajtje
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L-BOXX, LS-BOXX, i-BOXX

L-BOXX asortiment

L-BOXX 102
442 x 357 x 117 mm
17,4 x 14,1 x 4,6 inç
Nr: i TP. 2 608 438 691

L-BOXX 136
442 x 357 x 151 mm
17,4 x 14,1 x 5,9 inç
Nr: i TP. 2 608 438 692

L-BOXX 238
442 x 357 x 253 mm
17,4 x 14,1 x 10 inç
Nr: i TP. 2 608 438 693

L-BOXX 374
442 x 357 x 389 mm
17,4 x 14,1 x 15,3 inç
Nr: i TP. 2 608 438 694 LS-BOXX 306

442 x 357 x 321 mm
17,4 x 14,1 x 15,3 inç
 

i-BOXX 72
Nr: i TP. 2 608 438 064

Sirtar LS-T 92 për 
LS-BOXX 306
Nr: i TP. 2 608 438 065

Set prej 12 pjesëve 
në kuti për i-BOXX 53
Nr: i TP. 2 608 438 068

Set prej 10 pjesëve në 
kuti për i-BOXX 72
Nr: i TP. 2 608 438 069

i-BOXX 53
Nr: i TP. 2 608 438 063

Karrocë transporti 
për L-BOXX
Nr: i TP. 2 608 438 021

Set prej 13 pjesëve në 
kuti për L-BOXX 102
Nr: i TP. 2 608 438 026

Ruler për L-BOXX 
dhe LS-BOXX
Nr: i TP. 2 608 438 070

Set prej 13 pjesëve 
L-BOXX 102 Set
Nr: i TP. 2 608 438 023

Shtrojë me strukturë 
prej shkume për 
L-BOXX 102
Nr: i TP. 2 608 438 024

Shtrojë me strukturë 
prej shkume për 
L-BOXX 136
Nr: i TP. 2 608 438 036

Set prej 12 pjesëve 
L-BOXX 102 Set
Nr: i TP. 2 608 438 022

Set prej 6 pjesëve 
L-BOXX 102 Set
Nr: i TP. 2 608 438 035

Set prej 10 pjesëve 
i-BOXX 72 Set
Nr: i TP. 2 608 438 067

Set prej 12 pjesëve 
i-BOXX 53 Set
Nr: i TP. 2 608 438 066

Set prej 12 pjesëve në 
kuti për L-BOXX 102
Nr: i TP. 2 608 438 025

Bosch Mobility System
Zgjidhje inteligjente për transport dhe ruajtje

Pasqyra e makinës
Cila shtrojë dhe L-BOXX i përshtatet cilës makinë

Makina L-BOXX Shtroja

Numri i porosisë Madhësia Karikuesi Bateritë

GBH 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 088 1/1  2

GBH 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 005 1/1  2

GBH 2-26 DRE L-BOXX 136 2 608 438 037 1/1 – –

GBH 2-26 DFR L-BOXX 136 2 608 438 037 1/1 – –

GBH 2-28 DFV L-BOXX 136 2 608 438 037 1/1 – –

GBH 2-28 DV L-BOXX 136 2 608 438 037 1/1 – –

GBH 3-28 DRE L-BOXX 136 2 608 438 039 1/1 – –

GBH 3-28 DFR L-BOXX 136 2 608 438 039 1/1 – –

GBH 4-32 DFR Set L-BOXX 136 2 608 438 038 1/1 – –

GCB 18 V-LI L-BOXX 238 2 608 438 080 1/1 – –

L-BOXX 238 2 608 438 081 1/1  1

GCT 115 L-BOXX 136 2 608 438 090 1/1 – –

GDA 280 E L-BOXX 238 2 608 438 056 1/1 – –

GDR 10,8-LI L-BOXX 102 2 608 438 003 1/2  1

L-BOXX 102 2 608 438 014 1/2 – –

GDR 14,4-LI L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GDR 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GDR 14,4 V-LI MF L-BOXX 136 3 608 438 006 1/1  1

GDR 18-LI L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GDR 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GDR 18 V-LI MF L-BOXX 136 2 608 438 006 1/1  1

GDS 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GDS 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GDS 18 V-LI HT L-BOXX 136 2 608 438 006 1/1  1

GDX 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1 – –

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GDX 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 007 1/1 – –

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GEX 125 AC L-BOXX 238 2 608 438 054 1/1 – –

GEX 125-1 AE L-BOXX 238 2 608 438 053 1/1 – –

GEX 125-150 AVE L-BOXX 238 2 608 438 061 1/1 – –

GEX 150 AC L-BOXX 238 2 608 438 054 1/1 – –

GEX 150 Turbo L-BOXX 238 2 608 438 055 1/1 – –

GFF 22 A L-BOXX 238 2 608 438 047 1/1 – –

GHO 40-82 C L-BOXX 238 2 608 438 051 1/1 – –

GKF 600 L-BOXX 238 2 608 438 048 1/1 – –

GKS 18 V-LI L-BOXX 238 2 608 438 008 1/1  1

GKS 55 L-BOXX 238 2 608 438 044 1/1 – –

GKS 55 CE L-BOXX 238 2 608 438 044 1/1 – –

GKS 55 GCE L-BOXX 238 2 608 438 076 1/1 – –

GKS 65 L-BOXX 238 2 608 438 045 1/1 – –

GKS 65 CE L-BOXX 238 2 608 438 045 1/1 – –

GKS 65 G L-BOXX 238 2 608 438 087 1/1 – –

GKS 65 GCE L-BOXX 238 2 608 438 087 1/1 – –

GKS 85 L-BOXX 374 2 608 438 046 1/1 – –

GKS 85 G L-BOXX 374 2 608 438 077 1/1 – –

GKT 55 GCE L-BOXX 374 2 608 438 075 1/1 – –

GLI 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 004 1/2 – –

GMF 1600 CE L-BOXX 374 2 608 438 078 1/1 – –

GOF 1600 CE L-BOXX 374 2 608 438 078 1/1 – –

GOF 2000 CE L-BOXX 374 2 608 438 049 1/1 – –

GOF 900 CE L-BOXX 374 2 608 438 049 1/1 – –

GOP 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 013 1/2 – –

L-BOXX 136 2 608 438 012 1/1  2

GOP 250 CE L-BOXX 136 2 608 438 059 1/1 – –

GOP 300 CE L-BOXX 136 2 608 438 059 1/1 – –

GOS 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 058 1/2  1

GSA 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 030 

(+ 2 608 438 032)

1/2  2

L-BOXX 102 2 608 438 031 1/2  –

L-BOXX 102 2 608 438 032 

(+ 2 608 438 030)

Kapaku – –

GSA 18 V-LI L-BOXX 238 2 608 438 009 

(+ 2 608 438 016)

1/1 – –

Makina L-BOXX Shtroja

Numri i porosisë Madhësia Karikuesi Bateritë

GSA 18 V-LI L-BOXX 238 2 608 438 016 

(+ 2 608 438 009)

1/1 – –

GSB 10,8-2-LI L-BOXX 102 2 608 438 082 1/2  1

GSB 14,4 VE-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 029 1/1  1

GSB 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSB 14,4-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 000 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GSB 18 VE-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 029 1/1  1

GSB 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSB 18-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 000 1/1  1

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GSB 21-2 RE L-BOXX 136 2 608 438 040 1/1 – –

GSC 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 011 1/1  2

L-BOXX 102 2 608 438 018 1/2 – –

GSK 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 074 1/1  1

GSR 10,8-2-LI L-BOXX 102 2 608 438 003 1/2  1

L-BOXX 102 2 608 438 014 1/2 – –

GSR 10,8-LI L-BOXX 102 2 608 438 003 1/2  1

L-BOXX 102 2 608 438 014 1/2 – –

GSR 14,4 VE-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 029 1/1  1

GSR 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSR 14,4 V-LI HX L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1 – –

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSR 14,4-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 000 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/1 – –

GSR 18 VE-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 029 1/1  1

GSR 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 001 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSR 18 V-LI HX L-BOXX 136 2 608 438 019 1/1 – –

L-BOXX 136 2 608 438 093 1/2 – –

GSR 18-2-LI L-BOXX 136 2 608 438 000 1/1  2

L-BOXX 136 2 608 438 092 1/2 – –

GSR 6-45 TE + MA 55 L-BOXX 136 2 608 438 060 1/1 – –

GSS 230 AE L-BOXX 238 2 608 438 052 1/1 – –

GSS 280 AE L-BOXX 238 2 608 438 052 1/1 – –

GST 135 BCE L-BOXX 136 2 608 438 015 1/1 – –

GST 135 CE L-BOXX 136 2 608 438 015 1/1 – –

GST 14,4 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 027 1/1  2

GST 140 CE L-BOXX 136 2 608 438 042 1/1 – –

GST 140 BCE L-BOXX 136 2 608 438 042 1/1 – –

GST 150 BCE L-BOXX 136 2 608 438 043 1/1 – –

GST 150 CE L-BOXX 136 2 608 438 043 1/1 – –

GST 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 027 1/1  2

GTR 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 020 1/1 – –

GTR 30 CE L-BOXX 136 2 608 438 017

(+ 2 608 438 034)

1/1 – –

L-BOXX 136 2 608 438 034

(+ 2 608 438 017)

Kapaku – –

GUS 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 079 1/2  1

GWB 10,8 LI L-BOXX 102 2 608 438 085 1/2 – –

GWI 10,8 V-LI L-BOXX 102 2 608 438 011 1/1  2

L-BOXX 102 2 608 438 018 1/2 – –

GWS 11-125 CI L-BOXX 136 2 608 438 057 1/1 – –

GWS 11-125 CIE L-BOXX 136 2 608 438 057 1/1 – –

GWS 14-125 CI L-BOXX 136 2 608 438 057 1/1 – –

GWS 14-125 CIE L-BOXX 136 2 608 438 057 1/1 – –

GWS 18 V-LI L-BOXX 136 2 608 438 010 1/1  2

Pajisja shtrojë  

për L-BOXX 2.0

L-BOXX 136 2 608 438 102 1/2 – –
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E testuar nga profesionistët:  

aku-shpuesi vidhues GSR 18 V-LI Professional

«Rendimenti i baterisë me bateritë e reja 4.0 Ah është i pabesueshëm. Madje edhe pse bëj 

më shumë se njëqind vidhosje në ditë, baterinë time duhet ta karikoj vetëm një herë në javë.»

Marco Mayr, mjeshtër marangoz

* E testuar prej SLG (SH.P.K. e pavarur për kontroll dhe certifikim)  

GSR 18 V-LI në krahasim me baterinë prej 3,0/4,0 Ah  

** Krahasuar me baterinë nga Bosch pa CoolPack nga Bosch

 ▶ Teknologjia më e re e 

baterisë prej 4,0 + 2,0 Ah 
për deri në 65% 
qëndrueshmëri më të 
gjatë të baterisë*

 ▶ CoolPack nga Bosch për 
deri më 100% jetëgjatësi 
më të madhe**

 ▶ Sistem i fuqishëm 

fleksibël nga Bosch 
gjithmonë Aku e duhur për 
qëndrueshmëri dhe peshë

(shihe faqen 27)

1. 2. 3.Aku-aparate 
të fuqishme 
dhe kompakte

Aku-teknikë 
inovative

Sistem 
inteligjent 
transporti dhe 
i ruajtjes

 ▶ Formë ekstremisht 

kompakte e ndërtimit 

dhe ergonomi më e mirë

 ▶ Kombinim optimal 

i kapacitetit dhe 

peshës për zotërim më 

të mirë dhe përparim të 

shpejtë të punës

 ▶ Efikasitet i madh në 

sajë të teknologjisë 

EC-Motor

(prej faqes 25)

 ▶ Të pamposhtur klikim 

i thjesht dhe ndarje e 

L-BOXX-ve të ndryshëm

 ▶ Katër madhësi të 

L-BOXX-ve dhe pajisje 

voluminoze për ruajtje 

optimale

 ▶ Kompatibilitet ekskluziv 

për automjetet-me 

orendi Sortimo

 ▶ Të gjitha Aku-aparatet 

nga Bosch të 

disponueshëm në 

L-BOXX-e

(prej faqes 19)

Aku-sistemi nga Bosch 
për punë të lëvizshme: 3 fish mirë!

Për përdorimin e lëvizshëm, Bosch ju ofron një sistem të tërë të përbërë prej tre 

komponentëve: Aku-aparate të fuqishme, kompakte, Aku-teknikë inovative dhe me 

L-BOXX-in një sistem inteligjent transporti dhe ruajtjeje. Aku-aparatet nga Bosch 

karakterizohen veçanërisht për jetëgjatësi të madhe, rendiment të lart dhe në sajë 

të baterive të reja prej 4,0 Ah, qëndrueshmëri akoma më të madhe.

Me këtë përdorimi ditor në kantier në sajë të sistemit L-BOXX nga Bosch bëhet 

akoma më efikas.

Aku-aparate 1
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Aku-aparate  
të fuqishme dhe kompakte

Aku-aparatet nga Bosch nuk janë vetëm të fuqishëm, por vendosin kritere 

edhe në madhësi dhe peshë. Ata të bindin në sajë të peshës optimale, 

fortësisë dhe qëndrueshmërisë së madhe të Aku-së. Bosch ofron në çdo 

klasë Volti një asortiment voluminoz të produkteve.

Për secilën detyrë aparati i duhur

Kompaktësia Peshë e vogël Vazhdimësi Fortësi Fuqi

3,6 Volt 10,8 Volt
14,4 Volt/18 Volt

36 Volt
lightseries dynamicseries robustseries

Për më shumë kapacitet: teknologjia e re e EC-Motor-it nga Bosch 
Në sportin e motorëve performancat e larta mund të arrihen vetëm në sajë 

të rregullimit të saktë të automjetit. Dhe pikërisht kështu Bosch ka përshtatur 

dhe ka perfeksionuar Aku-veglat e reja me teknologjinë e re të EC-Motor-it 

pa furça saktësisht sipas kërkesave të zejtarëve. Shkalla veçanërisht e lartë 

e efektivitetit të EC-Motorëve nga Bosch mundëson zhvillimin e aparateve 

ekstremisht të lehta dhe kompakte, të cilat të bindin në sajë të performancës 

së lartë. Rezultati: Aku-vegla me efikasitet të lartë me raport optimal kapacitet 

peshë dhe deri më 100% jetëgjatësi të zgjatur.

* Së shpejti në dispozicion

Aku-aparate1

Multi-Cutter  

GOP 14,4/18 V-EC  

Professional*

Pistoleta rrotulluese  

GBH 36 V-LI Compact 

Professional

 ▶ S. 51

Pistoleta rrotulluese  

GBH 18 V-EC Professional

 ▶ S. 50

Shpuesit vidhues  

GSR 10,8 V-EC Professional*,  

GSR 10,8 V-EC HX Professional*

Vidhuesi për 

konstruksione të thata  

GSR 18 V-EC TE 

Profesisonal*

E RE!
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Aku-XL 
Aku-paketa për punë  

fuqiplote dhe qëndrueshmëri  
më të madhe të Aku-së

Për çdo detyrë Aku-paketa optimale. Zgjedhje unike ndërmjet Aku-ve të ndryshme me 

performancë të lartë*** për të gjitha Aku-aparatet me Jone Litiumi të së njëjtës klasë Volti: 

Aku-XL për qëndrueshmëri më të madhe ose Aku Compact e lehtë për punë akoma më të 

rehatshme.

Me teknologjinë unike Bosch CoolPack qelizat speciale të Aku-së prej 14,4-36 Volt 

me Jone Litiumi (shih figurën: Sistemi i Fuqishëm Fleksibël) janë në mënyrë perfekte 

të mbrojtura, ndërsa materiali veçanërisht përçues (brinjët ftohëse të kuqe) në anën 

e poshtme ngrohtësinë e krijuar e nxjerrin direkt jashtë dhe kështu e parandalojnë 

mbinxehjen e mundshme të qelizave - për një jetëgjatësi deri më 100% më të madhe*. 

Përveç kësaj Aku-paketat e reja prej 4,0 Ah dhe 2,0 Ah në sajë të aplikimit të teknologjisë 

së re të qelizave kujdesen për një qëndrueshmëri deri më 65% më të madhe**.

Vetëm te Bosch: CoolPack  
+ 100% jetëgjatësi më e madhe  
+ 65% qëndrueshmëri më e madhe! 

Sistem i fuqishëm fleksibilitet nga Bosch  
Gjithmonë bateria e duhur për qëndrueshmëri dhe peshë

* Aku e krahasueshme nga Bosch pa CoolPack nga Bosch  ** E testuar prej SLG, SH.P.K.  

për kontroll dhe certifikim me GSR 18 V-LI Professional në krahasim me Aku-në prej 3,0/4,0 Ah  

*** Edhe me gjeneratat më të vjetra të Aku-ve me Jone Litiumi

Aku Compact 
Aku-paketa me peshë më  

të vogël për zotërim perfekt dhe 
punë të rehatshme

4,0 Ah 3,0 Ah

2,6 Ah

18 Volt

36 Volt

1,5 Ah2,0 Ah

1,3 Ah

10,8 Volt
1,5 Ah 2,0 Ah

14,4 Volt
3,0 Ah4,0 Ah 2,0 Ah 1,5 Ah

Shtëpiza standarde Bosch CoolPack

Aku-teknikë inovativeAku-aparate 1

Zhvillim ekstrem i ngrohtësisë rreth qelizave 

të Aku-së me shtëpizë standarde

Mbrojtje optimale e qelizave nga ngrohtësia 

e fortë në sajë të shtëpizës speciale me 

përçueshmëri të ngrohtësisë në anën e poshtme
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Lista Aku-vidhuesit, Aku-shpuesit,  
Aku-shpuesit vidhues goditës me Jone Litiumi nga Bosch

Për secilën detyrë aparati i duhur

14,4/18 Volt

36 Volt series 14,4/18 Volt robustseries 14,4/18 Volt dynamicseries 14,4/18 Volt lightseries 10,8 Volt series 3,6 Volt

I fortë sa një aparat rrjeti Ekstremisht i fortë Qëndrueshmëri ekstreme Ekstremisht të lehtë

Ekstremisht 

kompakt

Fuqi maksimale në  

format xhepi

Fazë ndërtimi Faza 1 - ndërtimi strukturor Faza 2 - ndërtim i brendshëm Faza 3 - punime finale

Fuqi (momenti i rrotullimit max.) 78 – 80 Nm 75 – 85 Nm 53 – 67 Nm 38 – 45 Nm 13 – 30 Nm 10 Nm

Pesha (varësisht nga versioni) 2,5 – 3,2 kg 1,9 – 2,2 kg 1,5 – 1,9 kg 1,3 – 1,5 kg 0,8; 0,95; 1,0 kg 0,5 kg

Madhësi/kompaktësi (gjatësia e kokës)
254/270 mm 

(GSR/GSB)

213/228 mm 

(GSR/GSB)

153/185/195 mm 

(GSR HX/GSR/GSB)

187/204 mm 

(GSR/GSB)

143/169/

189 mm
158 mm

Zejtaria kryesore

 ▶ Vendosës pllakash 

 ▶ Zdrukthëtaria 

 ▶ ...

  ▶ Konstruksione me parafabrikate-

montimi 

 ▶ Vendosës pllakash 

 ▶ Ndërtimi i parqeve-/peizazheve 

 ▶ Konstruksione metali 

 ▶ Zdrukthëtaria 

 ▶ ...

 ▶ Konstruksione marangozi 

 ▶ Elektroinstalim 

 ▶ Vendosës pllakash 

 ▶ Ndërtimi i parqeve-/peizazheve 

 ▶ Shërbimi i kujdestarisë pallatit/mirëmbajtja 

 ▶ Nxehje/sanitari/klimë 

 ▶ ...

 ▶ Elektricist 

 ▶ Nxehje/sanitari/klimë 

 ▶ Ndërtim i brendshëm/akustikë 

 ▶ Marangoz i mobilieve 

 ▶ Marangoz 

 ▶ ...

 ▶ Ndërtues i kuzhinave

 ▶ Elektricist

 ▶ Ndërtimi  

i dyqaneve-/

ekspozitave

 ▶ Marangoz i mobilieve

 ▶ ...

 ▶ Marangoz 

i mobilieve

 ▶ Elektricist

 ▶ Interier

 ▶ ...

Përdorime shembullore

 ▶ Përdorime me vidha dhe punto me diametër të 

dimensioneve të mëdha, p. sh. konstruksione 

me parafabrikate 

 ▶ Shpime me gota shpuese në mure (GSB)

 ▶ Përdorime me vidha dhe punto me 

diametër të dimensioneve të mëdha, 

p. sh. konstruksione me parafabrikate 

 ▶ Vidhosje në seri 

 ▶ Shpime me gota shpuese në mure 

(GSB)

 ▶ Vidhosje serike p. sh. tarraca prej druri-, 

konstruksione të kornizave prej druri,  

punime në struktura 

 ▶ Shpime në pllaka dhe elemente pllakash 

 ▶ Shpime në mure (GSB)

 ▶ Montimi i mobilieve 

 ▶ Varja e tavaneve 

 ▶ Shpime në mure (GSB) për 

fiksimin e përçuesve,  

kanaleve për kabllo/-pusetave

 ▶ Montimi i mobilieve, 

vidhosje të vogla 

 ▶ Ndërtimi i arkave të 

ndërprerësve 

 ▶ Shpime në mure 

deri 10 mm (GSB)

 ▶ Vidhosje madhësi të 

vogla të vidhave 

 ▶ Montime të lehta 

dhe punime të vogla 

elektrike

Cok pistolete 13 mm 13 mm (metal)
1/4" HEX (GSR 14,4/18 V-LI HX)/ 

13 mm (GSR/GSB 14,4/18 V-LI)
10 mm

1/4" HEX (GSR 10,8-LI)/ 

10 mm (GSR 10,8-2-LI; 

GSB 10,8-2-LI)
1/4" HEX

ECP (Mbrojtja elektronike e qelizave)/  

EMP (mbrojtja elektronike e motorit)
Po/Jo Po/Po Po/Jo Po/Jo Po/Jo Po/Jo

Diametri i puntos në dru  

(optimal/max.)
14 – 28 mm/50 mm 10 – 26 mm/45 mm 6 – 14 mm/35 mm 6 – 12 mm/29 mm 4 – 8 mm/19 mm –

Diametri i vidhave në dru  

(optimal/max.)
6 – 10 mm/12 mm 5 – 8 mm/10 – 12 mm 3 – 7 mm/8 mm 3 – 6 mm/7 mm 3 – 6 mm/7 mm 3 – 4 mm/5 mm

Sistem i fuqishëm fleksibël  

(Aku kompatibile)

1,3/2,6 Ah 1,3/1,5/2,0/2,6/3,0/4,0 Ah 1,3/1,5/2,0 Ah 1,3 Ah

GSR  
14,4 V-LI

GSR  
14,4 V-LI HX

GSR  
18 V-LI

GSR  
18 V-LI 

HX GSB  
14,4-2-LI

GSB  
18-2-LI

GSB  
18 V-LI

GSB  
14,4 V-LI

GSR  
18-2-LI

GSR  
Mx2Drive

GSR  
14,4-2-LI

GSR 
10,8-LI

GSR  
10,8-2-LI

GSB  
10,8-2-LI

10,8 V/ 
2,0 Ah

10,8 V/ 
1,5 Ah

3,6 V/ 
1,3 Ah

14,4 V/2,0 Ah 14,4 V/1,5 Ah18 V/2,0 Ah 18 V/1,5 Ah

GSR - Aku-vidhuesit/Aku-shpuesit vidhues; GSB - Aku shpuesit vidhues me goditje

GSB  
14,4 VE-2-LI

GSR  
36 V-LI

GSB  
36 V-LI

GSB  
18 VE-2-LI

GSR  
18 VE-2-LI

GSR  
14,4 VE-2-LI

36 V/2,6 Ah 36 V/1,3 Ah 18 V/4,0 Ah 14,4 V/4,0 Ah
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Aku-aparate - 10,8 Volt series

Aku-shpuesit vidhues 1
Aku-shpuesi vidhues  
GSR 10,8-2-LI Professional

Centrali më  
i shkurtër elektrik  
i kategorisë së tij 

▶  Me formën më të shkurtër të ndërtimit prej 

vetëm 169 mm në kategorinë e saj për zotërim 

optimal para së gjithash tek shpimet dhe 

vidhosjet mbi kokë dhe në vende të ngushta

▶  Kapacitet Professional: transmisioni me  

2 marshe kujdeset për transmetim fuqiplotë  

prej 30 Nm gjatë shpimit (deri 19 mm) dhe 

vidhosjit (deri 7 mm)

▶  Cok cilësor 10-mm-Auto-Lock

Aku-shpuesit vidhues GSR 10,8-2-LI 
Professional

GSR 10,8-2-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 30 Nm 30 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 400/1 300 min –1 0 – 400/1 300 min –1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 19 mm 19 mm

Pesha bashkë me Aku-në 0,95 kg 0,95 kg

Numri i porosisë 0 601 868 107 0 601 868 101 0 601 868 109

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

Karton L-BOXX-pajisje Këllëf

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë L-BOXX 102

Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 3,6 Volt series

Aku-vidhuesi1
Aku-vidhuesi  
GSR Mx2Drive Professional

Fuqi maksimale  
në format xhepi 
▶  Fuqi maksimale: Transmisioni inovativ me 

2 marshe lejon ndërrimin e marsheve pa 

ndërprerje nëpërmjet një ndërprerësi Ndezur-/

Fikur dhe kujdeset për fuqi prej 10 Nm

▶  Shpejt dhe preciz në sajë të raportit optimal 

të transmisionit: rrotullim i shpejtë në marshin 2 

(0 - 580 min–1) - rrotullim preciz dhe i niveluar në 

marshin 1 (150 min–1)

▶  Ekstremisht kompakt: gjatësi shumë e vogël 

e kokës (vetëm 158 mm) dhe peshë e vogël 

(vetëm 0,5 kg) - futet në çdo xhep

Aku-vidhuesi GSR Mx2Drive 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 3,6 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 10 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 150 0/ 0 – 580 min –1

Ø max. i vidhave. 5 mm

Ø max. i puntos, dru. 5 mm

Pesha bashkë me Aku-në 0,5 kg

Numri i porosisë 0 601 9A2 100 0 601 9A2 101

Vëllimi i dërgesës 1 x 1,3 Ah Li-Ion Aku 2 x 1,3 Ah Li-Ion Aku

Karton Kutia (Kutia nga plastmasa)

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Aku-aparate - 10,8 Volt series

Aku-shpues vidhues për kënde
Aku-shpuesit vidhues goditës 1

Aku-shpues vidhues  
për kënde

GWB 10,8-LI 
Professional

GWB 10,8-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i baterisë 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 11 Nm 11 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 1 300 min –1 0 – 1 300 min –1

Ø max. i vidhave. 6 mm 6 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,2 kg 1,2 kg

Numri i porosisë 0 601 390 905 0 601 390 908

Vëllimi i dërgesës Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

pa karikues të baterisë L-BOXX 102

Karikues i shpejtë

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 10,8-2-LI 
Professional

GSB 10,8-2-LI 
Professional

E re! E re!
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 30 Nm 30 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 380/0 – 1 300 min -1 0 – 380/0 – 1 300 min -1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 19 mm 19 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1 kg 1 kg

Numri i porosisë 0 601 9B6 90A 0 601 9B6 901 0 601 9B6 906

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

Karton L-BOXX-pajisje Këllëf

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë L-BOXX 102

Karikues i shpejtë

L-BOXX-pajisje

Aku-aparate - 10,8 Volt series

Aku-vidhuesit
Aku-vidhuesit për kënde1

Aku-vidhuesit GSR 10,8-LI 
Professional

GSR 10,8-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 30 Nm 30 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 400/1 300 min –1 0 – 400/1 300 min –1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 19 mm 19 mm

Pesha bashkë me Aku-në 0,8 kg 0,8 kg

Numri i porosisë 0 601 992 906 0 601 992 901 0 601 992 909

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

Karton L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

L-BOXX-shtrojë për 
aparatin dhe karikuesin

Aku-vidhuesit për kënde GWI 10,8 V-LI 
Professional

GWI 10,8 V-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 13 Nm 13 Nm

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 585 min –1 0 – 585 min –1

Ø max. i vidhave. 5 mm 5 mm

Ø max. i puntos, dru. 10 mm 10 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,1 kg 1,1 kg

Numri i porosisë 0 601 360 U0C 0 601 360 U08 0 601 360 U0D

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

Karton L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

L-BOXX-shtrojë për 
aparatin dhe karikuesin

Video rreth produktit

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Aku-aparate - 14,4/18 Volt lightseries

Aku-shpuesit vidhues 1

Aku-shpuesit vidhues  
GSR 14,4- dhe 18-2-LI Professional

Aku-shpuesit vidhues 
më të lehtë  
në kategorinë e tyre 

▶  Peshë e vogël: Vetëm 1,2 kg (14,4 Volt) për

përdorim perfekt dhe punë të palodhshme

▶  Me formën më të shkurtër të ndërtimit prej

vetëm 169 mm në kategorinë e saj për zotërim

optimal para së gjithash tek shpimet dhe

vidhosjet mbi kokë dhe në vende të ngushta

▶  Transmisioni i ri i zhvilluar planetar me

2-marshe për mundësi fuqiplote dhe të

gjithanshme përdorimi për vidhosj dhe shpim

E re!

Aku-shpuesit vidhues GSR 14,4-2-LI 
Professional

GSR 18-2-LI 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 34 Nm 38 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 400/1 300 min –1 0 – 400/1 350 min –1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 30 mm 30 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,2 kg 1,3 kg

Numri i porosisë 0 601 9B7 400 0 601 9B7 401 0 601 9B7 402 0 601 9B7 300 0 601 9B7 301 0 601 9B7 302

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

pa karikues  
të baterisë

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

pa karikues  
të baterisë

L-BOXX 136 Karton Karton L-BOXX 136 Karton Karton

Karikues i 
shpejtë

L-BOXX-pajisje L-BOXX-pajisje Karikues i 
shpejtë

L-BOXX-pajisje L-BOXX-pajisje

Maja kaçavide Maja kaçavide

Aku-aparate - 10,8 Volt series

Aku-vidhuesit rrotullues goditës1
Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDR 10,8-LI 
Professional

GDR 10,8-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 105 Nm 105 Nm

Ø i vidhave M 4 – M 12 M 4 – M 12

Marrja e aksesorëve 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Pesha bashkë me Aku-në 1,0 kg 1,0 kg

Numri i porosisë 0 601 9A6 903 0 601 9A6 901 0 601 9A6 977

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX-pajisje L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Karton
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Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-shpuesit vidhues 1
Aku-shpuesit vidhues  
GSR 14,4 dhe 18 V-LI Professional

Të përhershmit 14,4 dhe 
18 Volt më të shkurtër 

▶  Ekstremisht kompakt në sajë të formës së

shkurtër të ndërtimit (vetëm 185 mm) të

kategorisë së tij dhe peshës së vogël

(vetëm 1,5 kg/14,4 Volt) për përdorim perfekt

▶  Deri në 826 vidha (6 x 60 mm në dru të butë)

me vetëm një Aku-karikim (18 V - 4,0 Ah)

▶  67 Nm fuqiplotë (18 - 4,0 Volt) në sajë të

konceptit të posa zhvilluar të transmisionit

dhe motorit të ri 4-polar me performancë

të lartë nga Bosch

Aku-shpuesit vidhues GSR 14,4 V-LI 
Professional

GSR 14,4 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 14,4 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 60 Nm 53 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 500/1 600 min –1 0 – 500/1 600 min –1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 32 mm 28 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,7 kg 1,5 kg

Numri i porosisë 0 601 866 00E 0 601 866 00D 0 601 866 00F

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje L-BOXX 136

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 14,4/18 Volt lightseries

Aku-shpuesit vidhues goditës1
Aku-shpuesit vidhues goditës  
GSB 14,4- dhe 18-2-LI Professional

Aku-shpuesit vidhues 
goditës më të lehtë  
në kategorinë e tyre 

▶  Peshë e vogël: vetëm 1,3 kg (14,4 Volt) për

zotërim perfekt dhe punë të palodhshme

▶  Transmisioni i ri i zhvilluar planetar me

2 marshe fuqiplote shpimi dhe vidhosji në dru

dhe metal si dhe shpime me goditje në mure

▶  Formë shumë e shkurtër ndërtimi

(vetëm 186 mm) forma ergonomike

e dorezës - optimale për përdorimet

mbi kokë dhe vende të ngushta

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 14,4-2-LI 
Professional

GSB 18-2-LI 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 34 Nm 40 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 400/1 300 min –1 0 – 400/1 350 min –1

Ø max. i vidhave 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, mur 10 mm 10 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,3 kg 1,4 kg

Numri i porosisë 0 601 9C7 000 0 601 9C7 001 0 601 9C7 002 0 601 9D2 300 0 601 9D2 301 0 601 9D2 302

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

pa karikues  
të baterisë

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

2 x 1,5 Ah 
Li-Ion Aku

pa karikues  
të baterisë

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Maja kaçavide Maja kaçavide

1,5–13 mm 1,5–13 mmVideo rreth produktit
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Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-shpuesit vidhues goditës 1
Aku-shpuesit vidhues goditës  
GSB 14,4 dhe 18 V-LI Professional

Të përhershmit më të 
shkurtër 14,4/18 dhe Volt 
me funksion goditës dhe shpues 

▶  Ekstremisht kompakt në sajë të formës

së shkurtër të ndërtimit (vetëm 195 mm)

të kategorisë së tij dhe peshës së vogël

(vetëm 1,9 kg) për përdorim perfekt

▶  Funksion i integruar goditjeje dhe shpimi

për shpime në mure deri më 13 mm

▶  67 Nm fuqiplotë në sajë të konceptit të posa

zhvilluar të transmisionit dhe motorit të ri 4-polar

me performancë të lartë nga Bosch - për deri

më 75 vrima (6 x 50 mm) në mure (beton testues

sipas EN 60745-2-1-) me vetëm një karikim

të Aku-së (18 V - 4,0 Ah)

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 14,4 V-LI 
Professional

GSB 14,4 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 14,4 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 60 Nm 53 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 500/1 600 min –1 0 – 500/1 600 min –1

Ø max. i vidhave. 7 mm 7 mm

Ø max. i puntos, dru. 32 mm 28 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,8 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 867 00D 0 601 867 00C 0 601 867 00E

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje L-BOXX 136

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-shpuesit vidhues
Aku-vidhuesit1

Aku-shpuesit vidhues GSR 18 V-LI 
Professional

GSR 18 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 67 Nm 60 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 500/1 700 min –1 0 – 500/1 700 min –1

Ø max. i vidhave. 8 mm 8 mm

Ø max. i puntos, dru. 35 mm 32 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,8 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 866 10H 0 601 866 10G 0 601 866 10J

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje L-BOXX 136

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-vidhuesit GSR 14,4 V-LI HX 
Professional

GSR 18 V-LI HX 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 60 Nm 67 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 500/0 – 1 600 min -1 0 – 500/0 – 1 700 min -1

Ø max. i vidhave. 7 mm 8 mm

Ø max. i puntos, dru. 32 mm 35 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,6 kg 1,7 kg

Numri i porosisë nuk është në dispozicion nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku

Karton Karton

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

1,5–13 mm 1,5–13 mmVideo rreth produktit

1,5–13 mm 1,5–13 mmVideo rreth produktit

Video rreth produktit
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Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-vidhuesit rrotullues goditës 1
Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDS 14,4 V-LI 
Professional

GDS 14,4 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 14,4 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 170 Nm 170 Nm

Ø i vidhave M 6 – M 16 M 6 – M 16

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 800 min –1 0 – 2 800 min –1

Marrja e aksesorëve 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm

Numri i porosisë 0 601 9A1 T06 0 601 9A1 T07 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDR 18 V-LI 
Professional

GDR 18 V-LI 
Professional

E re! E re!
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 160 Nm 160 Nm

Ø i vidhave M 6 – M 14 M 6 – M 14

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 800 min –1 0 – 2 800 min –1

Marrja e aksesorëve 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Numri i porosisë 0 601 9A1 30E 0 601 9A1 30F nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton L-BOXX 136

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-shpuesit vidhues goditës
Aku-vidhuesit rrotullues goditës1

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 18 V-LI 
Professional

GSB 18 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 67 Nm 60 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 500/1 700 min –1 0 – 500/1 700 min –1

Ø max. i vidhave. 8 mm 8 mm

Ø max. i puntos, dru. 35 mm 32 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,9 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 867 10F 0 601 867 10E 0 601 867 10G

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje L-BOXX 136

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDR 14,4 V-LI 
Professional

GDR 14,4 V-LI 
Professional

E re! E re!
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 14,4 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 150 Nm 150 Nm

Ø i vidhave M 6 – M 14 M 6 – M 14

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 800 min –1 0 – 2 800 min –1

Marrja e aksesorëve 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Numri i porosisë 0 601 9A1 40F 0 601 9A1 40G nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

1,5–13 mm 1,5–13 mmVideo rreth produktit
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Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-vidhuesit goditës 1
Aku-vidhuesit goditës GDX 18 V-LI 

Professional
GDX 18 V-LI 
Professional

E re! E re!
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 180 Nm 180 Nm

Ø i vidhave me 1/4" gjashtëkëndësh të brendshëm: M 6 - M 14; 
me 1/2" katërkëndësh të jashtëm: M 6 - M 16

me 1/4" gjashtëkëndësh të brendshëm: M 6 - M 14; 
me 1/2" katërkëndësh të jashtëm: M 6 - M 16

Marrja e aksesorëve 1/4" gjashtëkëndësh i brendshëm  
dhe 1/2" katërkëndësh i brendshëm

1/4" gjashtëkëndësh i brendshëm  
dhe 1/2" katërkëndësh i brendshëm

Pesha bashkë me Aku-në 1,8 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 9B8 104 0 601 9B8 101 0 601 9B8 105

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 14,4/18 Volt dynamicseries

Aku-vidhuesit rrotullues goditës
Aku-vidhuesit goditës1

Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDS 18 V-LI 
Professional

GDS 18 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 180 Nm 180 Nm

Ø i vidhave M 6 – M 16 M 6 – M 16

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 800 min –1 0 – 2 800 min –1

Marrja e aksesorëve 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm

Numri i porosisë 0 601 9A1 S0B 0 601 9A1 S0C nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 L-BOXX 136 L-BOXX 136

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-vidhuesit goditës GDX 14,4 V-LI 
Professional

GDX 14,4 V-LI 
Professional

E re! E re!
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 14,4 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 170 Nm 170 Nm

Ø i vidhave me 1/4" gjashtëkëndësh të brendshëm: M 6 - M 14; 
me 1/2" katërkëndësh të jashtëm: M 6 - M 16

me 1/4" gjashtëkëndësh të brendshëm: M 6 - M 14; 
me 1/2" katërkëndësh të jashtëm: M 6 - M 16

Marrja e aksesorëve 1/4" gjashtëkëndësh i brendshëm  
dhe 1/2" katërkëndësh i brendshëm

1/4" gjashtëkëndësh i brendshëm  
dhe 1/2" katërkëndësh i brendshëm

Pesha bashkë me Aku-në 1,7 kg 1,5 kg

Numri i porosisë 0 601 9B8 004 0 601 9B8 001 0 601 9B8 005

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Video rreth produktit

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 4544 | Vegla elektrike blu profesionale

Aku-aparate - 14,4/18 Volt robustseries

Aku-shpuesit vidhues goditës 1
Aku-shpuesit vidhues goditës  
GSB 14,4 dhe 18 VE-2-LI Professional

Ekstremisht të fortë - 
ekstremisht kompakt - 
me funksion goditës dhe 
shpues 

▶  Ekstremisht fuqiplotë: 80 Nm për përdorime

robust vidhosji dhe shpimi në dru dhe metal si

dhe shpimi me goditje në mure deri 14 mm

▶  Ekstremisht kompakt: gjatësi shumë e shkurtër

e kokës (vetëm 228 mm) për zotërim perfekt

▶  Ekstremisht i fortë: është plotësisht funksional

edhe pas një rënieje prej 2 m në beton në sajë

të shtëpizës fleksibël Dura Shield

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 14,4 VE-2-LI 
Professional

GSB 18 VE-2-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 80 Nm 85 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 420/1 800 min –1 0 – 420/1 800 min –1

Ø max. i vidhave. 10 mm 10 mm

Ø max. i puntos, dru. 40 mm 45 mm

Pesha bashkë me Aku-në 2,1 kg 2,2 kg

Numri i porosisë 0 601 862 406 0 601 862 408 0 601 862 306 0 601 862 308

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku L-BOXX 136 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku L-BOXX 136

L-BOXX 136 Dorezë plotësuese L-BOXX 136 Dorezë plotësuese

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Aku-aparate - 14,4/18 Volt robustseries

Aku-shpuesit vidhues1
Aku-shpuesit vidhues  
GSR 14,4 dhe 18 VE-2-LI Professional

Ekstremisht i fortë. 
Ekstremisht kompakt. 
▶  Ekstremisht fuqiplotë: 75 Nm për përdorime

robust vidhosji dhe shpimi në dru dhe metal

▶  Ekstremisht kompakt: gjatësi shumë e shkurtër

e kokës (vetëm 213 mm) për zotërim perfekt

▶  Ekstremisht i fortë: është plotësisht funksional

edhe pas një rënie prej 2 m në beton në sajë të

shtëpizës fleksibël Dura Shield

Aku-shpuesit vidhues GSR 14,4 VE-2-LI 
Professional

GSR 18 VE-2-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 75 Nm 80 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 380/1 600 min –1 0 – 380/1 600 min –1

Ø max. i vidhave. 10 mm 12 mm

Ø max. i puntos, dru. 45 mm 50 mm

Pesha bashkë me Aku-në 2 kg 2,1 kg

Numri i porosisë 0 601 865 406 0 601 865 408 0 601 865 306 0 601 865 308

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku L-BOXX 136 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku L-BOXX 136

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë Dorezë plotësuese Karikues i shpejtë Dorezë plotësuese

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Video rreth produktitVideo rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 4746 | Vegla elektrike blu profesionale

Aku-aparate - 36 Volt series

Aku-shpuesit vidhues
Aku-shpuesit vidhues goditës 1

Aku-shpuesit vidhues GSR 36 V-LI 
Professional

GSR 36 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 36 V 36 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 80 Nm 80 Nm

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 400/1 400 min –1 0 – 400/1 400 min –1

Ø max. i vidhave 12 mm 12 mm

Ø max. i puntos, dru. 50 mm 50 mm

Pesha bashkë me Aku-në 3 kg 2,5 kg

Numri i porosisë 0 601 912 106 0 601 912 124

Vëllimi i dërgesës 2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku 2 x 1,3 Ah Li-Ion Aku

Valixhe Valixhe

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-shpuesit vidhues goditës GSB 36 V-LI 
Professional

GSB 36 V-LI 
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 36 V 36 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 78 Nm 78 Nm

Numri i goditjeve, max. 18 000 min –1 18 000 min –1

Ø max. i vidhave. 12 mm 12 mm

Ø max. i puntos, mur. 16 mm 16 mm

Pesha bashkë me Aku-në 3,2 kg 2,7 kg

Numri i porosisë 0 601 913 106 0 601 913 124

Vëllimi i dërgesës 2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku 2 x 1,3 Ah Li-Ion Aku

Valixhe Valixhe

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - 14,4/18 Volt robustseries

Aku-vidhuesit rrotullues goditës1
Aku-vidhuesi rrotullues 
goditës

GDS 18 V-LI HT 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 650 Nm

Ø i vidhave M 12 – M 20

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 1 900 min –1

Marrja e aksesorëve 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm

Numri i porosisë 0 601 9B1 303 0 601 9B1 300

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Aku-vidhuesit rrotullues 
goditës

GDR 14,4 V-LI MF 
Professional

GDR 18 V-LI MF 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 150 Nm 160 Nm

Ø i vidhave M 6 – M 14 M 6 – M 14

Numri i rrotullimeve boshe (marshi 1./2.) 0 – 750/2 800 min –1 0 – 750/2 800 min –1

Marrja e aksesorëve 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm 1/4"-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Numri i porosisë 0 601 9A1 904 0 601 9A1 901 0 601 9A1 004 0 601 9A1 001

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku pa karikues të baterisë 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku pa karikues të baterisë

L-BOXX 136 L-BOXX 136

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Video rreth produktit
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Aku-aparate - aku-trapanët shpues 14,4/18 Volt lightseries

Aku-trapanët shpues 1
Aku-trapani shpues GBH 18 V-LI Compact 

Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Energjia goditëse, max. 1 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 12 mm

Ø max. i puntos, çelik 8 mm

Ø max. i puntos, dru 16 mm

Pesha bashkë me baterinë (1,5/3,0 Ah) 1,9/2,1 kg

Numri i porosisë 0 611 905 302 0 611 905 300

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Aku-aparate - aku-trapanët shpues 14,4/18 Volt lightseries

Aku-trapanët shpues1
Aku-trapanët shpues 
GBH 14,4 dhe 18 V-LI Compact Professional

Aku-trapanët shpues 
profesionale 
më kompakte  
në kategorinë e tyre 

▶  Formë më kompakte e ndërtimit në kategorinë

e tyre (gjatësia e përgjithshme vetëm 278 mm -

përfshirë SDS-plus-marrjen)

▶  Mekanizëm pneumatik i pistoletës goditëse -

për shpime deri 12 mm

▶  Është gjithashtu i përshtatshëm për vidhosje

të vogla deri të mesme në dru dhe metal

Aku-trapani shpues GBH 14,4 V-LI Compact 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V

Energjia goditëse, max. 1 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 12 mm

Ø max. i puntos, çelik 8 mm

Ø max. i puntos, dru 16 mm

Pesha bashkë me baterinë (1,5/3,0 Ah) 1,8/2,0 kg

Numri i porosisë 0 611 905 402 0 611 905 400

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Video rreth produktit

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 5150 | Vegla elektrike blu profesionale

Aku-aparate - aku-trapanët shpues 36 Volt series/ 
pajisje të tjera me aku-sistem 

Aku-trapanët shpues
Aku-Multi-Cutter

1
Aku-trapani shpues GBH 36 VF-LI 

Professional
GBH 36 V-LI 
Professional

GBH 36 V-LI Compact 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 36 V 36 V 36 V

Energjia goditëse, max. 2,8 J 2,8 J 1,8 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 26 mm 4 – 26 mm 4 – 18 mm

Ø max. i puntos, çelik 13 mm 13 mm 13 mm

Pesha bashkë me Aku-në 4,5 kg 4,3 kg 2,9 kg

Numri i porosisë 0 611 901 R0B 0 611 900 R0G 0 611 903 R02

Vëllimi i dërgesës 2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku 2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku 2 x 1,3 Ah Li-Ion Aku

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Cok i shpejt ndërrimi Stampuesi për thellësi 210 mm Stampuesi për thellësi 210 mm

Stampuesi për thellësi 210 mm Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Dorezë plotësuese

Aku-Multi-Cutter GOP 10,8 V-LI  
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V

Numri i rrotullimeve boshe 5 000 – 20 000 min –1

Këndi i oscilimeve majtas/djathtas 1,4°

Pesha bashkë me Aku-në 1,0 kg

Numri i porosisë 0 601 858 00G 0 601 858 00C

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 Ah Li-Ion Aku Karton

3 x disqe për sharrë me zhytje L-BOXX-pajisje

L-BOXX 102 Pllaka smeriluese

Pllaka smeriluese pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Adaptues universal

Aku-aparate - aku-trapanët shpues 18 Volt dynamicseries

Aku-trapanët shpues1

Aku-trapani shpues  
GBH 18 V-EC Professional

Kombinim i qëlluar 
i kapacitetit dhe peshës 

▶  Raporti më i mirë i peshës me rendimentin në

tregun e pajisjeve 18-Volt

▶  Kohë më e gjatë pune (153 vrima 6 x 40 mm)

për çdo karikim të baterisë

▶  Funksioni më i fuqishëm i daltës për kategorinë

e tij

E re!

Aku-trapani shpues GBH 18 V-EC 
Professional

E re!
me funksionin e daltës dhe EC-Motor

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Energjia goditëse, max. 1,7 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 18 mm

Ø max. i puntos, çelik 13 mm

Pesha bashkë me Aku-në 2,6 kg

Numri i porosisë 0 611 904 004 0 611 904 000

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku pa karikues të baterisë

L-BOXX 136 Stampuesi për thellësi 210 mm

Karikues i shpejtë Dorezë plotësuese

Stampuesi për thellësi 210 mm Karton

Dorezë plotësuese

10,8 Volt

Video rreth produktit

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-gërshërët për llamarinë

Aku-gërshërët universale 1
Aku-gërshërët për llamarinë GSC 10,8 V-LI 

Professional
GSC 10,8 V-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Kapaciteti i prerjes në çelik (400 N/mm2), max. 1,3 mm 1,3 mm

Kapaciteti i prerjes në alumin (250 N/mm2), max. 2,0 mm 2,0 mm

Numri i ngritjeve, ecja boshe 3 600 min –1 3 600 min –1

Pesha bashkë me Aku-në 1,4 kg 1,4 kg

Numri i porosisë 0 601 926 105 0 601 926 108

Vëllimi i dërgesës Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-gërshërët universale GUS 10,8 V-LI 
Professional

GUS 10,8 V-LI 
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Kapaciteti i Aku-së 1,5 Ah 2 Ah

Numri i ngritjeve, ecja boshe 700 min –1 700 min –1

Kapacitet prerës /Aku-karikim (4 mm PVC) 230 m 300 m

Pesha bashkë me Aku-në 1,0 kg 1,0 kg

Numri i porosisë 0 601 9B2 901 0 601 9B2 904

Vëllimi i dërgesës Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

pa karikues të baterisë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-sharrat shpatë1

Aku-sharra shpatë  
GSA 10,8 V-LI Professional

Sharra më e vogël 
profesionale universale 

▶  Formë më kompakte ndërtimi në kategorinë

e saj për përdorim perfekt dhe përdorime të

gjithanshme në dru, metal dhe plastikë

▶  Ergonomi ekselente: vëllim i vogël i dorezës

dhe peshë e lehtë (vetëm 1,2 kg) për

komoditet të lartë në punë

▶  Treguesi praktik i gjendjes së karikimit të

baterisë jep në çdo kohë informacion për

rezervat e energjisë të cilat janë akoma në

dispozicion

Aku-sharrat shpatë GSA 10,8 V-LI  
Professional

GSA 10,8 V-LI  
Professional
me Aku 2,0 Ah

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 10,8 V

Kapaciteti i Aku-së 1,5 Ah 2,0 Ah

Gjatësitë ngritëse 14,5 mm 14,5 mm

Pesha bashkë me Aku-në 1,2 kg 1,2 kg

Numri i porosisë 0 601 64L 902 0 601 64L 972

Vëllimi i dërgesës Karton 2 x 2,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX-pajisje L-BOXX 102

2 disqe sharre Karikues i shpejtë

2 disqe sharre

AUTOSHARP max. 11 mm AUTOSHARP max. 11 mm 

Video rreth produktit

Video rreth produktit

14,5 mm0–3000 min–11,2 kg
BATTERY
STATUS

100 %

0 %

LED LIGHT 14,5 mm0–3000 min–11,2 kg
BATTERY
STATUS

100 %

0 %

LED LIGHT 

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 5554 | Vegla elektrike blu profesionale

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-sharra shpatë

Aku-zdrukthat 1
Aku-sharra shpatë GSA 18 V-LI  

Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Numri i rrotullimeve (marshi 1./ marshi 2.) 2 400/2 700 min –1

Gjatësitë ngritëse 28 mm

Pesha bashkë me Aku-në 3,4 kg

Numri i porosisë 0 601 64J 00A

Vëllimi i dërgesës 2 disqe sharre

2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 238

Karikues i shpejtë

Aku-zdrukthat GHO 14,4 V-LI 
Professional

GHO 18 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Gjerësia e zdrukthit. 82 mm 82 mm

Thellësia e ullukut 0 – 8 mm 0 – 8 mm

Trashësia e ashklës 0 – 1,6 mm 0 – 1,6 mm

Pesha bashkë me Aku-në 2,5 kg 2,6 kg

Numri i porosisë 0 601 5A0 402 0 601 5A0 303

Vëllimi i dërgesës 1 Ekstra Woodrazor-thikë kthyese 1 Ekstra Woodrazor-thikë kthyese

2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 238 L-BOXX 238

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-sharrat sege
Aku-sharra bango1

Aku-sharrat sege GST 14,4 V-LI  
Professional

GST 18 V-LI  
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4 V 18 V

Numri i ngritjeve te ecja boshe 2 500 min –1 2 700 min –1

Thellësia e prerjes në dru 90 mm 90 mm

Prerje e pjerrët 0 – 45° 0 – 45°

Pesha bashkë me Aku-në 2,3 kg 2,4 kg

Numri i porosisë 0 601 58J 404 0 601 58J 402 0 601 58J 305 0 601 58J 302

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku 3 disqe sharre 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku 3 disqe sharre

3 disqe sharre Karton 3 disqe sharre Karton

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë

Aku-sharra bango GKS 18 V-LI  
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Thellësia e prerjes (45°) 40 mm

Thellësia e prerjes (90°) 51 mm

Ø i diskut të sharrës 165 mm

Shpimi me lama sharre -Ø 20 mm

Pesha bashkë me Aku-në 4,1 kg

Numri i porosisë 0 601 66H 008

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 238

Karikues i shpejtë

Disku i sharrës

0–2400/2700 min
–1

max. 20 mm

0–1,6 mm82 mm 82 mm0–1,6 mm

Video rreth produktit

l 165 mm0–3900 min–1

Video rreth produktit
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Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-smeriluesit për kënde

Aku-smeriluesi i drejtë 1
Aku-smeriluesit për kënde GWS 18 V-LI 

Professional
GWS 18-125 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V 18 V

Numri i rrotullimeve boshe 10 000 min –1 10 000 min –1

Ø i diskut ndarës të vrazhdë 115 mm 125 mm

Pesha bashkë me Aku-në 2,3 kg 2,3 kg

Numri i porosisë 0 601 93A 30A 0 601 93A 304 0 601 93A 300 0 601 93A 30B 0 601 93A 308

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah 
Li-Ion Aku

pa karikues  
të baterisë

pa karikues  
të baterisë

2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku pa karikues  
të baterisë

L-BOXX 136 L-BOXX 136 Karton L-BOXX 136 L-BOXX 136

Karikues i 
shpejtë

Karikues i shpejtë

Aku-smeriluesi i drejtë GGS 18 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Marrja e aksesorëve Darë shtrënguese deri 8 mm Ø

Numri i rrotullimeve boshe 22 000 min –1

Pesha bashkë me Aku-në 1,8 kg

Numri i porosisë 0 601 9B5 304 0 601 9B5 300

Vëllimi i dërgesës 1 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton

L-BOXX 136 pa karikues të baterisë

Karikues i shpejtë

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-gozhduesi1

Aku-gozhduesi  
GSK 18 V-LI Professional

Zgjidhja e lëvizshme  
për fiksim preciz 

▶  Teknologji me Premium Jone Litiumi nga Bosch

për përdorim të shpejtë në punë

▶  Pa qitje të zbrazëta në sajë të sistemit Wood

Protection për punë absolutisht të pastër

▶  Rregullim i pashkallëzuar i thellësisë së goditjes

së gozhdës për punë precize përfundimtare

Aku-gozhduesi GSK 18 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Gjatësia e gozhdës 32 – 63 mm

Ø i gozhdës 1,6 mm

Tipi i gozhdës Gozhduesi për kunja me kokë

Pesha bashkë me Aku-në 3,5 kg

Numri i porosisë 0 601 480 304 0 601 480 300

Vëllimi i dërgesës 2 x 4,0 Ah Li-Ion Aku Karton

L-BOXX 136 L-BOXX-pajisje

Karikues i shpejtë pa karikues të baterisë

6 mm22000 min–1

Video rreth produktit

Video rreth produktit

20º32–63 mm10,8 Volt

Video rreth produktit
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Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-sharrat shpatë 1

Aku-sharrat shpatë GSA 36 V-LI  
Professional

GSA 36 V-LI  
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 36 V 36 V

Numri i rrotullimeve (marshi 1./ marshi 2.) 2 400/3 000 min –1 2 400/3 000 min –1

Gjatësitë ngritëse 28 mm 28 mm

Pesha bashkë me Aku-në 4,2 kg 3,7 kg

Numri i porosisë 0 601 645 R00 0 601 645 R02 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Valixhe,  
pa karikues  
të baterisë

2 disqe sharre,  
2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku, 
valixhe,  
pajisje për karikim  
të shpejtë

2 disqe sharre,  
2 x 1,3 Ah Li-Ion Aku,  
valixhe,  
pajisje për karikim të shpejtë

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Aku-sharra me shirit
Aku-sharrat bango1

Aku-sharra me shirit GCB 18 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 18 V

Numri i rrotullimeve boshe 162 m/min

Përmasat e disqeve të sharrës 733 x 12,7 x 0,5 mm

Thellësia e prerjes, max 63,5 mm

Pesha bashkë me Aku-në 3,8 kg

Numri i porosisë 0 601 2A0 300

Vëllimi i dërgesës 2 x disqe sharre bimetalike

Karton

pa karikues të baterisë

Aku-sharrat bango GKS 36 V-LI  
Professional

GKS 36 V-LI  
Professional
me Aku-Compact

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 36 V 36 V

Thellësia e prerjes (45°) 38 mm 38 mm

Thellësia e prerjes (90°) 54 mm 54 mm

Ø i diskut të sharrës 165 mm 165 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 20 mm 20 mm

Pesha bashkë me Aku-në 4,8 kg 4,3 kg

Numri i porosisë 0 601 673 R00 0 601 673 R02 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Valixhe,  
pa karikues  
të baterisë

2 x 2,6 Ah Li-Ion Aku, 
valixhe, pajisje për 
karikim  
të shpejtë,  
disk sharre

2 x 1,3 Ah  
Li-Ion Aku,  
pajisje për karikim të shpejtë,  
disk sharre

max.63,5mm733mm(28⅞HH)0,5 mm3,8 kg

l 165 mm54 mm/90º l 165 mm54 mm/90º

Video rreth produktit
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Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Disqe për sharrën shpatë GSA 10,8 V-LI Professional 1

Disqe për sharrën shpatë GSA 10,8 V-LI Professional

1/12"-Shtiza univesale

TPI = Numri i dhëmbëve për inç
VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

Aku-aparate - pajisje të tjera me aku sistem
Disqe për sharrën shpatë GSA 10,8 V-LI Professional1

Disqe për sharrën shpatë GSA 10,8 V-LI Professional

1/12"-Shtiza univesale

TPI = Numri i dhëmbëve për inç
VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

S 522 EF
BIM, e valëzuar, e frezuar

1,5 – 4 – 1,4/18 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 657 721

5 5 2 608 656 012

S 422 BF
BIM, e ngushtuar, e frezuar

– 1,5 – 6 1,4/18 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 656 268

5 5 2 608 656 253

S 522 BF
BIM, e ngushtuar, e frezuar

– 3 – 8 1,4/18 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 656 269

5 5 2 608 656 011

Gips-karton /Fermacell© 
[mm]

Ndarja e dhëmbit  
[mm]/TPI

Përmasa  
(GjtxGjrxT) [mm] VPI VSE

Numri i 
porosisë

S 528 DF
BIM, e ngushtuar, e frezuar

< 50 4,3/6 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 657 724

5 5 2 608 657 725

Polistirol poroz 
[mm]

Karton, shtrojë, lëkurë  
[mm]

Gomë  
[mm]

Përmasa  
(GjtxGjrxT) [mm] VPI VSE

Numri i 
porosisë

S 713 A
HCS, thikë e mprehur

< 100 < 100 < 100 150 x 19 x 1 2 1 2 608 635 176

Material izolues  
me fibra [mm]

Karton, shtrojë, lëkurë 
[mm] 

Polistirol poroz  
[mm]

Përmasa  
(GjtxGjrxT) [mm] VPI VSE

Numri i 
porosisë

S 713 AW
HCS, thikë e dhëmbëzuar

< 100 < 100 < 100 150 x 19 x 1 2 1 2 608 635 521

Inox-llamarina  
[mm]

Inox-profile  
[mm]

GFK/Epoxy  
[mm]

Ndarja e dhëmbit  
[mm]/TPI

Përmasa  
(GjtxGjrxT) [mm] VPI VSE

Numri i 
porosisë

S 518 EHM
HM, e smeriluar

2 – 4 < 50 < 50 1,4/18 115 x 19 x 1,0 2 1 2 608 650 974

Dru me  
gozhda/metal 
[mm]

Dru-,  
pllaka tallashi  
[mm]

Plastikë:  
tuba profile  
[mm]

GFK/Epoxy  
[mm]

Ndarja e 
dhëmbit  
[mm]/TPI

Përmasa  
(GjtxGjrxT) 
[mm] VPI VSE Numri i porosisë

S 511 DF
BIM, e ngushtuar, e frezuar

< 50 < 50 < 50 < 50 4,3/6 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 657 722

5 5 2 608 657 723

Llamarina, të holla  
[mm]

Llamarina, të trasha  
[mm]

Ndarja e dhëmbit  
[mm]/TPI

Përmasa (GjtxGjrxT)  
[mm] VPI VSE Numri i porosisë

S 522 AF
BIM, e valëzuar, e frezuar

0,7 – 3 – 1/24 100 x 19 x 0,9 2 5 2 608 656 267

5 5 2 608 656 010
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Aku-aparate - ndriçim dhe tingull
Aku-llambat 1

Aku-llambat GLI 10,8 V-LI 
Professional

GLI VariLED  
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V 14,4-18 V

Koha e punës 10,8 V 350 min./Ah –

Koha e punës 14,4 V – 115 min./Ah

Koha e punës 18 V – 135 min./Ah

Pesha bashkë me Aku-në 0,3 kg –

Numri i porosisë 0 601 437 U00 0 601 443 400

Vëllimi i dërgesës pa karikues të baterisë Çantë me rrip

pa karikues të baterisë

Aku-aparate - ndriçim dhe tingull
Aku-llambat1

Llamba për kantiere  
GLI PortaLED Professional

Ndriçim perfekt  
për çdo lloj përdorimi  
në punë! 

▶  Dritë e kthjellët e hapësirës me 60 LED-e

▶  Transport i lehtë: Ndriçim i punës dhe L-BOXX-e

në një

▶  Rregullim fleksibël i ndriçimit dhe këndit për

ndriçim optimal

E re!

Aku-llambat GLI PortaLED 102 
Professional

GLI PortaLED 136 
Professional

GLI PortaLED 238 
Professional

E re! E re! E re!

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 14,4-18 V 14,4-18 V 14,4-18 V

Kohëzgjatje e punës 14,4 V 57 min./Ah 57 min./Ah 57 min./Ah

Kohëzgjatje e punës 18 V 70 min./Ah 70 min./Ah 70 min./Ah

Lartësia 117,0 mm 151,0 mm 253,0 mm

Gjatësia 442 mm 442 mm 442 mm

Gjerësia 357 mm 357 mm 357 mm

Numri i porosisë 0 601 446 000 0 601 446 100 0 601 446 200

Vëllimi i dërgesës pa karikues të baterisë pa karikues të baterisë pa karikues të baterisë

LED LIGHT SPOT LED 14,4 VoltSPOT LED WORK LED 

14,4 VoltAREA LED 14,4 VoltAREA LED 14,4 VoltAREA LED 

Video rreth produktit
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1Aku-aparate - ndriçim dhe tingullAku-aparate - ndriçim dhe tingull
Aku-radiot për kantiere1

Aku-radiot për kantiere GML 10,8 V-LI 
Professional

GML SoundBoxx 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Zona e Radio-frekuencës AM 531 – 1 602 kHz 531 – 1 602 kHz

Zona e Radio-frekuencës FM 87,5 – 108 MHz 87,5 – 108 MHz

Tensioni(et) hyrëse në rrjet 12 V 12 V

Tensioni(et) hyrëse në Aku 10,8 V 14,4 – 18 V

Numri i porosisë 0 601 429 200 0 601 429 900

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5 V-LR03 (AAA) 2 x 1,5 V-LR03 (AAA)

Kabllo Aux-In Kabllo Aux-In

adaptuesi DC-in adaptuesi DC-in

Aku-radiot për kantiere GML 20 
Professional

GML 50 
Professional

Të dhëna teknike

Zona e Radio-frekuencës AM 531 – 1 602 kHz 531 – 1 602 kHz

Zona e Radio-frekuencës FM 87,5 – 108 MHz 87,5 – 108 MHz

Tensioni(et) hyrëse në rrjet 230 V 230 V

Tensioni(et) hyrëse në Aku 14,4 – 18 V 14,4 – 18 V

Funksioni karikimit 14,4/18 V – x

Kapaciteti nominal i përforcuesit  
(te puna me rrymë)

20 W 50 W

Numri i porosisë 0 601 429 700 0 601 429 600

Vëllimi i dërgesës Bateritë 2 x 1,5-V Bateritë 2 x 1,5-V

Kabllo Aux-In Kabllo Aux-In

Telekomanda

3,5 mm10,8 Volt 3,5 mm10,8 Volt

14,4 Volt 14,4 Volt

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Aku-gjetësi i produktit: Aku-vidhuesit, shpuesit 
vidhues, shpuesit vidhues goditës, pistoletat

Zona optimale e përdorimit Zona e mundshme e përdorimit

1
Shpuesit vidhues goditës  

Pesha 
(kg) përf. 
Aku-në. 
rreth.

Ø i vidhave  
në dru (mm)

Ø i puntos  
në dru (mm)

Ø i puntos,  
në mure (mm)

Ø i 
puntos  
në çelik 
(mm)

Faqja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50  2 4 6 8 10 12 14 16 18

1
0
,8

 
V

o
lt GSB 10,8-2-LI  

Professional
0,95 10 33

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 
li
g
h

ts
e
r
ie

s GSB 14,4-2-LI  
Professional

1,4 10 36

GSB 18-2-LI  
Professional

1,5 10 36

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 d
y
n

a
m

ic
s
e
r
ie

s GSB 14,4 V-LI  
Professional

1,8 13 39

GSB 14,4 V-LI  
Professional 1,6 13 39

me Aku-Compact

GSB 18 V-LI  
Professional

1,9 13 40

GSB 18 V-LI  
Professional 1,6 13 40

me Aku-Compact

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 
ro

b
u

s
ts

e
r
ie

s GSB  
14,4 VE-2-LI  
Professional

2,1 13 45

GSB  
18 VE-2-LI  
Professional

2,2 13 45

3
6
 V

o
lt

 s
e
r
ie

s

GSB 36 V-LI  
Professional

3,2 13 47

GSB 36 V-LI  
Professional 2,7 13 47

me Aku-Compact
w

Pistoletat rrotulluese

Pesha 
(kg) 
përf. 
Aku-në. 
rreth.

Ø i puntos, beton Ø i puntos  
në dru (mm)

Ø i puntos  
në metal (mm)

Ø i 
puntos, 
në 
mure 
(mm)

Faqja

4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50  2 4 6 8 10 12 14 16 18

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 
ro

b
u

s
ts

e
r
ie

s
GBH 18 V-LI 
Professional

2,6 18 51

3
6
 V

o
lt

 s
e
r
ie

s GBH 36 V-LI 
Compact 
Professional

2,9 18 51

GBH 36 V-LI/
VF-LI 
Professional

4,3/4,5 26 51

w

Shpuesit vidhues/vidhuesit/vidhuesit për kënde

Pesha 
(kg) përf. 
Aku-në. 
rreth.

Ø i vidhave  
në dru (mm)

Ø i puntos  
në dru (mm)

Ø i puntos,  
në mure (mm)

Ø i 
puntos  
në çelik 
(mm)

Faqja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50  2 4 6 8 10 12 14 16 18

3
,6

  
V

o
lt GSR  

Mx2Drive  
Professional

0,5 10 30

1
0
,8

 V
o

lt
 s

e
r
ie

s

GSR 10,8-2-LI  
Professional

0,95 10 31

GSR 10,8-LI  
Professional

0,8 10 32

GWI 10,8 V-LI  
Professional

1,1 8 32

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 
li
g
h

ts
e
r
ie

s GSR 14,4-2-LI  
Professional

1,3 10 35

GSR 18-2-LI  
Professional

1,4 10 35

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 d
y
n

a
m

ic
s
e
r
ie

s GSR 14,4 V-LI  
Professional

1,7 13 37

GSR 14,4 V-LI  
Professional 1,5 13 37
me Aku-Compact

GSR 18 V-LI  
Professional

1,8 13 38

GSR 18 V-LI  
Professional 1,6 13 38
me Aku-Compact

1
4

,4
/1

8
 V

o
lt

 
ro

b
u

s
ts

e
r
ie

s GSR  
14,4 VE-2-LI  
Professional

2,0 13 44

GSR  
18 VE-2-LI  
Professional

2,1 13 44

3
6
 V

o
lt

s
e
r
ie

s

GSR 36 V-LI  
Professional

3,0 16 47

GSR 36 V-LI  
Professional 2,5 16 47
me Aku-Compact
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Teknologjia 
e qelizave

Tensioni i 
Aku-së

3,6 V 7,2 V 9,6 V 12,0 V 14,4 V 18,0 V 24,0 V

Aku-paketa 

N
iC

d

1,7 Ah
2 607 

335 082

3,0 Ah
2 607 

335 216

N
iM

H

2,6 Ah
2 607 

335 230
2 607 

335 250
2 607 

335 252

2 607 
335 682

2 607 
335 684

2 607 
335 686

2 607 
335 688

2 607 
335 562

3,0 Ah
2 607 

335 692
2 607 

335 694

2 607 
335 510

AL 1411 DV AL 2404 AL 2422 DC AL 2425 DV AL 2450 DV Aparate karikuese
(Numri i porosisë
2 607...)

Kohët e karikimit (min)1 Kapaciteti i Aku-së

53 50 22
1,7 Ah

93 87 38
3,0 Ah

156 433 80 76 33
2,6 Ah

156 433 80 76 33

433 80 76 33

180 500 93 90 38
3,0 Ah

500 93 90 38

AL 1115 CV AL 1130 CV AL 1820 CV AL 1860 CV AL 3640 CV Aparate karikuese
(Numri i porosisë
2 607...)

Kohët e karikimit (min)1 Kapaciteti i Aku-së

65
1,3 Ah

45

65 35
1,5 Ah

50* 25*

80 45
2,0 Ah

65 35

60
2,6 Ah

95 35
3,0 Ah

125 45
4,0 Ah

Teknologjia 
e qelizave

Tensioni  
i Aku-së

3,6 V 10,8 V 14,4 V 18,0 V 36,0 V

Aku-paketa 

L
i-

J
o

n
e

1,3 Ah

2 607 336 242

2 607 
336 002

1,5 Ah
1 600  

Z00 02W

1 600 
Z00 030*

1 600 
Z00 035*

2,0 Ah
1 600  

Z00 02X

1 600  
Z00 031*

1 600  
Z00 036*

2,6 Ah
2 607 

336 108

3,0 Ah
1 600 

Z00 032
1 600 

Z00 037

4,0 Ah
1 600  

Z00 033
1 600  

Z00 038

Aku-aparate
Aku-paketa dhe aparate karikuese 1

1  Kohët e shfaqura të karikimit në min. ju përgjigjen të dhënave të përafërta, të matura në temperaturë të hapësirës prej 20 °C/68 °F. 
Gjendja e karikimit, vjetërsia dhe temperatura e Aku-së ndikojnë dukshëm në kohët e karikimit.

225 184 224 410 224 426 225 028224 790

225 134 225 100225 514 225 424 225 322

Aku-aparate
Aku-paketa dhe aparate karikuese1

* prej 1.5.2013

Kapaciteti i Aku-së

Kapaciteti i Aku-së

Lista e Aku-paketave dhe aparateve karikuese nga Bosch
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I testuar nga profesionistët: 

trapani me goditje GSB 19-2 REA Professional

«Thithja e integruar e pluhurit është me të vërtetë super, nuk ka më pluhurë nga shpimi. Më 

parë duhej që edhe gjatë kohës së punës së zyrës vetë i dyti të kallajisnim në secilën vrimë të 

shpimit. Njëri me trapan me goditje, tjetri me aspirator. Për fat kjo tashmë është e shkuar.»

Klaus Brücher, zdrukthëtar mjeshtër

Gjithanshmëri 
pa kompromise

Trapanët me goditje dhe vidhuesit profesionalë i përmbushin kërkesat 

e larta për kapacitet, gjithanshmëri dhe precizion. Pa marrë parasysh 

nëse bëhet fjalë për shpime me goditje, shpime, vidhosje ose përzierje: 

Trapanët me goditje zejtare me motorë me performancë të lartë nuk 

lënë dëshira të hapura. Vidhuesit nga Bosch janë ekspertë për përdorime 

precize serike në konstruksione të thata - dhe mure. Për të gjitha 

përdorimet profesionale shpime dhe vidhosje Bosch ofron trapanin 

e duhur shpues dhe vidhuesin adekuat.

Trapanët me goditje, trapanët shpues,  
vidhuesit2
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapani me goditje 2

Trapani me goditje  
GSB 19-2 RE Professional

Më të shpejtit dhe  
më të gjithanshmit  
në kategorinë e tyre 

▶  Trapani i fuqishëm me goditje 2 marshesh

(850 W) për përparim të shpejtë në punë

▶  Shtëpiza robustee të metalta për jetëgjatësi

të madhe

▶  Friksion mekanik mbingarkese - antirotacion

për siguri më të madhe në punë

Trapani me goditje GSB 19-2 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 850 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 1 000/3 000 min –1

Ø i puntos, beton 18/13 mm

Ø i puntos, mur 20/15 mm

Ø i puntos, dru 40/25 mm

Numri i porosisë 0 601 17B 500

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Cok i shpejtë 13 mm

Dorezë plotësuese

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapanët me goditje2

Trapanët me goditje GSB 13 RE 
Professional

GSB 16 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 600 W 750 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 800 min –1 0 – 2 800 min –1

Ø i puntos, beton 13 mm 16 mm

Ø i puntos, mur 15 mm 18 mm

Ø i puntos, dru 25 mm 30 mm

Numri i porosisë 0 601 217 100 0 601 14E 500

Vëllimi i dërgesës Cok i shpejtë 13 mm Valixhe

Dorezë plotësuese Cok i shpejtë 13 mm

Dorezë plotësuese
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapanët me goditje 2

Trapani me goditje  
GSB 21-2 RE Professional

Më të fuqishmit në 
kategorinë e tyre -  
për përdorime robuste 

▶  Motori me performancë të lartë nga Bosch

(1 100 W) me moment të lartë rrotullimi për

përdorime të vështira me diametër të madh

(shpime, puna me gota shpuese dhe sharra

për vrima) si dhe vidhosje dhe përzierje

▶  Shtëpiza robuste të metalta për jetëgjatësi

të madhe

▶  Friksion mbingarkese «Antirotacion»

për mbrojtje të zmadhuar në punë

Trapanët me goditje GSB 21-2 RE 
Professional

GSB 21-2 RCT 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 100 W 1 300 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 900/3 000 min –1 0 – 900/3 000 min –1

Ø i puntos, beton 22/13 mm 22/13 mm

Ø i puntos, mur 24/16 mm 24/16 mm

Ø i puntos, dru 40/25 mm 40/25 mm

Numri i porosisë 0 601 19C 500 0 601 19C 700

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe

Cok i shpejtë 13 mm Cok i shpejtë 13 mm

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapani me goditje2

Trapani me goditje  
GSB 19-2 REA Professional

Risi botërore: trapani 
i parë me goditje me 
sistem thithje të pluhurit 
për profesionistët 

▶  Stampues i integruar për rregullimin e thellësive

të ndryshme të shpimit

▶  Ventilet njëkahëshe e pengojnë daljen e pluhurit

gjatë transportit si dhe gjatë zbrazjes së kutisë

së pluhurit

▶  Mikro filtri i ndërrueshëm - kursen para dhe

e ruan ambientin

Trapani me goditje GSB 19-2 REA 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 1 000/3 000 min –1

Ø i puntos, beton 18/13 mm

Ø i puntos, mur 20/15 mm

Ø i puntos, dru 40/25 mm

Numri i porosisë 0 601 17C 500

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Cok i shpejtë 13 mm

Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapanët shpues 2

Trapani shpues  
GBM 10 RE Professional

I fuqishëm dhe kompakt 

▶  Motor i fuqishëm prej 600 Vat, ideal për shpim

në metal me diametër deri më 10 mm

▶  Fiksim i boshtit të shpimit me kushinetë për

precizion të lartë

▶  Dizajn kompakt dhe peshë e zvogëluar për

zotërim optimal gjatë shpimit me vështirësi

mesatare

Trapanët shpues GBM 10 RE 
Professional

GBM 10-2 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 600 W 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 600 min –1 0 – 1 150/2 100 min –1

Numri nominal i rrotullimeve 1 676 min –1 800/1 500 min –1

Ø i puntos, dru 25 mm 25/15 mm

Ø i puntos, alumin 10 mm 13/8 mm

Ø i puntos, çelik 10 mm 10/6 mm

Numri i porosisë 0 601 473 600 0 601 168 568

Vëllimi i dërgesës Cok i shpejtë 10 mm Cok i shpejtë 10 mm

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapani shpues2

Trapani shpues  
GBM 6 RE Professional

I shpejti dhe precizi 

▶  Numër shumë i madh i rrotullimeve

(numri i rrotullimeve boshe: 4 000 min–1) për

diametër të vogël shpimi

▶  Fiksim i boshtit të shpimit me kushinetë për

precizion të lartë

▶  Dizajn kompakt dhe peshë e vogël për zotërim

të lehtë në shpime serike

Trapani shpues GBM 6 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 350 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 4 000 min –1

Ø i puntos, dru 15 mm

Ø i puntos, alumin 8 mm

Ø i puntos, çelik 6,5 mm

Numri i porosisë 0 601 472 600

Vëllimi i dërgesës Cok i shpejtë 10 mm
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapanët shpues

Mbështetësi magnetik për shpim 2
Trapanët shpues GBM 23-2 E 

Professional
GBM 32-4 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 150 W 1 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 410/930 min –1 210/330/470/740 min –1

Momenti i rrotullimit, max. 115,0/50,0 Nm 220,0/130,0/120,0/93,0 Nm

Ø i puntos, dru 50/35 mm 70 mm

Ø i puntos, alumin 28/18 mm 50 mm

Ø i puntos, çelik 23/13 mm 32 mm

Numri i porosisë 0 601 121 603 0 601 130 208

Vëllimi i dërgesës Pyka dëbuese Pyka dëbuese

Dorezë plotësuese Valixhe

Doreza e përzierësit

Mbështetësi magnetik  
për shpim

GMB 32 
Professional

Të dhëna teknike

Fuqia mbajtëse e magnetit 25 kN

Perimetri shtrëngues Ø 65 mm

Gjatësia e punës, boshti Z 223 mm

Punto spirale-Ø 32 mm

Numri i porosisë 0 601 193 003

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapanët shpues2

Trapanët shpues GBM 13 
Professional

GBM 13-2 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W 550 W

Numri i rrotullimeve boshe 950 min –1 0 – 1 000/1 900 min –1

Momenti i rrotullimit, max. 30,0 Nm 11,5/6,0 Nm

Ø i puntos, dru 32 mm 32/20 mm

Ø i puntos, alumin 20 mm 20/12 mm

Ø i puntos, çelik 13 mm 13/8 mm

Numri i porosisë nuk është në dispozicion 0 601 169 508 0 601 169 560

Vëllimi i dërgesës Cok i shpejtë 13 mm Cok i shpejtë 13 mm Cok i shpejtë 13 mm

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Trapanët shpues GBM 13 HRE 
Professional

GBM 16-2 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 550 W 1 050 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 550 min –1 540/1 260 min –1

Ø i puntos, dru 40 mm 40/20 mm

Ø i puntos, alumin 20 mm 20/13 mm

Ø i puntos, çelik 13 mm 16/8 mm

Numri i porosisë 0 601 049 603 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Cok i shpejtë 13 mm Cok i shpejtë 16 mm

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Stampuesit 2

Stampuesi GSR 6-25 TE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 701 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 2 500 min –1

Momenti i rrotullimit, max. (rast i butë vidhosji) 20 Nm

Ø i vidhosjit 6,0 mm

Numri i porosisë 0 601 445 000

Vëllimi i dërgesës Klip për mbajtjen e rripit

Valixhe

Mbajtës magnetik

përdorim i rrotulluesit të vidhave (maja kaçavide) PH 2

Stampuesi për thellësi

Stampuesit GSR 6-45 TE 
Professional

GSR 6-60 TE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 701 W 701 W

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 4 500 min –1 0 – 6 000 min –1

Momenti i rrotullimit, max. (rast i butë vidhosji) 12 Nm 12 Nm

Ø i vidhosjit 6,0 mm 6,0 mm

Numri i porosisë 0 601 445 100 0 601 445 200

Vëllimi i dërgesës Klip për mbajtjen e rripit Klip për mbajtjen e rripit

Valixhe Valixhe

Mbajtës magnetik Mbajtës magnetik

përdorim i rrotulluesit të vidhave  
(maja kaçavide) PH 2

përdorim i rrotulluesit të vidhave  
(maja kaçavide) PH 2

Stampuesi për thellësi Stampuesi për thellësi

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Trapani shpues për kënde
Përzierësit2

Trapani shpues për kënde GWB 10 RE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 1 300 min –1

Ø i puntos, dru 22 mm

Ø i puntos, alumin 12 mm

Ø i puntos, çelik 10 mm

Numri i porosisë 0 601 132 708

Vëllimi i dërgesës Ingranazhi i puntos 10 mm (i montuar)

Përzierësit GRW 9 
Professional

GRW 11 E 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W 1 150 W

Numri nominal i rrotullimeve 400 min –1 280/640 min –1

Momenti i rrotullimit, max. 60,0 Nm 105,0/50,0 Nm

Numri i porosisë 0 601 968 003 0 601 940 708

Vëllimi i dërgesës Adaptues 55 mm Adaptues 215 mm

Mbrojtje nga spërkatja Korpë për përzierje 140 mm Ø  
dhe 445 mm e gjatë

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese
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Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Vidhuesit goditës 2

Vidhuesi goditës GDS 18 E 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 500 W

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 250 Nm

Momenti i rrotullimit, max. (rast i butë vidhosji) 160 Nm

Marrja e aksesorëve 1/2"-katërkëndëshi i jashtëm

Numri i porosisë 0 601 444 000

Vëllimi i dërgesës Çengel për varje

Vidhuesit goditës GDS 24 
Professional

GDS 30 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 800 W 920 W

Momenti i rrotullimit, max. (rast i fortë vidhosji) 600 Nm 1 000 Nm

Momenti i rrotullimit, max. (rast i butë vidhosji) 300 Nm 500 Nm

Marrja e aksesorëve 3/4"-katërkëndëshi i jashtëm 1"-katërkëndëshi i jashtëm

Numri i porosisë 0 601 434 108 0 601 435 108

Vëllimi i dërgesës Çengel për varje Çengel për varje

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Trapanët me goditje, trapanët shpues, vidhuesit
Vidhues me goditje për thellësi2

Vidhues me goditje për thellësi  
GSR 6-45 TE + MA 55 Professional

Zgjidhja më inteligjente 
për konstruksione 
të thata 

▶  Mundëson vidhosje precize serike me shpejtësi

të madhe

▶  Zhvendosja dhe montimi/çmontimi i magazinës

shtesë

▶  Punë komode në sajë të mënyrës ergonomike

të ndërtimit dhe peshës së vogël

Vidhues me goditje për 
thellësi/produkt magazine

GSR 6-45 TE + MA 55 
Professional

MA 55 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 701 W –

Numri i rrotullimeve boshe 0 – 4 500 min –1 –

Momenti i rrotullimit, max. (rast i butë vidhosji) 12 Nm –

Ø i vidhosjit 6,0 mm 6,0 mm

Numri i porosisë 0 601 445 101 1 600 Z00 00Y

Vëllimi i dërgesës L-BOXX Karton

përdorim i rrotulluesit të vidhave  
(maja kaçavide) PH 2
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E testuar nga profesionistët:  

pistoleta rrotulluese GBH 8-45 DV Professional

«E tmerrshme kur shihet se sa shpejt me GBH 8-45 DV Professional futen edhe gotat më të 

mëdha shpuese dhe në sajë të amortizimit të 3-fishtë të vibracioneve, sa qetë flenë në dorë.»

Dietmar Hantsch, punëtor betoni

Fuqi e grumbulluar  
për përdorime robust

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese profesional nga Bosch për 

dekada me radhë vendosin kritere kur bëhet fjalë për kapacitet  

dhe fortësi. Ata janë të zhvilluar për përdorime ekstreme. Pistoletat 

rrotulluese dhe goditëse disponojnë me SDS-max ose SDS-plus 

marrës për ndërrim të shpejt dhe të sigurt të veglave.

Të gjitha aparatet e reja, si edhe pistoleta e re goditëse GSH 11 VC 

Professional dhe pistoleta rrotulluese GBH 8-45 DV Professional, 

disponojnë me Vibration-Control nga Bosch. Ky amortizim efektiv 

kujdeset për mbrojtje më të madhe të përdoruesit edhe në kushte të 

vështira.

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese3
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GBH 5-40 DCE 
Professional

6,8 ■ ■ ■ – – – ■ Turbo-Power

GBH 7-46 DE 
Professional

8,2 ■ ■ ■ – – – ■ Turbo-Power

GBH 8-45 DV 
Professional

8,9 ■ ■ ■ – – – ■ Turbo-Power

GBH 11 DE 
Professional

11,1 ■ ■ ■ – – – ■ –

wzzzz z

Pistoletat rrotulluese me SDS-plus

Pesha 

(kg) 

Ø i puntos 

në beton  

(mm)

Ø i puntos 

në mure  

(mm)

Shpim  

me gotë shpuese (mm)

Shpim në 

çelik  

(mm)

Material pune Cilësi  

të tjera

3 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 3 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 32 0 – 40 40 – 68 68 – 82 82 – 90 90 – 150 0 – 10 10 – 13 14 – 16 Beton çeliku,  
granit, gurë

Beton
Tulla, blloqe  

me vrima
Dru i fortë Dru i butë Metal Daltat

Drejtimi 
i punës

Veçoritë
Në mure

GBH 2-20 D 
Professional

2,3 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë

GBH 2-23 REA 
Professional

3,6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ – Thithja e pluhurit

GBH 2-24 D 
Professional

2,7 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë

GBH 2-24 DF  
Professional

2,9 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë
SDS-plus-cok pistolete

GBH 2-28 DV 
Professional

2,9 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë

GBH 2-28 DFV 
Professional

3,1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë
SDS-plus-cok pistolete

GBH 3-28 DRE 
Professional

3,6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë

GBH 3-28 DFR 
Professional

3,5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë
SDS-plus-cok pistolete

GBH 4-32 DFR 
Professional

4,7 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Funksioni daltë
SDS-plus-cok pistolete

Aku-pistoletat me SDS-plus

GBH 14,4 V-LI 
Compact 
Professional

1,8 ■ ■ ■ ■ ■ ■ – –

GBH 18 V-LI 
Compact 
Professional

1,9 ■ ■ ■ ■ ■ ■ – –

GBH 18 V-EC  
Professional

2,6 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ –

GBH 36 V-LI 
Compact 
Professional

2,9 ■ ■ ■ ■ ■ ■ –

GBH 36 V-LI 
Professional

4,3 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ –

GBH 36 VF-LI 
Professional

4,5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ SDS-plus-cok pistolete

z
Pistoletat rrotulluese me SDS-max

vw                       vzz

Zona optimale e përdorimit Zona e mundshme e përdorimit

(pa sistem pluhur mbledhës)

(me sistem pluhur mbledhës)

Mundësitë e përdorimit të pistoletave rrotulluese SDS-plus 
dhe SDS-max në një vështrim
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Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoletat rrotulluese me SDS-plus 3

Pistoletat rrotulluese me SDS-plus  
GBH 2-28 DV dhe GBH 2-28 DFV 
Professional

Më të fortit  
në kategorinë e tyre

▶  Përparim më i madh në shpim dhe kapacitet më

i madh daltimi në kategorinë e tij

▶  25% jetëgjatësi më e madhe se pistoletat e tjera

rrotulluese në në kategorinë e sajn e saj për më

shumë ekonomizim

▶  27% më pak vibracione se sa modeli paraardhës

në sajë të amortizimit të vibracioneve

Pistoletat rrotulluese  
me SDS-plus

GBH 2-28 DV 
Professional

GBH 2-28 DFV 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 850 W 850 W

Energjia goditëse, max. 3,2 J 3,2 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 28 mm 4 – 28 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 11,0/11,0 m/s2 11,0/11,0 m/s2

Pesha 2,9 kg 3,1 kg

Numri i porosisë 0 611 267 100 0 611 267 101 0 611 267 200 0 611 267 201

Vëllimi i dërgesës Valixhe L-BOXX Valixhe L-BOXX

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese SDS-plus-cok pistolete SDS-plus-cok pistolete

Cok i shpejt Cok i shpejt

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoletat rrotulluese me SDS-plus3

Pistoleta rrotulluese  
me SDS-plus

GBH 2-23 REA 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 710 W

Energjia goditëse, max. 2,3 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 23 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 15,5/– m/s2

Pesha me/pa njësinë e thithjes 2,9/3,6 kg

Numri i porosisë 0 611 250 500

Vëllimi i dërgesës Njësia thithëse

Valixhe

Dorezë plotësuese

Pistoletat rrotulluese  
me SDS-plus

GBH 2-20 D 
Professional

GBH 2-24 D 
Professional

GBH 2-24 DF 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 650 W 790 W 790 W

Energjia goditëse, max. 1,7 J 2,7 J 2,7 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 20 mm 4 – 24 mm 4 – 24 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 13,5/9,5 m/s2 17,0/13,0 m/s2 17,0/13,0 m/s2

Pesha 2,3 kg 2,8 kg 2,9 kg

Numri i porosisë 0 611 25A 400 0 611 2A0 000 0 611 2A0 100

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe Valixhe

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese SDS-plus-cok pistolete

Ingranazhi i puntos

Dorezë plotësuese

www.slg.de.com

Protocol 1088-11-MM-11-PP001 

Tested by

2012-02 

Video rreth produktit
www.slg.de.com

Protocol 1088-11-MM-11-PP001 

Tested by

2012-02 

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoleta goditëse me SDS-plus

Pistoleta rrotulluese me SDS-max 3
Pistoleta goditëse  
me SDS-plus

GSH 3 E 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 650 W

Energjia goditëse, max. 2,6 J

Vlera e vibracioneve (Daltat) 16,0 m/s2

Pesha 3,5 kg

Numri i porosisë 0 611 320 703

Vëllimi i dërgesës Daltë për pllaka

Valixhe

Daltë me majë

Dorezë plotësuese

Pistoleta rrotulluese  
me SDS-max

GBH 5-40 DCE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 150 W

Energjia goditëse, max. 8,8 J

Ø max. i puntos në beton me punto 12 – 40 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 10,5/7,5 m/s2

Pesha 6,8 kg

Numri i porosisë 0 611 264 000

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Dorezë plotësuese

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoletat rrotulluese me SDS-plus3

Pistoletat rrotulluese  
me SDS-plus

GBH 3-28 DRE 
Professional

GBH 3-28 DFR 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 800 W 800 W

Energjia goditëse, max. 3,1 J 3,1 J

Ø max. i puntos në beton me punto 4 – 28 mm 4 – 28 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 14,5/10,0 m/s2 13,0/9,5 m/s2

Pesha 3,5 kg 3,6 kg

Numri i porosisë 0 611 23A 000 0 611 24A 000

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe

Dorezë plotësuese SDS-plus-cok pistolete

Cok i shpejt

Dorezë plotësuese

Pistoleta rrotulluese  
me SDS-plus

GBH 4-32 DFR 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W

Energjia goditëse, max. 4,2 J

Ø max. i puntos në beton me punto 6 – 32 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 12,0/9,0 m/s2

Pesha 4,7 kg

Numri i porosisë 0 611 332 100 0 611 332 101

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe

SDS-plus-cok pistolete SDS-plus-cok pistolete

Dorezë plotësuese Cok i shpejt

Dorezë plotësuese

Video rreth produktit

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoleta rrotulluese me SDS-max 3

Pistoleta rrotulluese  
me SDS-max

GBH 11 DE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 500 W

Energjia goditëse, max. 14,2 J

Ø max. i puntos në beton me punto 12 – 52 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 24,0/15,0 m/s2

Pesha 11,1 kg

Numri i porosisë 0 611 245 708

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Dorezë plotësuese

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoletat rrotulluese me SDS-max3

Pistoleta rrotulluese me SDS-max  
GBH 8-45 DV Professional

1 500 Vat fuqiplotë 
me vibracione të zvogëluara 

▶  Performancë shumë e lartë gjatë shpimit dhe

daltimit në sajë të motorit të tij prej 1 500 Vat

dhe forcës goditëse individuale prej 12,5 xhaul

▶  Vibracione të pakta prej 7 m/s2 te daltimi dhe

8 m/s2 te shpimi në sajë të sistemit inteligjent të

3-fish të amortizimit të vibracioneve

▶  Funksioni Turbo Power për ekstra kapacitet në

punën me daltë në sajë të shfrytëzimit plotësues

të energjisë, e cila në punën me shpim përdoret

për rrotullime

Pistoletat rrotulluese  
me SDS-max

GBH 7-46 DE 
Professional

GBH 8-45 DV 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 350 W 1 500 W

Energjia goditëse, max. 9,3 J 12,5 J

Ø max. i puntos në beton me punto 12 – 45 mm 12 – 45 mm

Vlera e vibracioneve (shpim/daltim) 21,0/15,0 m/s2 8,0/7,0 m/s2

Pesha 8,2 kg 8,9 kg

Numri i porosisë 0 611 263 708 0 611 265 000

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Thyerësit 3

Thyerësi  
GSH 16-28 Professional

Fuqi ekstreme  
për 13 ton gërmim në ditë 

▶  Kapacitet i madh gërmimi në sajë të forcës

goditëse individuale 41 J dhe 1 750 Vat fuqi

motori

▶  Jetëgjatësi më të madhe për shkak të

konstruksionit të fortë dhe përdorimit të

materialeve cilësore

▶  Vibration-Control për deri më 60% më pak

vibracione të dëmshme për shëndetin - dhe

si rrjedhojë jetëgjatësi më e madhe përdorimi

dhe komoditet më i madh në punë

Thyerësit GSH 16-28 
Professional

GSH 16-30 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 750 W 1 750 W

Energjia goditëse, max. 41 J 41 J

Numri i goditjeve te numri nominal i rrotullimeve 1 300 min –1 1 300 min –1

Marrja e aksesorëve 28-mm-gjashtëkëndëshi i brendshëm 30-mm-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Vlera e vibracioneve (Daltat) 13,0 m/s2 13,0 m/s2

Pesha 17,9 kg 16,5 kg

Numri i porosisë 0 611 335 000 0 611 335 100

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe

Daltë me majë (400 mm) Daltë me majë (400 mm)

Doreza bartëse Doreza bartëse

Valixhe me rrota Valixhe me rrota

Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Pistoletat goditëse me SDS-max3

Pistoleta goditëse me SDS-max  
GSH 11 VC Professional

Thyesi më i fuqishëm 
prej 11-kg nga Bosch 

▶  Kapacitet më i mirë për këtë peshë në sajë

të motorit prej 1 700 Vat dhe energjisë goditëse

prej 23 xhaul tek një peshë prej vetëm 11,4 kg

(sipas. EPTA)

▶  Vibracione të pakta prej vetëm 8 m/s2 në sajë të

dorezave të ndara kryesore dhe asaj anësore

dhe mekanizmit optimal goditës i cili vibracionet

i minimizon, atje ku ata formohen

▶  Përdorim optimal për punë në drejtim të

dyshemesë në sajë të formës së gjatë tipike të

ndërtimit të një thyesi

Pistoletat goditëse  
me SDS-max

GSH 5 CE 
Professional

GSH 11 E 
Professional

GSH 11 VC 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 150 W 1 500 W 1 700 W

Energjia goditëse, max. 8,3 J 16,8 J 23 J

Numri i goditjeve te numri nominal i rrotullimeve 1 300 – 2 900 min –1 900 – 1 890 min –1 900 – 1 700 min –1

Vlera e vibracioneve (Daltat) 11,0 m/s2 18,5 m/s2 8,0 m/s2

Pesha 6,2 kg 10,1 kg 11,4 kg

Numri i porosisë 0 611 321 000 0 611 316 708 0 611 336 000

Vëllimi i dërgesës Tube me vaj Daltë e rrafshët (25 x 400 mm) Tube me vaj

Valixhe Valixhe Valixhe

Daltë me majë (400 mm) Dorezë plotësuese Daltë me majë

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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3Pistoletat shpuese, goditëse dhe thyesePistoletat shpuese, goditëse dhe thyese
Thyesi3

Thyesi  
GSH 27 VC Professional

Thyesi elektrik  
më i fuqishëm nga Bosch 

▶  Kapacitet të madh goditje në sajë të energjisë

goditëse prej 62 xhaul dhe 1 000 goditje për

minutë

▶  Vibracione shumë të zvogëluara (vetëm 8,5 m/s2)

në sajë të dorezave të ndara dhe mekanizmit

goditës me vibracione të reduktuara - për një

kohë më të gjatë aktive në ditë

▶  Jetëgjatësi shumë e madhe në sajë të

komponentëve cilësore nga alumini dhe çeliku

Thyesi GSH 27 VC 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 000 W

Energjia goditëse, max. 62 J

Numri i goditjeve te numri nominal i rrotullimeve 1 000 min –1

Marrja e aksesorëve 28-mm-gjashtëkëndëshi i brendshëm

Vlera e vibracioneve (Daltat) 8,5 m/s2

Pesha 29,5 kg

Numri i porosisë 0 611 30A 000

Vëllimi i dërgesës Tube me vaj

Video rreth produktit
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Fuqia takon sistemin: 
Teknikë diamanti nga Bosch  
dhe smeriluesit ndarës

Sistemet shpuese me diamant nga Bosch e bashkojnë performancën e 

lartë me komoditetin e lartë në punë. Për ju kjo do të thotë: shpim shumë 

efecient në të thatë dhe të lagët - edhe në gurët shumë të fortë dhe në 

beton. Teknika e fuqishme kujdeset për punë të palodhshme dhe pa 

pluhur. Pajisja voluminoze për punë në të lagët dhe në të thatë është e 

thjeshtë për zotërim dhe në përdorimet me kërkesa të mëdha mundëson 

një punë precize. Frezat për të çarë në mure dhe smeriluesit ndarës të 

bindin në sajë të peshës së vogël dhe montimit të thjeshtë - për precizion 

edhe në përdorime me kërkesa të larta.

E RE! Me Bosch aparatet speciale për përpunimin e pllakave Bosch ofron 

zgjidhjen ideale për përpunim të thjeshtë dhe preciz të pllakave.

Më shumë info shihe F. 103

Trapani shpues me diamant GDB 2500 WE 

Professional shpon fuqishëm dhe pa 

dridhje përtej betonit me armaturë hekuri.

Me mbështetësin për shpim S 500 A 

Professional Trapani shpues me diamant 

pozicionohet në mënyrë perfekte në mur.

Teknikë diamanti4
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Teknikë diamanti
Mbështetësi për shpim

Smeriluesi i betonit 4
Mbështetësi për shpim S 500 A 

Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia e kolonës 1 000 mm

Ngritja e shpimit 500 mm

Pesha 12,5 kg

Numri i porosisë 0 601 190 025

Vëllimi i dërgesës Rrotat për transport

Smeriluesi i betonit GBR 14 CA 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 000 min –1

Ø i gotës smeriluese 125 mm

Pesha 2,7 kg

Numri i porosisë 0 601 773 708

Vëllimi i dërgesës 9-fish pajisje shtesë, u.a.

Kurora furça (3 copë)

Gota smeriluese prej diamanti 125 mm (gri)

Valixhe

Teknikë diamanti
Trapanët shpues me diamant4

Trapani shpues me diamant  
GDB 2500 WE Professional

Më i fuqishmi 
në kategorinë e tij 

▶  Motor i fortë 2 500 Vat, i aftë për mbingarkesë

me ndërprerës rryme të vazhdueshme për shpim

pa trandje dhe preciz në beton me armaturë

hekuri

▶  Transmision me 2-marshe për bartje të lartë

të fuqisë dhe me vëllim optimal të shpejtësive

▶  Mund të fiksohet në mbështetësin për shpim

pa vegla ose të përforcohet në mure me tako

ose pompë vakumi

Trapanët shpues me diamant GDB 1600 WE 
Professional

GDB 2500 WE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W 2 500 W

Pesha 5,9 kg 11,8 kg

Numri nominal i rrotullimeve 980/2 400 min –1 440/960 min –1

Marrja e aksesorëve G 1/2", 1 1/4" G 1/2", 1 1/4"

Numri i porosisë 0 601 189 608 0 601 18P 703

Vëllimi i dërgesës Valixhe –

Koka shpëlarëse
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Teknikë diamanti
Freza për pllaka 4

Freza për pllaka  
GTR 30 CE Professional

Shtegu më i shpejtë 
nëpër çdo pllakë 

▶  30 000 min–1 për shpime dhe frezime perfekte

në pllakat më robust

▶  Punë e pastër në sajë të shpimit në thatë dhe

thithjes së integruar të pluhurit

▶  Punë e shpejtë me gotat shpuese nga diamanti

të salduara me vakum

Freza për pllaka GTR 30 CE  
Professional

Të dhëna teknike

Numri i rrotullimeve boshe 15 000 – 30 000 min –1

Kapaciteti marrës nominal 701 W

Marrja e aksesorëve Darë shtrënguese Ø 4 dhe 6,3 mm

Pesha 1,5 kg

Numri i porosisë 0 601 60C 000 0 601 60C 001

Vëllimi i dërgesës Zorrë për thithje Gota shpuese prej diamanti

Gota shpuese prej diamanti

Frezë me diamant

L-BOXX

Teknikë diamanti
Frezat për të çarë në mure4

Frezat për të çarë në mure GNF 20 CA 
Professional

GNF 35 CA 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W 1 400 W

Thellësia e rregullueshme e dhëmbit 0 – 20 mm 0 – 35 mm

Gjerësia e dhëmbit 3 – 23 mm 3 – 39 mm

Ø i diskut 115 mm 150 mm

Numri i porosisë nuk është në dispozicion 0 601 621 708

Vëllimi i dërgesës 5 Disqe për distanca 4 mm Pajisje 13 pjesëshe, etj.

Vegla për thyerje 3 Disqe për distanca 4 mm

Valixhe 4 Disqe për distanca 6 mm

Valixhe

Frezë për të çarë mure GNF 65 A 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 400 W

Thellësia e rregullueshme e dhëmbit 20 – 65 mm

Gjerësia e dhëmbit 3 – 40 mm

Ø i diskut 230 mm

Numri i porosisë 0 601 368 708

Vëllimi i dërgesës Pajisje 14 pjesëshe, etj.

3 Disqe për distanca 4 mm

4 Disqe për distanca 6 mm

Valixhe
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4Teknikë diamantiTeknikë diamanti
Freza për pllaka
Prerësi prej diamanti4

Freza për pllaka GCT 115 
Professional

Të dhëna teknike

Numri i rrotullimeve boshe 11 000 min –1

Kapaciteti marrës nominal 720 W

Marrja e aksesorëve M 14

Pesha 1,9 kg

Numri i porosisë 0 601 391 001

Vëllimi i dërgesës Zorrë për thithje

Disk ndarës nga diamanti

Prerësi prej diamanti GDC 125 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 300 W

Diametri i diskut 125 mm

Mënyra e punës lagët

Pesha 2,7 kg

Numri i porosisë 0 601 548 001

Vëllimi i dërgesës Çelës imbus

Zorrë uji, përfshirë adaptuesët

Video rreth produktit
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I testuar nga profesionistët:  

smeriluesi për kënde GWS 26 LVI Professional

«Edhe në përdorime më të gjata GWS 26 LVI Professional nga Bosch nuk dorëzohet aq 

shpejt. Përveç kësaj nëse kapaciteti është super - tegelat e saldimit hiqen shumë shpejt.»

Jerry Janssens, punëtor metalesh ndërtues kontejnerësh

Formula e suksesit: më shumë 
rezistencë, zotërim më i mirë

Zmeriluesit për kënde të mëdhenj dhe të vegjël nga Bosch 

karakterizohen me motorë të plotfuqishëm, zotërim të mirë 

dhe peshë të vogël. Kjo vlen për çdo kategori kapaciteti.

Për më shumë smeriluesit për kënde nga Bosch njihen për një 

jetëgjatësi dhe fortësi më të madhe - bile edhe në kushte më 

të vështira të punës.

Në programin tonë voluminoz të produkteve do të gjeni për 

secilin përdorim aparatin adekuat.

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi 
i metaleve5
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Për çdo përdorim aparati adekuat

Smeriluesi i vogël për kënde

Përparësitë Zanati kryesor
Kapaciteti 

marrës 
nominal

Ekzekutimi Numri i porosisë 
Numrii rrotullimeve 

boshe
Pesha

Para-zgjedhësi 
i numrit të 

rrotullimeve
Ftohje direkte

Constant Electronic,  
KickBack Stop,  

Mbrojtësi nga ristartimi

Ndërprerësi 
PROtection

Moment i lartë 
rrotullimi

Light (i lehtë)

Përdorimet bazike
▶ Ergonomi perfekte
▶ I lehtë dhe kompakt
▶ Zotërim i thjesht në 

hapësira të ngushtuara 
të punës

▶ Instalime të nxehjes,
ajrosjes dhe 
kondicionerëve

▶ Mirëmbajtja/riparimi 
i makinave

▶ Industria e makinave
▶ Konstruksione metali
▶ etj.

720 W

GWS 7-115  
Professional

0 601 388 1.. 11 000 1,9 kg 

GWS 7-115 E  
Professional

0 601 388 2.. 2 800 – 11 000 1,9 kg •
GWS 7-125  
Professional

0 601 388 1.. 11 000 1,9 kg 

Fleksibël

Përdorime universale
▶ I gjithanshmi perfekt 

për një numër më të 
madh të përdorimeve

 ▶ Raport optimal fuqi-
ergonomi

 ▶ Përpunime të 
përgjithshme të metalit

 ▶ Saldim
▶ Teneqepunues,

instalime të nxehjes,
ajrosjes dhe 
kondicionerëve

▶ Elektroinstalim
▶ etj.

900 W

GWS 9-115  
Professional

0 601 790 0.. 11 000 2,1 kg •
E RE!

GWS 9-115 P  
Professional

0 601 790 2.. 2 800 – 11 000 2,1 kg • •
GWS 9-125  
Professional

0 601 791 0.. 11 000 2,1 kg •
1 100 W

GWS 11-125  
Professional

0 601 792 0.. 11 000 2,3 kg •
E RE!

GWS 11-125 P  
Professional

0 601 792 2.. 2 800 – 11 000 2,3 kg • •
Power & Protection

Përdorime të vështira
▶ Kapacitet më i mirë për 

përdorime të vështira
 ▶ Përparim i shpejtë në 

punë
 ▶ Mbrojtje maksimale në 

sajë të KickBack Stop 
dhe mbrojtësit nga 
ristartimi

 ▶ Përpunimi i metaleve/
konstruksione çeliku

▶ Ndërtimi i makinave/
ndërtimi i depozitave

▶ Ndërtimtari
▶ Mbulues çatish
▶ etj.

1 200 W

GWS 12-125 CI 
Professional

0 601 793 0.. 11 500 2,3 kg • •
E RE!

GWS 12-125 CIP  
Professional

0 601 793 2.. 11 500 2,2 kg • • •
GWS 12-125 CIE 
Professional

0 601 794 0.. 2 800 – 11 500 2,3 kg • • •
E RE!

GWS 12-125 CIEP  
Professional

0 601 794 2.. 2 800 – 11 500 2,2 kg • • • •
1 400 W

GWS 14-125 Inox  
Professional

0 601 829 J.. 2 200 – 7 500 2,3 kg • • • •

1 500 W

GWS 15-125 CI 
Professional

0 601 795 0.. 11 500 2,4 kg • •
E RE!

GWS 15-125 CIP  
Professional

0 601 795 2.. 11 500 2,5 kg • • •
GWS 15-125 CIE 
Professional

0 601 796 0.. 2 800 – 11 500 2,4 kg • • •
E RE!

GWS 15-125 CIEP  
Professional

0 601 796 2.. 2 800 – 11 500 2,5 kg • • • •
GWS 15-125 CIT 
Professional

0 601 797 0.. 2 800 – 9 300 2,4 kg • • • •
GWS 15-150 CI 
Professional

0 601 798 0.. 9 300 2,4 kg • •
E RE!

GWS 15-150 CIP  
Professional

0 601 798 2.. 9 300 2,5 kg • • •
GWS 15-125 CIH 
Professional

0 601 830 2.. 11 000 2,5 kg • •
GWS 15-125 CIEH 
Professional

0 601 830 3.. 2 800 – 11 000 2,3 kg • • •
GWS 15-125 CITH  
Professional

0 601 830 4.. 2 800 – 9 300 2,3 kg • • • •
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde 5

Zmeriluesit për kënde GWS 11-125 
Professional

GWS 11-125 P 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 100 W 1 100 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 500 min –1 11 500 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh PROtection

Pesha 2,3 kg 2,3 kg

Numri i porosisë 0 601 792 000 0 601 792 003 0 601 792 202

Vëllimi i dërgesës Karton Valixhe Karton

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Dorezë plotësuese  
me Vibration-Control

Dorezë plotësuese  
me Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde GWS 12-125 CI 
Professional

GWS 12-125 CIP 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 200 W 1 200 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 500 min –1 11 500 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh PROtection

Pesha 2,3 kg 2,2 kg

Numri i porosisë 0 601 793 006 0 601 793 000 0 601 793 202

Vëllimi i dërgesës Karton Karton Karton

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese  
me Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Zmeriluesit për kënde GWS 7-115 
Professional

GWS 7-115 E 
Professional

GWS 7-125 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 720 W 720 W 720 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 000 min –1 2 800 – 11 000 min –1 11 000 min –1

Ø i diskut 115 mm 115 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh 2-kahësh 2-kahësh

Pesha 1,9 kg 1,9 kg 1,9 kg

Numri i porosisë 0 601 388 101 0 601 388 201 0 601 388 102

Vëllimi i dërgesës Karton Karton Karton

Zmeriluesit për kënde GWS 9-115 
Professional

GWS 9-125 
Professional

GWS 9-115 P 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 900 W 900 W 900 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 500 min –1 11 500 min –1 11 500 min –1

Ø i diskut 115 mm 125 mm 115 mm

Ndërprerësi 2-kahësh 2-kahësh PROtection

Pesha 2,1 kg 2,1 kg 2,1 kg

Numri i porosisë 0 601 790 000 0 601 791 002 0 601 790 202

Vëllimi i dërgesës Karton Karton Karton

Kapak mbrojtës shpejt 
rregullues

Kapak mbrojtës shpejt 
rregullues

Kapak mbrojtës shpejt 
rregullues

Dorezë plotësuese  
me Vibration-Control

Video rreth produktit

Video rreth produktit

2011-12

www.slg.de.com

Protocol 1081-11-MM-11-PP001 

Tested by

Protocol 1081-11-MM-11-PP002 

Video rreth produktit

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 113112 | Vegla elektrike blu profesionale

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde 5

Smeriluesi për kënde  
GWS 15-125 CI Professional

Kapacitet maksimal 
dhe mbrojtje e madhe 
e përdoruesit 

▶  Përparim i madh në punë në sajë të motorit

fuqiplotë prej 1 500 Vat me Constant Electronic

▶  Jetëgjatësi e madhe në sajë të motorëve me

ftohje direkte, mbrojtje nga mbingarkesa dhe

qëndrueshmërisë më të gjatë të furçave

▶  Mbrojtëse prijëse e përdoruesit në sajë të

KickBack Stop, mbrojtësit nga ristartimi,

kapakut mbrojtës me siguri nga shtrembërimi

dhe reduktimit të vibracioneve

Zmeriluesit për kënde GWS 15-125 CI 
Professional

GWS 15-125 CIH 
Professional

GWS 15-125 CIP 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 500 W 1 500 W 1 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 11 500 min –1 11 000 min –1 11 500 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh Tri-Control PROtection

Pesha 2,4 kg 2,3 kg 2,5 kg

Numri i porosisë 0 601 795 002 0 601 795 007 0 601 830 222 0 601 795 202

Vëllimi i dërgesës Karton Valixhe Flanxha marrëse Karton

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Dado  
shtrënguese

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Dorezë 
plotësuese me 
Vibration-
Control

Dorezë 
plotësuese me 
Vibration-
Control

Çelësi me dy vrima Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Zmeriluesit për kënde GWS 12-125 CIE 
Professional

GWS 12-125 CIEP 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 200 W 1 200 W

Numri i rrotullimeve boshe 2 800 – 11 500 min –1 2 800 – 11 500 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh PROtection

Pesha 2,3 kg 2,2 kg

Numri i porosisë 0 601 794 002 0 601 794 007 0 601 794 206

Vëllimi i dërgesës Karton Valixhe Karton

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues

Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

Dorezë plotësuese me  
Vibration-Control
SDS-Dado shpejt-shtrënguese

2011-12

www.slg.de.com

Protocol 1081-11-MM-11-PP001 

Tested by

Protocol 1081-11-MM-11-PP002 

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde 5

Zmeriluesit për kënde GWS 15-150 CI 
Professional

GWS 15-150 CIH 
Professional

GWS 15-150 CIP 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 500 W 1 500 W 1 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 9 300 min –1 9 300 min –1 11 500 min –1

Ø i diskut 150 mm 150 mm 150 mm

Ndërprerësi 2-kahësh Tri-Control PROtection

Pesha 2,5 kg 2,4 kg 2,5 kg

Numri i porosisë 0 601 798 002 0 601 830 522 0 601 798 206

Vëllimi i dërgesës Karton Flanxha marrëse Karton

Kapak mbrojtës shpejt rregullues Dado shtrënguese Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

Çelësi me dy vrima Dorezë plotësuese me 
Vibration-Control

SDS-Dado shtrënguese

Smerilues për kënde GWS 14-125 Inox 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 2 200 – 7 500 min –1

Ø i diskut 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh

Pesha 2,2 kg

Numri i porosisë 0 601 829 J00

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Zmeriluesit për kënde GWS 15-125 CIE 
Professional

GWS 15-125 CIEP 
Professional

GWS 15-125 CIT 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 500 W 1 500 W 1 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 2 800 – 11 500 min –1 2 800 – 11 500 min –1 2 800 – 9 300 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm 125 mm

Ndërprerësi 2-kahësh PROtection 2-kahësh

Pesha 2,4 kg 2,5 kg 2,4 kg

Numri i porosisë 0 601 796 002 0 601 796 006 0 601 796 206 0 601 797 006

Vëllimi i dërgesës Karton,
Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues,
Dorezë 
plotësuese me 
Vibration-
Control

Karton,
Kapak mbrojtës 
shpejt rregullues, 
Dorezë 
plotësuese me 
Vibration-Control,
SDS-Dado 
shtrënguese

Karton,
Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues,
Dorezë plotësuese me  
Vibration-Control,
SDS-Dado shtrënguese

Karton,
Kapak mbrojtës  
shpejt rregullues,
Dorezë plotësuese me  
Vibration-Control,
SDS-Dado shtrënguese

Zmeriluesit për kënde GWS 15-125 CIEH 
Professional

GWS 15-125 CITH 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 500 W 1 500 W

Numri i rrotullimeve boshe 2 800 – 11 000 min –1 2 800 – 9 300 min –1

Ø i diskut 125 mm 125 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control

Pesha 2,3 kg 2,3 kg

Numri i porosisë 0 601 830 322 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Flanxha marrëse Valixhe

Dado shtrënguese Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Çelësi me dy vrima Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde 5

Smeriluesi për kënde  
GWS 24-230 LVI Professional

I fuqishmi  
me peshë të vogël 

▶  Motor i fuqishëm prej 2 400 W Champion

dhe dorezë e rrotullueshme me mbrojtëse

▶  Me peshë më të vogël në kategorinë e tij

▶  Në sajë të dorezës kryesore Vibration-Control

dhe dorezës plotësuese, vibracione të reduktuara

për deri më 50% për punë të palodhshme

Zmeriluesit për kënde GWS 24-180 LVI 
Professional

GWS 24-230 LVI 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 400 W 2 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control/Totmann  
(aktivizim me mbajtje shtypur)

Pesha 5,4 kg 5,5 kg

Numri i porosisë 0 601 892 F00 0 601 893 F00

Vëllimi i dërgesës Kapak mbrojtës shpejt rregullues Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me Vibration-Control Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Smeriluesi për kënde  
GWS 22-230 LVI Professional

I fuqishmi  
me peshë të vogël 

▶  Motor i fuqishëm prej 2 200 W Champion

dhe dorezë me bisht

▶  Peshë e vogël për përdorim optimal

▶  Në sajë të Vibration-Control kryesore dhe

dorezës plotësuese, vibracionet reduktohen

për deri më 50% për punë të palodhshme

(EN 60745)

Zmeriluesit për kënde GWS 22-180 LVI 
Professional

GWS 22-230 LVI 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 200 W 2 200 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control/Totmann  
(aktivizim me mbajtje shtypur)

Pesha 5,3 kg 5,4 kg

Numri i porosisë 0 601 890 D00 0 601 891 D00

Vëllimi i dërgesës Kapak mbrojtës shpejt rregullues Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Dorezë plotësuese me Vibration-Control Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Video rreth produktit
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde 5

Zmeriluesit për kënde GWS 22-180 JH 
Professional

GWS 22-230 JH 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 200 W 2 200 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control/Totmann (aktivizim me mbajtje shtypur)

Pesha 5,0 kg 5,2 kg

Numri i porosisë 0 601 881 M03 0 601 882 M03

Vëllimi i dërgesës Flanxha marrëse Flanxha marrëse

Kapaku mbrojtës Kapaku mbrojtës

Dado shtrënguese Dado shtrënguese

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Çelësi me dy vrima Çelësi me dy vrima

Zmeriluesit për kënde GWS 24-180 JH 
Professional

GWS 24-230 JH 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 400 W 2 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control

Pesha 5,0 kg 5,2 kg

Numri i porosisë 0 601 883 M03 0 601 884 M03

Vëllimi i dërgesës Flanxha marrëse Flanxha marrëse

Kapaku mbrojtës Kapaku mbrojtës

Dado shtrënguese Dado shtrënguese

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Çelësi me dy vrima Çelësi me dy vrima

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Smeriluesi për kënde  
GWS 26-230 LVI Professional

2 600 Vat të fuqishëm -  
kaq të lehtë si asnjëherë 
më parë 

▶  Motor i fuqishëm prej 2.600 W Champion për

përparim të shpejtë në punë

▶  Me peshë më të vogël në kategorinë prej 2600 W

(vetëm 5,6 kg)

▶  Në sajë të dorezës kryesore Vibration-Control

dhe dorezës plotësuese, vibracione të reduktuara

për deri më 40% për punë të palodhshme

Zmeriluesit për kënde GWS 26-180 LVI 
Professional

GWS 26-230 LVI 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 600 W 2 600 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control/Totmann  
(aktivizim me mbajtje shtypur)

Pesha 5,5 kg 5,6 kg

Numri i porosisë 0 601 894 F04 0 601 895 F04

Vëllimi i dërgesës SDS-Dado shpejt-shtrënguese SDS-Dado shtrënguese

Kapak mbrojtës shpejt rregullues Kapak mbrojtës shpejt rregullues

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Video rreth produktit
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Lustruesi 5

Lustruesi GPO 14 CE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 750 – 3 000 min –1

Ø i gotës smeriluese 180 mm

Pesha 2,5 kg

Numri i porosisë 0 601 389 000

Vëllimi i dërgesës Dorezë me mbrojtëse

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit për kënde5

Zmeriluesit për kënde GWS 26-180 JH 
Professional

GWS 26-230 JH 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 600 W 2 600 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 500 min –1 6 500 min –1

Ø i diskut 180 mm 230 mm

Ndërprerësi Tri-Control Tri-Control

Pesha 5,9 kg 6,0 kg

Numri i porosisë nuk është në dispozicion nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Dorezë plotësuese me Vibration-Control Dorezë plotësuese me Vibration-Control

Zmeriluesit për kënde GWS 24-230 JVX 
Professional

GWS 24-300 J + SDS 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 400 W 2 400 W

Numri i rrotullimeve boshe 6 500 min –1 5 000 min –1

Ø i diskut 230 mm 300 mm

Ndërprerësi Tri-Control/Totmann  
(aktivizim me mbajtje shtypur)

–

Pesha 6,6 kg 10,3 kg

Numri i porosisë 0 601 864 U04 0 601 364 800

Vëllimi i dërgesës SDS-Dado shpejt-shtrënguese SDS-Dado shpejt-shtrënguese

Kapak mbrojtës shpejt rregullues Kapak mbrojtës me shina udhëzuese

Dorezë plotësuese me Vibration-Control
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit e drejtë 5

Zmeriluesit e drejtë GGS 28 LCE 
Professional

GGS 28 LP 
Professional

GGS 8 CE 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 650 W 500 W 750 W

Numri i rrotullimeve boshe 10 000 – 28 000 min –1 29 000 min –1 2 500 – 8 000 min –1

Marrja e aksesorëve Darë shtrënguese deri 8 mm Darë shtrënguese deri 8 mm Darë shtrënguese deri 8 mm

Pesha 1,6 kg 1,6 kg 1,7 kg

Numri i porosisë 0 601 221 100 0 601 225 000 0 601 222 100

Vëllimi i dërgesës Çelës anglez me një kokë  
13 mm

Çelës anglez me një kokë  
13 mm

Çelës anglez me një kokë  
13 mm

Çelës anglez me një kokë  
19 mm

Çelës anglez me një kokë  
19 mm

Çelës anglez me një kokë  
19 mm

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Zmeriluesit e drejtë GGS 6 S 
Professional

GGS 16 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 150 W 900 W

Numri i rrotullimeve boshe 6 800 min –1 16 000 min –1

Marrja e aksesorëve Ø 20 mm/bosht M 14 Darët shtrënguese deri 10 mm Ø

Pesha 3,9 kg 3,0 kg

Numri i porosisë 0 601 214 108 0 601 209 103

Vëllimi i dërgesës Pajisje 7 pjesëshe, etj. Darë shtrënguese 8 mm

Çelësi i brendshëm gjashtëkëndësh

Flanxhë 65 mm Ø

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit e drejtë5

Zmeriluesit e drejtë  
GGS 28 C/28 CE Professional

Dorezat  
për smerilime universale 

▶  Formë kompakte, ergonomike për punë

të shumanshme smeriluese

▶  Motori fuqiplotë prej 650 Vat me lëvizje

të butë për përparim të madh në punë

▶  KickBack Stop: e njeh bllokimin, dhe fik

menjëherë makinën

Zmeriluesit e drejtë GGS 28 C 
Professional

GGS 28 CE 
Professional

GGS 28 LC 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 650 W 650 W 650 W

Numri i rrotullimeve boshe 28 000 min –1 10 000 – 28 000 min –1 28 000 min –1

Marrja e aksesorëve Darë shtrënguese deri 8 mm Darë shtrënguese deri 8 mm Darë shtrënguese deri 8 mm

Pesha 1,4 kg 1,4 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 220 000 0 601 220 100 0 601 221 000

Vëllimi i dërgesës 2 x çelësa anglezë  
SW19

2 x çelësa anglezë  
SW19

Çelës anglez me një kokë  
13 mm

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Çelës anglez me një kokë  
19 mm

Tendosja (dado shtrënguese  
& pincë tendosëse 6 mm)

Video rreth produktit

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 125124 | Vegla elektrike blu profesionale

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Gërshërët 5

Gërshërët GSC 160 
Professional

GSC 2,8 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 500 W 500 W

Numri i ngritjeve, ecja boshe 5 000 min –1 2 400 min –1

Numri i ngritjeve, ngarkesë 3 500 min –1 1 500 min –1

Kapaciteti i prerjes në çelik (400 N/mm2), max. 1,6 mm 2,8 mm

Pesha 1,8 kg 2,7 kg

Numri i porosisë 0 601 500 408 0 601 506 108

Vëllimi i dërgesës Thika Pajisje 4 pjesëshe, etj.

Çelës gjashtëkëndësh SW 3 Mësimi për rregullim

Thika

Gërshërë GSZ 160 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 500 W

Numri i ngritjeve, ecja boshe 5 600 min –1

Numri i ngritjeve, ngarkesë 3 600 min –1

Kapaciteti i prerjes në çelik (400 N/mm2), max. 1,6 mm

Pesha 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 521 003

Vëllimi i dërgesës Thika

Çift i fuqishëm për prerje

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Zmeriluesit i dyfishtë5

Zmeriluesi i dyfishtë  
GBG 8 Professional

Makina smeriluese 
e dyfishtë e fortë dhe 
e fuqishme për përparim 
të shpejtë në punë 

▶  Motor induktiv pa zhurmë dhe me vibracione

të pakta, me jetëgjatësi të madhe

▶  Kushinetë sferike e futur në kapsulë për

jetëgjatësi të madhe të motorit

▶  Mbështetës të detaleve me mundësi zhvendosje

pa vegla

E re!

Zmeriluesit i dyfishtë GBG 6 
Professional

GBG 8 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 350 W 600 W

Ø i disqeve smeriluese 150 mm 200 mm

Gjerësitë e disqeve smeriluese 20 mm 25 mm

Shpimet e diskut smerilues 20 mm 32 mm

Numri i porosisë 0 601 27A 000 0 601 27A 100

Vëllimi i dërgesës Xhamat për mbrojtjen nga shkëndijat Xhamat për mbrojtjen nga shkëndijat

Mbështetësi i materialeve Mbështetësi i materialeve

Kokërrzimi i disqeve smeriluese 24/60 Kokërrzimi i disqeve smeriluese 24/60

Video rreth produktit
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Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Sharra sege 5

Sharra sege  
GST 25 Metal Professional

Sharrim preciz në 
metal - me sistem 

▶  Të përshtatur posaçërisht për përpunimin

e metalit, shteg i shkurtër i ngritjes për një

lëvizje shumë të qetë

▶  Lëkundje 2-shkallëshe për kontroll optimal

gjatë sharrimit në metal

▶  Disqe sharre të përshtatur në mënyrë

optimale për aparatin për sharrim më të

mirë të mundshëm në metal

Sharra sege GST 25 Metal 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 670 W

Thellësia e prerjes në alumin 25 mm

Thellësia e prerjes në çelik të pa lëkurë 15 mm

Thellësia e prerjes në dru 80 mm

Pesha 2,7 kg

Numri i porosisë 0 601 516 000

Vëllimi i dërgesës 1 mbrojtës nga plasaritjet

2 disqe sharre

Valixhe

Zmeriluesit për kënde dhe përpunimi i metaleve
Brejtësit5

Brejtësi GNA 16 (SDS) 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 350 W

Numri i ngritjeve, ecja boshe 2 200 min –1

Numri i ngritjeve, ngarkesë 1 600 min –1

Kapaciteti i prerjes në çelik (400 N/mm2), max. 1,6 mm

Pesha 1,7 kg

Numri i porosisë 0 601 529 208

Vëllimi i dërgesës Matrica

Vulat

Brejtësit GNA 2,0 
Professional

GNA 3,5 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 500 W 620 W

Numri i ngritjeve, ecja boshe 2 400 min –1 1 000 min –1

Numri i ngritjeve, ngarkesë 1 500 min –1 670 min –1

Kapaciteti i prerjes në çelik (400 N/mm2), max. 2,0 mm 3,5 mm

Pesha 2,0 kg 3,5 kg

Numri i porosisë 0 601 530 103 0 601 533 103

Vëllimi i dërgesës Matrica Pajisje 5 pjesëshe, etj.

Vulat Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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E testuar nga profesionistët: 

freza multifunksionale GMF 1600 CE Professional

«GMF 1600 CE Professional i bashkon përparësitë kryesore të frezës kopjuese dhe zhytëse 

në një aparat të vetëm. Me motorin e fuqishëm dhe cilësitë inovative kjo frezë vendos kritere 

të reja.»

Alan Holtham, zdrukthëtar

Frezat, zdrukthat dhe smeriluesit  
për rezultate dukshëm të mira

Përpunim profesional i sipërfaqes, kjo do të thotë qoshe të pastra gjatë 

frezimit, gërmim me saktësi milimetrike gjatë zdrukthimit dhe sipërfaqe 

perfekte gjatë smerilimit. Bosch për secilën nga këto detyra e ofron 

zgjidhjen adekuate. Vegla elektrike, të cilat e kombinojnë kapacitetin dhe 

precizionin. Kjo për ju do të thotë rezultate të kategorisë së parë të punës 

pa kompromise.

Përpunimi i drurit6
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Përpunimi i drurit
Smeriluesit orbitalë rrethorë 6

Smeriluesit orbitalë rrethorë GEX 125 AC  
Professional

GEX 150 AC  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 340 W 340 W

Ø i pjatës smeriluese 125 mm 150 mm

Ø i rrezes së lëkundjes 5 mm 4 mm

Numri i rrotullimeve boshe 4 500 – 12 000 min –1 4 500 – 12 000 min –1

Numri i porosisë 0 601 372 565 0 601 372 768

Vëllimi i dërgesës Adaptuesi i thithësit Adaptuesi i thithësit

Letër smeriluese Letër smeriluese

Smeriluesi orbital rrethor GEX 150 Turbo  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 600 W

Ø i pjatës smeriluese 150 mm

Ø i rrezes së lëkundjes 4,5 mm

Numri i rrotullimeve boshe 3 100 – 6 650 min –1

Numri i porosisë 0 601 250 76A 0 601 250 788

Vëllimi i dërgesës L-BOXX Letër smeriluese

Letër smeriluese Dorezë plotësuese

Dorezë plotësuese

Përpunimi i drurit
Smeriluesit orbitalë rrethorë6

Smeriluesi orbital rrethor  
GEX 125-150 AVE Professional

Vibracione minimale: 
nuk ka më therje të dorës 

▶  Amortizues unikal i vibracioneve: vibracione

minimale edhe në përdorim të vazhdueshëm

▶  Sipërfaqe e cilësisë së lartë: njësia smeriluese e

shkëputur nga shtëpiza për presion të barabartë

▶  Fleksibilitet për çdo zonë përdorimi në sajë të

përdorimit zgjedhës të diametrit të smerilimit

prej 150 mm ose 125 mm

Smeriluesit orbitalë rrethorë GEX 125-1 AE  
Professional

GEX 125-150 AVE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 250 W 400 W

Ø i pjatës smeriluese 125 mm 150 mm

Ø i rrezes së lëkundjes 2,5 mm 4 mm

Numri i rrotullimeve boshe 7 500 – 12 000 min –1 5 500 – 12 000 min –1

Numri i porosisë 0 601 387 500 0 601 37B 101 0 601 37B 102

Vëllimi i dërgesës Kutia për mikro filtrin 3 pjata smeriluese 3 pjata smeriluese

Letër smeriluese Çelës imbus Çelës imbus

L-BOXX Karton

Kutia për mikro filtrin Kutia për mikro filtrin

Letër smeriluese Letër smeriluese

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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Përpunimi i drurit
Smeriluesit orbitalë tundës

Smeriluesi shirit 6
Smeriluesit orbitalë tundës GSS 230 AVE 

Professional
GSS 280 AVE 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 300 W 350 W

Numri i lëkundjeve në ecje boshe 16 000 – 22 000 min –1 16 000 – 22 000 min –1

Gjerësia e pllakës smeriluese 92 mm 114 mm

Gjatësia e pllakës smeriluese 182 mm 226 mm

Numri i porosisë 0 601 292 801 0 601 292 802 0 601 292 901 0 601 292 902

Vëllimi i dërgesës L-BOXX 238 Kutia për mikro filtrin L-BOXX 238 Kutia për mikro filtrin

Kutia për mikro filtrin Dorezë plotësuese Kutia për mikro filtrin Dorezë plotësuese

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Smeriluesi shirit GBS 75 AE Set  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 750 W

Gjerësia e sipërfaqes smeriluese 75 mm

Gjatësia e shiritit 533 mm

Numri i porosisë 0 601 274 708

Vëllimi i dërgesës 1 smerilues shirit prej pëlhure

1 pllakë grafiti

1 thes pluhuri

Përpunimi i drurit
Smeriluesit orbitalë tundës6

Smeriluesit orbitalë tundës GSS 140 A  
Professional

GSS 23 A  
Professional

GSS 23 AE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 180 W 190 W 190 W

Ø i rrezes së lëkundjes 1,6 mm 2,0 mm 2,0 mm

Gjerësia e pllakës smeriluese 113 mm 92 mm 92 mm

Gjatësia e pllakës smeriluese 105 mm 182 mm 182 mm

Numri i porosisë 0 601 297 085 0 601 070 400 0 601 070 721

Vëllimi i dërgesës 2 letra smeriluese 1 Letër smeriluese 2 letra smeriluese

Valixhe Kutia për mikro filtrin Valixhe

Vegël vrimash Vegël vrimash

Kutia për mikro filtrin Kutia për mikro filtrin

Smeriluesit orbitalë tundës GSS 230 AE  
Professional

GSS 280 AE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 300 W 330 W

Ø i rrezes së lëkundjes 2,4 mm 2,4 mm

Gjerësia e pllakës smeriluese 92 mm 114 mm

Gjatësia e pllakës smeriluese 182 mm 226 mm

Numri i porosisë 0 601 292 66A 0 601 292 670 0 601 293 66A 0 601 293 670

Vëllimi i dërgesës L-BOXX Letër smeriluese L-BOXX Letër smeriluese

Kutia për mikro filtrin Dorezë plotësuese Kutia për mikro filtrin Dorezë plotësuese

Letër smeriluese Çelësi i brendshëm 
gjashtëkëndësh

Letër smeriluese Çelësi i brendshëm 
gjashtëkëndësh

Dorezë plotësuese Dorezë plotësuese

Video rreth produktit
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Përpunimi i drurit
Smeriluesi Delta

Freza shumë funksionale 6
Smeriluesi Delta GDA 280 E  

Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 280 W

Pllaka smeriluese mbi qosh 92 mm

Numri i lëkundjeve 13 000 – 19 000 min –1

Ø i rrezes së lëkundjes 2,0 mm

Numri i porosisë 0 601 294 708 0 601 294 76A

Vëllimi i dërgesës 1 shajak lustrimi 1 shajak lustrimi

15 disqe smeriluese standarde (5 x K60, 5 x K120, 5 x K240) 20 disqe standarde smeriluese

2 gjuhë smeriluese (e rrafshët dhe ovale) 2 gjuhë smeriluese (e rrafshët dhe ovale)

5 disqe smeriluese dhe gjuhë smeriluese Para-kompleti smerilues i lamelës

Para-kompleti smerilues i lamelës L-BOXX

Valixhe

Freza shumë funksionale GMF 1600 CE  
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W

Numri i rrotullimeve boshe 10 000 – 25 000 min –1

Marrja e aksesorëve 8 – 12,7 mm

Ngritja max. e korpës së frezës 76 mm

Numri i porosisë 0 601 624 002 0 601 624 022

Vëllimi i dërgesës Gëzhoja kopjimi 17 mm dhe 30 mm Gëzhoja kopjimi 17 mm dhe 30 mm

L-BOXX Stampuesi paralel me rregullim fine

Stampuesi paralel me rregullim fine Darrët shtrënguese 8 mm dhe 12 mm

Darrët shtrënguese 8 mm dhe 12 mm

Përpunimi i drurit
Multi-Cutter6

Multi-Cutter  
GOP 300 SCE Professional

Ndërrimi i aksesorëve 
vetëm me një rrotullim  
të dorës 

▶  SDS-Sistemi për ndërrim të shpejt dhe pa vegla

të pajisjeve me komoditet të lartë drejtimi

▶  Motor i fuqishëm prej 300 Vat me Constant

Electronic për përparim të barabartë në punë

te çdo lloj përdorimi

▶  Vëllim i vogël i dorezës për punë të rehatshme

për përdorime precize edhe në përdorim të

pandërprerë

▶  Lista e detajuar e aksesorëve për Multi-Cutter

shihe prej faqes 140

Multi-Cutter GOP 250 CE  
Professional

GOP 300 SCE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 250 W 300 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 000 – 20 000 min –1 8 000 – 20 000 min –1

Këndi i oscilimeve majtas/djathtas 1,4° 1,4°

Pesha 1,3 kg 1,7 kg

Numri i porosisë 0 601 230 000 0 601 230 001 0 601 230 500 0 601 230 501

Vëllimi i dërgesës Disk smerilues delta 40 letra smeriluese 2 disqe sharre Disk smerilues delta

Çelës gjashtëkëndësh Çelës gjashtëkëndësh Letër smeriluese Letër smeriluese

Adaptues për pajisjet 
e konkurrencës

Adaptues për pajisjet 
e konkurrencës

Karton  
(me L-BOXX-shtrojë)

Disk sharre 
i segmentuar

Disk sharre zhytës L-BOXX L-BOXX

Disk sharre 
i segmentuar

Set aksesorësh  
prej 8-copësh

Disk sharre  
zhytës

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Përpunimi i drurit
Freza për kënde

Freza e rrafshët me kunja 6
Freza për kënde GKF 600 

Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 600 W

Numri i rrotullimeve boshe 33 000 min –1

Marrja e aksesorëve 6 mm/8 mm

Pesha 1,5 kg

Numri i porosisë 0 601 60A 100 0 601 60A 102

Vëllimi i dërgesës Ndihmësi udhëzues Ndihmësi udhëzues

Valixhe L-BOXX

Stampuesi paralel Stampuesi paralel

Darët shtrënguese 6 mm dhe 8 mm Darët shtrënguese 6 mm dhe 8 mm

Freza e rrafshët me kunja GFF 22 A  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 670 W

Thellësia e prerjes, max. 22 mm

Ø i frezës 105 mm

Ø i frezës shpuese 22,0 mm

Numri i porosisë 0 601 620 070

Vëllimi i dërgesës HM-Frezë me disk

L-BOXX

Çelësi me dy vrima

Përpunimi i drurit
Frezat e sipërme6

Frezat e sipërme GOF 1600 CE  
Professional

GOF 900 CE  
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W 900 W

Numri i rrotullimeve boshe 10 000 – 25 000 min –1 12 000 – 24 000 min –1

Marrja e aksesorëve 8 – 12,7 mm 6 – 8,0 mm

Ngritja max. e korpës së frezës 76 mm 50 mm

Numri i porosisë 0 601 624 000 0 601 624 020 0 601 614 608

Vëllimi i dërgesës Gëzhoja kopjimi 
17 mm dhe 30 mm

Gëzhoja kopjimi 
17 mm dhe 30 mm

Gëzhojë kopjimi  
17 mm

Stampuesi paralel  
me rregullim fine

Stampuesi paralel  
me rregullim fine

Stampuesi paralel  
me rregullim fine

Darrët shtrënguese 
8 mm dhe 12 mm

Darrët shtrënguese 
8 mm dhe 12 mm

Darë shtrënguese me kundërvidhë  
të veshur 8 mm

L-BOXX

Freza e sipërme GOF 2000 CE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 000 W

Numri i rrotullimeve boshe 8 000 – 21 000 min –1

Marrja e aksesorëve 8 – 12,7 mm

Ngritja max. e korpës së frezës 65 mm

Numri i porosisë 0 601 619 708 0 601 619 770

Vëllimi i dërgesës Gëzhojë kopjimi 30 mm Gëzhojë kopjimi 30 mm

Stampuesi paralel me rregullim fine L-BOXX

Darë shtrënguese me kundërvidhë  
të veshur 12 mm

Stampuesi paralel  
me rregullim fine

Darë shtrënguese 12 mm

Video rreth produktit
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6Përpunimi i druritPërpunimi i drurit
Zdrukthat6

Zdrukthat GHO 15-82 
Professional

GHO 26-82 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 600 W 710 W

Gjerësia e zdrukthit 82 mm 82 mm

Trashësia e ashklës e rregullueshme 0 – 1,5 mm 0 – 2,6 mm

Thellësia e ullukut e rregullueshme 0 – 9 mm 0 – 9 mm

Numri i porosisë 0 601 594 003 0 601 594 103 0 601 594 303

Vëllimi i dërgesës Stampuesi  
paralel

1 ekstra Woodrazor-
thikë kthyese

1 ekstra Woodrazor-
thikë kthyese

Thesi i pluhurit Stampuesi paralel 90° Stampuesi paralel 90°

Thesi i pluhurit Thesi i pluhurit

Valixhe

Zdrukthi GHO 40-82 C  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 850 W

Gjerësia e zdrukthit 82 mm

Trashësia e ashklës e rregullueshme 0 – 4,0 mm

Thellësia e ullukut e rregullueshme 0 – 24 mm

Numri i porosisë 0 601 59A 76A 0 601 59A 760

Vëllimi i dërgesës 1 ekstra Woodrazor-thikë kthyese 1 ekstra Woodrazor-thikë kthyese

Stampuesi i palave në thellësi Stampuesi i palave në thellësi

L-BOXX Valixhe

Stampuesi paralel 90° Stampuesi paralel 90°

Thesi i pluhurit Thesi i pluhurit
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6

Tipi Nr. i artikullit.

AVZ 78 RT 2 608 661 648
HM-RIFF pllaka smeriluese,  

78 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 RT 2 608 661 869
HM-RIFF disk sharre zhytës,  

20 x 20 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 AB 2 608 661 688
BIM disk sharre zhytës Metal,  

32 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 28 EB 2 608 661 644
BIM disk sharre zhytës  

Wood and Metal, 28 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 AB 2 608 661 640
BIM disk sharre zhytës Metal,  

20 x 20 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 EPB 2 608 661 864
E RE! BIM C-Tec Precision disk sharre 

zhytës Wood and Metal (dru dhe metal), 

32 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 EPB 2 608 661 864
E RE! BIM C-Tec Precision disk sharre 

zhytës Wood and Metal (dru dhe metal), 

32 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 100 SWB 2 608 661 693
BIM thika segmentale të dhëmbëzuara 

për gdhendje, 100 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ATZ 52 SC 2 608 661 646
HCS kruese, e fortë

Tipi Nr. i artikullit.

Stampuesi për thellësi 
Basic

2 608 000 589

Rregullim me katër gradacione

Tipi Nr. i artikullit.

Red Wood-top (Plan druri i kuq) 2 608 607 540
Set me disqe smeriluese, 93 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 10 EC 2 608 661 639
HCS disk sharre zhytës Wood,  

10 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 AB 2 608 661 640
BIM disk sharre zhytës Metal,  

20 x 20 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 10 AB 2 608 661 641
BIM disk sharre zhytës Metal,  

10 x 20 mm

Aksesor për vegla elektrike Multi-Cutter –
Përshtatje, rregullim dhe riparim perfekt6

Sanimi i pllakave dhe banjave

Specialistët, kur i forti ndesh 

të fortin.

Tipi Nr. i artikullit.

AVZ 70 RT 2 608 661 757
3Max HM-RIFF largues i llaçit,  

70 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 RD 2 608 661 689
Diamant-RIFF disk sharre segmental, 

85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 65 RT 2 608 661 692
HM-RIFF disk sharre segmental  

për prerje të ngushta, 65 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 RT 2 608 661 642
HM-RIFF disk sharre segmental,  

85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 RTT 2 608 661 870
HM-RIFF disk sharre segmental  

për prerje të gjera, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 RT 2 608 661 868
HM-RIFF disk sharre zhytës,  

32 x 30 mm

Punë në dysheme*

Zgjidhësi i problemeve kur 

bëhet fjalë për afrim të madh 

pranë skajit ose për qoshet.

Punë përshtatëse dhe 

rregullime*

Profesionistët kur vjen  

puna ngushtë.

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 100 BB 2 608 661 633
BIM disk sharre segmental  

Wood and Metal, i gushuar, 100 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 EB 2 608 661 636
BIM-TiN disk sharre segmental  

Wood and Metal, i gushuar, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AOI 85 EB 2 608 661 760
BIM-TiN disk sharre i rrumbullakët 

Multi Material, i rrafshët, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 EC 2 608 661 643
HCS disk sharre segmental  

Wood (Dru), i gushuar, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 65 BB 2 608 661 781
BIM disk sharre zhytës  

Wood and Nails, 65 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ATZ 52 SFC 2 608 661 647
HCS kruese, fleksibël, 52 x 38 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 65 BB 2 608 661 781
BIM disk sharre zhytës  

Wood and Nails, 65 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 EPB 2 608 661 864
E RE! BIM C-Tec Precision disk sharre 

zhytës Wood and Metal (dru dhe metal), 

32 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 28 EB 2 608 661 644
BIM disk sharre zhytës  

Wood and Metal, 28 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 EC 2 608 661 638
HCS disk sharre zhytës Wood,  

20 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 BB 2 608 661 645
BIM disk sharre zhytës Hard Wood,  

32 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 EPC 2 608 661 862
E RE! HCS C-Tec Precision disk sharre 

zhytës Wood, 32 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 BPB 2 608 661 863
E RE! BIM C-Tec Precision disk sharre 

zhytës Hard Wood, 32 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 EC 2 608 661 637
HCS disk sharre zhytës Wood,  

32 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 AB 2 608 661 688
BIM disk sharre zhytës Metal,  

32 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 AT 2 608 662 018
E RE! TC disk sharre me zhytje  

për Metal, MetalMax, i dhëmbëzuar, 

32 x 40 mm

Aksesor për vegla elektrike Multi-Cutter –
Përshtatje, rregullim dhe riparim perfekt

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 65 BSB 2 608 662 017
E RE! BIM disk sharre zhytës  

Hard Wood (dru i fortë), 65 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 65 BSB 2 608 662 017
E RE! BIM disk sharre zhytës  

Hard Wood, 65 x 40 mm

*  Bosch ofron një asortiment voluminoz të disqeve trekëndëshe smeriluese të fuqishme 93 mm, të përshtatshëm për të gjitha veglat elektrike Multi-Cutter, për përpunimin e ngjyrës, llakut, drurit dhe materialeve jo metalike si gurë dhe qelq. Me sistem ngjitës për ndërrim të shpejt të diskut. 
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Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 65 RT 2 608 661 692
HM-RIFF disk sharre segmental  

për prerje të ngushta, 65 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 32 AT 2 608 662 018
E RE! TC disk sharre me zhytje  

për Metal, MetalMax, i dhëmbëzuar, 

32 x 40 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 RT 2 608 661 869
HM-RIFF disk sharre zhytës,  

20 x 20 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 AT 2 608 662 019
E RE! TC disk sharre me zhytje  

për Metal, MetalMax, i dhëmbëzuar, 

20 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

Lesh
Kokërrzimi 100 2 608 604 494
Kokërrzimi 280 2 608 604 495

Tipi Nr. i artikullit.

Shajak lustrimi
e fortë 2 608 613 016

Tipi Nr. i artikullit.

White Paint 2 608 607 542
Set me disqe smeriluese, 93 mm

Tipi Nr. i artikullit.

Lesh pastrimi
pa 2 608 604 496
Mjete smerilimi

Aksesor për vegla elektrike Multi-Cutter –
Përshtatje, rregullim dhe riparim perfekt6

*  Bosch ofron një asortiment voluminoz të disqeve trekëndëshe smeriluese të fuqishme 93 mm, të përshtatshëm për të gjitha veglat elektrike Multi-Cutter, për përpunimin e ngjyrës, llakut, drurit dhe materialeve jo metalike si gurë dhe qelq. Me sistem ngjitës për ndërrim të shpejt të diskut. 

Vetëm për izolime dhe 

materiale guarnicioni

Ekspertë për prerje të  

pastra dhe të shpejta  

në detale shumë të buta.

Ndërtimi i automobilave  

dhe anijeve*

Specialistët për punë sharrimi, 

smerilimi dhe lustrimi si  

në tokë ashtu edhe në ujë.

Tipi Nr. i artikullit.

ATZ 52 SFC 2 608 661 647
HCS kruese, fleksibël, 52 x 38 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 28 SC 2 608 661 691
HCS prerësi universal për fuga,  

28 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 28 SWC 2 608 662 050
E RE! HCS Frezë universale  

me dhëmbëzim, 28 x 50 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 100 SWB 2 608 661 693
BIM thika segmentale të dhëmbëzuara 

për gdhendje, 100 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 100 SB 2 608 661 871
BIM segmentale, 100 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACI 85 EB 2 608 661 758
BIM-TiN disk sharre segmental  

Multi Material, i rrafshët, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACI 65 AB 2 608 661 759
BIM-TiN disk sharre segmental  

Multi Material, i rrafshët, 65 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 RD 2 608 661 689
Diamant-RIFF disk sharre segmental, 

85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AOI 85 EB 2 608 661 760
BIM-TiN disk sharre i rrumbullakët 

Multi Material, i rrafshët, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AOI 65 AB 2 608 661 761
BIM-TiN disk sharre i rrumbullakët 

Multi Material, i rrafshët, 65 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 RT 2 608 661 868
HM-RIFF disk sharre zhytës,  

32 x 30 mm

Aksesor për vegla elektrike Multi-Cutter –
Përshtatje, rregullim dhe riparim perfekt

Tipi Nr. i artikullit.

ACI 85 EB 2 608 661 758
BIM-TiN disk sharre segmental,  

Multi Material, i rrafshët, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACZ 85 EB 2 608 661 636
BIM disk sharre segmental  

Wood and Metal, i gushuar, 85 mm

Tipi Nr. i artikullit.

Black Stone 2 608 607 543
Disqe smeriluese, 93 mm

Tipi Nr. i artikullit.

Red Wood 2 608 607 541
Disqe smeriluese, 93 mm

Tipi Nr. i artikullit.

ACI 65 AB 2 608 661 759
BIM-TiN disk sharre segmental  

Multi Material, i rrafshët, 65 mm

Tipi Nr. i artikullit.

AIZ 20 AT 2 608 662 019
E RE! TC disk sharre me zhytje për 

Metal, MetalMax, i dhëmbëzuar,  

20 x 30 mm

Tipi Nr. i artikullit.

Stampuesi për thellësi 
Expert

2 608 000 590

Rregullim pa gradacion

E përshtatshme për  

Bosch, Makita,  

Fein MultiMaster, 

Milwaukee

Multi-Material 
(Material i 
shumëfishtë)

Wood (Dru) Grout and  
Abrasive  
(Llaç dhe gërryes) 

Metal Wood and  
Metal  
(Dru dhe metal)

Sistem drejtimi për ngjyrat për të zgjedhur lehtësisht fletët e duhura si në 

momentin e blerjes, ashtu edhe në kutinë e veglave!

Punë përshtatëse dhe 

rregullime*

Profesionistët kur vjen puna 

ngushtë.
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E testuar nga profesionistët: 

sharra sege GST 160 CE Professional

«Për të punuar në mënyrë precize, materiali gjatë sharrimit duhet të ndjehet. GST 160 CE 

Professional qëndrojnë perfekt në dorë, është fuqiplotë dhe e qetë, ndaj mund të drejtohet 

në mënyrë perfekte. Unë nuk njohë sharrë sege më të mirë.»

Urs Lederer, ndërtues mobiliesh

Sharrat profesionale nga Bosch: 
standard më i lartë në kapacitet dhe 
precizion

Sharrat nga Bosch karakterizohen me kapacitet, precizion dhe zotërim 

perfekt.

Si zejtar që jeni në përpunimin e drurit, Bosch me programin blu 

profesional të sharrave ju ofron zgjidhje për çdo lloj përdorimi që ju bie 

ndërmend: sharra sege për prerjen precize të parketit ose pllakat 

e punës si dhe sharrat bango të dorës dhe Aku-sharrat bango të dorës 

për shkurtimin e trarëve të kulmit - edhe në punë ekstremisht të 

vazhdueshme.

Për këtë programi i zgjeruar i sharrave shpatë për çdo përdorim si aparat 

rrjeti ose me Aku.

Sharrat7
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Sharrat
Sharrat sege 7

Sharrat sege GST 1400 CE 
Professional

GST 1400 BCE 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 720 W 720 W

Thellësia e prerjes në dru 140 mm 140 mm

Thellësia e prerjes në alumin 20 mm 20 mm

Thellësia e prerjes në çelik të pa lëkurë 10 mm 10 mm

Numri i porosisë 0 601 514 101 0 601 515 101

Vëllimi i dërgesës 1 Mbrojtës nga plasaritjet 1 Mbrojtës nga plasaritjet

Valixhe Valixhe

Disku i sharrës Disku i sharrës

Sharrat sege GST 150 CE  
Professional

GST 150 BCE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 780 W 780 W

Thellësia e prerjes në dru 150 mm 150 mm

Thellësia e prerjes në alumin 20 mm 20 mm

Thellësia e prerjes në çelik të pa lëkurë 10 mm 10 mm

Numri i porosisë 0 601 512 000 0 601 512 003 0 601 513 000 0 601 513 003

Vëllimi i dërgesës 1 këpuca rrëshqitëse 1 këpuca rrëshqitëse 1 këpuca rrëshqitëse 1 këpuca rrëshqitëse

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes

Valixhe L-BOXX Valixhe L-BOXX

Disku i sharrës Disku i sharrës Disku i sharrës Disku i sharrës

Sharrat
Sharrat sege7

Sharrat sege  
GST 160 CE/BCE Professional

Kontroll perfekt 
për prerje precize! 

▶  Forma e lehtë kompakte e ndërtimit me vëllim të 

vogël të dorezës mundëson kontroll optimal gjatë 

sharrimit

▶  Drejtim shumë preciz i diskut të sharrës në sajë 

të rrotave të dyfishta të patentuara e parandalon 

lakimin e diskut të sharrës - për precizion të 

shkëlqyer të prerjes

▶  Motor i fuqishëm 800 Vat me elektronikë 

konstante (Constant Electronic) ofron rezultatet 

edhe në materialet e forta

Sharrat sege GST 160 CE 
Professional

GST 160 BCE 
Professional

E re! E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 800 W 800 W

Thellësia e prerjes në dru 160 mm 160 mm

Thellësia e prerjes në alumin 20 mm 20 mm

Thellësia e prerjes në çelik të pa lëkurë 10 mm 10 mm

Numri i porosisë 0 601 517 000 0 601 517 001 0 601 518 000 0 601 518 001

Vëllimi i dërgesës 1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

1 mbrojtës nga 
plasaritjet

3 disqe sharre 3 disqe sharre 3 disqe sharre 3 disqe sharre

Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes

L-BOXX L-BOXX

E re!

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 149148 | Vegla elektrike blu profesionale

Sharrat
Sharra me zhytje 7

Sharra me zhytje  
GKT 55 GCE Professional

Me precizion dhe fuqi 
deri te prerja e pastër 

▶  Prerje të pastra, precize në sajë të komponentëve

cilësore të makinës, disk preciz sharre dhe

sistem i përshtatshëm i shinave udhëzuese

▶  Punë komode veçanërisht në hapësira të

brendshme në sajë të thithjes efikase të pluhurit

dhe diskut të sharrës me zhurmë të reduktuar

▶  Numër i rregullueshëm i rrotullimeve, motor

i fortë prej 1 400 Vat dhe Constant Electronic për

prerjen materialeve të ndryshme si dru, detale

pllakash, alumin dhe qelqit akrilik

Sharra me zhytje GKT 55 GCE 
Professional

Stampuesi paralel për GKT 55 GCE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 400 W –

Thellësia e prerjes (90°) 57 mm –

Ø i diskut të sharrës 165 mm –

Pesha 4,7 kg –

Numri i porosisë 0 601 675 000 0 601 675 001 0 601 675 002 1 600 Z00 00X

Vëllimi i dërgesës Karton L-BOXX L-BOXX –

Shinat 
udhëzuese 
FSN 1600

Sharrat
Sharrat sege
Sharra për materiale shkume7

Sharrat sege GST 90 E  
Professional

GST 90 BE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 650 W 650 W

Thellësia e prerjes në dru 90 mm 90 mm

Thellësia e prerjes në alumin 20 mm 20 mm

Thellësia e prerjes në çelik të pa lëkurë 10 mm 10 mm

Numri i porosisë 0 601 58G 000 0 601 58F 000

Vëllimi i dërgesës 1 Mbrojtës nga plasaritjet 1 Mbrojtës nga plasaritjet

Kompleti i thithjes Kompleti i thithjes

Valixhe Valixhe

Disku i sharrës Disku i sharrës

Sharra për materiale shkume GSG 300 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 350 W

Thellësia e prerjes në materie shkume 300 mm

Numri i ngritjeve te ecja boshe 3 200 min –1

Numri nominal i rrotullimeve 2 100 min –1

Numri i porosisë 0 601 575 108

Vëllimi i dërgesës Pllaka e dyshemesë e montuar

Krueset

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Sharrat
Shinat udhëzuese

Aksesor për shinat udhëzuese 7
Shinat udhëzuese FSN 2100 

Professional
FSN 3100 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia 2100 mm 3100 mm

Numri i porosisë 1 600 Z00 007 1 600 Z00 008

Vëllimi i dërgesës – –

Aksesor për shinat udhëzuese

FSN VEL (elementi lidhës)

Sistem pajisjesh stabile, me cilësi të lartë për lidhjen e shinave udhëzuese.  
Shpejt dhe vetërregullues.

1 1 1 600 Z00 009

FSN WAN (stampuesi i këndeve )

Sistem pajisjesh praktike për rregullim ekzakt, me saktësi këndore të shinave udhëzuese  
në detal (në lidhje me FSN VEL Professional).

1 1 1 600 Z00 00A

VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

Sharrat
Shinat udhëzuese7

Sistemi i shinave udhëzuese  
FSN Professional

Teknologji shinash 
për udhëzim ekzakt 

▶  Udhëzim preciz - drejtësi ekzakte e shinave,

edhe te shina e vazhduar në sajë të elementit

lidhës vetërregullues

▶  Vazhdues stabil - në sajë të pjesës lidhëse VEL

për lidhje të shpejt dhe stabile të shinave

udhëzuese

▶  Ekzekutim i sigurt - mbrojtja nga ashklat për

prerje të pastër të këndeve dhe shirita ngjitës

për zotërim të pa rrëshqitshëm

Shinat udhëzuese FSN 800 
Professional

FSN 1100 
Professional

FSN 1600 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia 800 mm 1100 mm 1600 mm

Numri i porosisë 1 600 Z00 005 1 600 Z00 006 1 600 Z00 00F

Vëllimi i dërgesës – – –

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Sharrat
Sharrat bango të dorës 7

Sharrat bango të dorës  
GKS 55 GCE, 65 GCE dhe 85 G Professional

Paketa të fuqishme - 
të optimuara për shinat 
udhëzuese 

▶  Lojë e përbashkët ekzakte me sistemin

e ri të shinave udhëzuese FSN nga Bosch

si dhe me shinat e ofruesve të tjerë

▶  Me shinat udhëzuese prerjet e pjerrëta

janë të mundshme edhe pa adaptues

▶  Përparim i shpejt në sharrim në sajë

të motorëve të fuqishëm

Sharrat bango të dorës GKS 85 
Professional

GKS 85 G  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 200 W 2 200 W

Thellësia e prerjes (90°) 85 mm 85 mm

Ø i diskut të sharrës 235 mm 235 mm

Pesha 7,5 kg 7,8 kg

Numri i porosisë 0 601 57A 000 0 601 57A 002 0 601 57A 900 0 601 57A 901 0 601 57A 902

Vëllimi i dërgesës 1 HM-Disk për sharrën 
bango (235 mm Ø)

1 HM-Disk për sharrën 
bango (235 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(235 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(235 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(235 mm Ø)

1 Stampues paralel L-BOXX L-BOXX L-BOXX

1 Stampues paralel Shinat 
udhëzuese 
FSN 1600

Sharrat
Aksesor për shinat udhëzuese7

FSN SZW (morsa vidhash)

Për përforcim të shinës udhëzuese në detal.

1 1 1 600 Z00 00B

FSN KK (Kapak plastik)

Për mbrojtjen e fundeve të shinave udhëzuese dhe për rrëshqitje të lirshme kthyese të kabllos 
së makinës mbi fundin e shinës.

1 2 1 600 Z00 00C

FSN SS (mbrojtja nga ashklat )

1 1 1 600 Z00 00D

Aksesor për shinat udhëzuese

FSN HB (shiriti ngjitës)

1 1 1 600 Z00 00E

FSN RS (stop goditjes prapa)

Për kapje të fortë në shinë. Mbron nga goditja prapa e makinës te prerjet zhytëse.

1 1 1 600 Z00 00M

VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

Video rreth produktit
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Sharrat
Sharrat bango të dorës 7

Sharrat bango të dorës GKS 160 
Professional

GKS 190 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 050 W 1 400 W

Thellësia e prerjes (90°) 54 mm 70 mm

Ø i diskut të sharrës 160 mm 190 mm

Pesha 3,6 kg 4,2 kg

Numri i porosisë 0 601 670 000 0 601 623 000

Vëllimi i dërgesës 1 HM-Disk për sharrën bango (160 mm Ø) 1 HM-Disk për sharrën bango (190 mm Ø)

1 Stampues paralel 1 Stampues paralel

Valixhe

Sharrat bango të dorës GKS 55 
Professional

GKS 55 GCE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 200 W 1 350 W

Thellësia e prerjes (90°) 55 mm 55 mm

Ø i diskut të sharrës 160 mm 160 mm

Pesha 3,5 kg 3,9 kg

Numri i porosisë 0 601 664 000 0 601 664 005 0 601 664 900 0 601 664 901 0 601 664 902

Vëllimi i dërgesës 1 HM-Disk për 
sharrën bango  
(160 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango  
(160 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(160 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(160 mm Ø)

1 HM-Disk për 
sharrën bango 
(160 mm Ø)

1 Stampues paralel L-BOXX L-BOXX L-BOXX

1 Stampues paralel Shinat 
udhëzuese 
FSN 1600

Sharrat
Sharrat bango të dorës7

Sharrat bango të dorës GKS 65 
Professional

GKS 65 G  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W 1 600 W

Thellësia e prerjes (90°) 65 mm 65 mm

Ø i diskut të sharrës 190 mm 190 mm

Pesha 4,8 kg 5,2 kg

Numri i porosisë 0 601 667 000 0 601 667 001 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 1 HM-Disk për sharrën 
bango (190 mm Ø)

1 HM-Disk për sharrën 
bango (190 mm Ø)

HM-Disku i sharrës Ø 190 mm

1 Stampues paralel 1 Stampues paralel

Sharra bango të dorës GKS 65 GCE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 800 W

Thellësia e prerjes (90°) 65 mm

Ø i diskut të sharrës 190 mm

Pesha 5,2 kg

Numri i porosisë 0 601 668 900 0 601 668 901 0 601 668 902

Vëllimi i dërgesës 1 HM-Disk për sharrën bango 
(190 mm Ø)

1 HM-Disk për sharrën bango 
(190 mm Ø)

1 HM-Disk për sharrën bango 
(190 mm Ø)

L-BOXX L-BOXX

Shinat udhëzuese FSN 1600

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Sharrat
Sharrat shpatë 7

Sharra shpatë  
GSA 1300 PCE Professional

Vibracione më të pakta 
në kategorinë e saj - 
me 1 300 Vat të fuqishëm 

▶  Për punë të palodhshme: dorezë Anti-Vibrations

dhe barazim të masës

▶  Motor me performancë të lartë prej 1 300 Vat

me Constant Electronic për përdorime robuste

▶  Ngritje lavjerrësi për përparim të shpejtë në

sharrim

Sharrat shpatë GSA 1100 E  
Professional

GSA 1300 PCE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 100 W 1 300 W

Thellësia e prerjes në dru 230 mm 230 mm

Gjatësia e ngritjes së sharrës 28 mm 28 mm

Pesha 3,6 kg 4,1 kg

Numri i porosisë 0 601 64C 800 0 601 64E 200

Vëllimi i dërgesës 2 disqe sharre 2 disqe sharre

Valixhe Valixhe

Sharrat
Sharrat elektrike me zinxhirë
Sharrë dore elektrike7

Sharrat elektrike me zinxhirë GKE 35 BCE 
Professional

GKE 40 BCE  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 100 W 2 100 W

Constant Electronic x x

Gjatësia e shpatës 350 mm 400 mm

Pesha 4,6 kg 4,8 kg

Numri i porosisë 0 601 597 603 0 601 597 703

Vëllimi i dërgesës Zinxhir 35 cm Zinxhir 40 cm

Shpatë Double Guard 35 cm Shpatë Double Guard 40 cm

Sharrë dore elektrike GFZ 16-35 AC  
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W

Gjatësia e shpatës 350 mm

Gjatësia e ngritjes 50 mm

Pesha 5,2 kg

Numri i porosisë 0 601 637 708

Vëllimi i dërgesës Shpatë

Pajisje për sharë për dru dhe plastmasë

Video rreth produktit



Vegla elektrike blu profesionale | 159158 | Vegla elektrike blu profesionale

I testuar nga profesionistët: 

gozhduesi me kompresion të lartë GSN 90-34 DK Professional

«Enkas për përdorime series GSN 90-34 DK Professional i ri është super: ai gozhdon shumë 

pastër, është më i lehtë se aparatet e prodhuesve të tjerë dhe në sajë të dorezës prej gome 

flenë mirë në dorë.»

Udo Ritz, zdrukthëtar

Gjithmonë në shenjë: gozhduesit  
dhe aparatet pneumatike për kapëse 
nga Bosch
Në ndërtimin e çative hatullat duhet të montohen menjëherë. Në enterier 

dhe ndërtimin e mobilieve me rëndësi është precizioni. Gozhduesit  

me kompresion të lartë nga Bosch, për përdorime të shumëfishta janë  

të pajisur me teknikën më moderne. 

Teknologjia Bosch Full Force mundëson një formë kompakte ndërtimi  

dhe sistemi Wood Protection e parandalon qitjen e zbrazët. Kjo siguron një 

përparim të shpejtë në punë, punë të shpejtë dhe efikase.

Teknologjia e patentuar Full Force Gozhduesit me kompresion të lartë nga 

Bosch i bën dukshëm më kompakt se sa Gozhduesit e tjerë në kategorinëën 

e tij, edhe atë pa e kompensuar me energjinë goditëse. Kjo për ju do të thotë: 

shtytje e rrafshët e gozhdëve edhe gjatë frekuencës së lartë të qitjes - për 

më pak përmirësime dhe për më shumë produktivitet.

Sistemi Wood Protection i parandalon qitjet boshe dhe në sajë të kapakut 

të heqshëm prej gome në nofulla, kujdeset për mbrojtje optimale të detalit.

Teknologjia inovative nga Bosch për rezultate më të mira të punës

Gozhduesit me kompresion të lartë8
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Gozhduesit me kompresion të lartë
Gozhduesit me kompresion të lartë 8

Gozhduesit me kompresion  
të lartë

GSN 90-34 DK 
Professional

GSN 90-21 RK 
Professional

GSN 100-34 DK 
Professional

Të dhëna teknike

Tipi i gozhdës Gozhdë rrethore kokë D Gozhda rrethore me kokë të 
rrumbullakët

Gozhdë rrethore kokë D

Këndi i magazinës 34° 21° 34°

Ø i gozhdës 2,8 – 3,8 mm 2,8 – 3,8 mm 2,8 – 3,4 mm

Gjatësia e gozhdës 50 – 90 mm 50 – 90 mm 65 - 100 mm

Pesha 3,8 kg 3,9 kg 4 kg

Numri i porosisë 0 601 491 301 0 601 491 001 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Pjesa e lidhjes së ajrit Pjesa e lidhjes së ajrit Pjesa e lidhjes së ajrit

Syze mbrojtëse Syze mbrojtëse Syze mbrojtëse

Gozhduesi me kompresion  
të lartë

GCN 45-15 
Professional

Të dhëna teknike

Tipi i gozhdës Gozhda spirale për letrën e kulmit

Këndi i magazinës 15°

Ø i gozhdës 3 mm

Gjatësia e gozhdës 19 – 45 mm

Pesha 2,4 kg

Numri i porosisë nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Pjesa e lidhjes së ajrit

Syze mbrojtëse

Gozhduesit me kompresion të lartë
Aparati pneumatik për kapëse
Gozhduesit me kompresion të lartë8

Aparati pneumatik për kapëse GTK 40 
Professional

Të dhëna teknike

Këndi i magazinës 0°

Ø i gozhdës 1,2 mm

Gjatësia e gozhdës 13 - 40 mm

Pesha 1,1 kg

Numri i porosisë 0 601 491 G01

Vëllimi i dërgesës Valixhe

Pjesa e lidhjes së ajrit

Syze mbrojtëse

Gozhduesit me kompresion  
të lartë

GSK 50 
Professional

GSK 64 
Professional

GSK 64-34 
Professional

Të dhëna teknike

Tipi i gozhdës Gozhdë me kokë Gozhdë me kokë Gozhdë me kokë

Këndi i magazinës 0° 0° 34°

Ø i gozhdës 1,2 mm 1,6 mm 1,8 mm

Gjatësia e gozhdës 15 – 50 mm 25 – 64 mm 25 – 64 mm

Pesha 1,1 kg 1,6 kg 1,6 kg

Numri i porosisë 0 601 491 D01 0 601 491 901 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Valixhe Valixhe Valixhe

Pjesa e lidhjes së ajrit Pjesa e lidhjes së ajrit Pjesa e lidhjes së ajrit

Syze mbrojtëse Syze mbrojtëse Syze mbrojtëse

Video rreth produktit
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E testuar nga profesionistët: 

sharra panel GCM 12 GDL Professional

«Sharra e re panel GCM 12 GDL Professional nga Bosch në sajë të krahut të ri rrëshqitës 

ecë shumë lehtë dhe zotërohet thjesht. Mund të koncentroheni plotësisht dhe tërësisht në 

sharrim. Një plus më shumë është disku serik i bashkëdërguar i sharrës me cilësi të lartë - 

një dallim i rëndësishëm me disqet e zakonshëm të sharrave sa i përket kualitetit të prerjes 

dhe shpejtësisë.»

Frederic Boos, marangoz

Sharrat statike nga Bosch:  
e menaxhojnë çdo kërkesë

Sharrat statike nga Bosch janë për përdorim të gjithanshëm dhe fleksibël. 

Ata e bashkojnë kapacitetin dhe precizionin . Motorët me ajër dhe drejtuesi 

i integruar Lazerik mundësojnë punë të shpejt dhe precize në çdo dru. 

Forma kompakte e ndërtimit dhe tavolinat e lëvizshme të punës kujdesen 

për përdorim të rehatshëm në çdo vend.

GCM 12 GDL Professional me krah të ri drejtues inovativ 

Krahu drejtues është nga giza e presuar e aluminit - për precizion 

permanent. Ai absolutisht nuk ka nevojë për mirëmbajtje, është  

i vendosur në kushinetë dhe prandaj ecën shumë lehtë. Kjo kujdeset  

për komoditet pa fërkim të sharrimit prej përdorimit të parë deri  

në atë të fundit.

Aparatet statike9
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Aparatet statike
Sharrat panel 9

Sharrat panel GCM 10 S 
Professional

GCM 10 SD 
Professional

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 254 mm 254 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm 30 mm

Rregullimi i pjerrtësisë 52° M/62° R 52° M/60° R

Rregullimi i pjerrësisë 47° M 47° M/46° R

Kapaciteti prerës 0° 87 x 305 mm 85 x 305 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrtësi 87 x 216 mm 85 x 216 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrësi 53 x 305 mm 50 x 305 mm

Kapaciteti marrës nominal 1 800 W 1 800 W

Numri i porosisë 0 601 B20 508 0 601 B22 508

Vëllimi i dërgesës mes tjerash disk sharre,  
morsa shtrënguese

mes tjerash disk sharre,  
morsa shpejt-shtrënguese

Aparatet statike
Sharra panel9

Sharra panel  
GCM 8 SJL Professional

Menaxhim i përmirësuar 
i pluhurit në kapacitetin 
më të madh të prerjes 
horizontale

▶  Menaxhim i përmirësuar i pluhurit për punë të

pastër dhe të shëndetshme

▶  Kapaciteti i prerjes horizontale 312 mm për një

numër të madh të përdorimeve

▶  Peshë e vogël prej 17 kg për mobilitet maksimal

E re!

Sharra panel GCM 8 SJL 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 216 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm

Rregullimi i pjerrtësisë 52° M/60° R

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/-2° R

Kapaciteti prerës 0° 70 x 312 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrtësi 70 x 214 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrësi 48 x 312 mm

Kapaciteti marrës nominal 1 600 W

Numri i porosisë 0 601 B19 100

Vëllimi i dërgesës mes tjerash disk sharre, morsa shtrënguese

Video rreth produktit
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Aparatet statike
Sharrat me kapak dhe sharrat për korniza

Sharra e kombinuar 9
Sharrat me kapak dhe sharrat 
për korniza

GCM 12 JL 
Professional

GCM 10 J 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 305 mm 254 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm 30 mm

Rregullimi i pjerrtësisë 52° M/52° R 47° M/47° R

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/-2° R 47° M/2° R

Kapaciteti i prerjes 0° (me mbajtës distance) 75 x 200 mm (100 x 150 mm) 89 x 130 mm (–)

Kapaciteti prerës 45° pjerrtësi  
(me mbajtës distance)

75 x 200 mm (100 x 100 mm) 89 x 89 mm (–)

Kapaciteti prerës 45° pjerrësi 38 x 200 mm 58 x 120 mm

Kapaciteti marrës nominal 2 000 W 2 000 W

Numri i porosisë 0 601 B21 100 0 601 B20 200

Vëllimi i dërgesës mes tjerash disk sharre,  
morsa shtrënguese, qeskë pluhuri

mes tjerash disk sharre,  
morsa shtrënguese

Sharra e kombinuar GTM 12 JL 
Professional

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 305 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm

Rregullimi i pjerrtësisë 48° M/48° R

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/2° R

Kapaciteti prerës 0° 95 x 150 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrtësi 95 x 90 mm

Kapaciteti marrës nominal 1 800 W

Numri i porosisë 0 601 B15 001

Vëllimi i dërgesës Shkopi shtyrës

Thes për pluhur

Disk sharre 305 x 30 mm

Aparatet statike
Sharrat panel9

Sharra panel  
GCM 12 GDL Professional

Sharrim si asnjëherë 
deri më tash: ekstremisht 
e qetë me precizion 
permanent 

▶  Precizion permanent në sajë të krahut drejtues

inovativ ekstremisht të fortë dhe pa riparim

▶  Mekanizmi tërheqës pa fërkim kujdeset për

sharrim të lehtë pa humbje të fuqisë

▶  Prerje pedante dhe kualitet i lartë i prerjes

në sajë të Lazerit të integruar me vijë të dyfishtë

dhe disk sharre «Top Precision Best for Wood»

Sharrat panel GCM 12 SD 
Professional

GCM 12 GDL 
Professional

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 305 mm 305 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm 30 mm

Rregullimi i pjerrtësisë 52° M/60° R 52° M/60° R

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/47° R 47° M/47° R

Kapaciteti prerës 0° 110 x 305 mm 104 x 341 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrtësi 110 x 217 mm 104 x 240 mm

Kapaciteti prerës 45° pjerrësi 63 x 305 mm 51 x 341 mm

Kapaciteti marrës nominal 1 800 W 2 000 W

Numri i porosisë 0 601 B23 508 0 601 B23 600

Vëllimi i dërgesës mes tjerash disk sharre,  
morsa shpejt-shtrënguese

mes tjerash disk sharre,  
morsa shtrënguese

Video rreth produktit

Video rreth produktitVideo rreth produktit
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Aparatet statike
Aksesor për GTA 3800 Professional 9

Rrotëza

Rrota plotësuese për sharrën me kapak dhe tavolinën e punës së sharrës për korniza 
E përshtatshme për GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 854

Mbështetës i materialeve me rrota

Mbështetës i materialeve me rrota për sharrën me kapak dhe tavolinën e punës së sharrës  
për korniza 
E përshtatshme për GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 851

VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

Aparatet statike
Tavolina pune për sharrat me kapak, sharrat për  
korniza dhe sharrat e kombinuara
Aksesor për GTA 3800 Professional

9
Tavolina pune për sharrat  
me kapak, sharrat për korniza 
dhe sharrat e kombinuara

GTA 2500 W 
Professional

GTA 3800 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia e tavolinës se punës 1 044 mm 1 578 mm

Gjatësia e tavolinës së punës me vazhdim 2 504 mm 3 877 mm

Lartësia e tavolinës së punës 947 mm 824 mm

Pesha me/pa pajisje 34,8 kg 22,3/18,9 kg

Numri i porosisë 0 601 B12 100 0 601 B24 000

Vëllimi i dërgesës Mbajtës i makinës Mbajtës i makinës

Çelës vidhash Çelës vidhash

Mbajtës i pjesëve që përpunohen  
me vazhdues të gjatësisë

Mbajtës i pjesëve që përpunohen  
me rollera dhe vazhdues të gjatësisë

Aksesor për GTA 3800 Professional

Këmba mbështetëse

Këmba mbështetëse për sharrën me kapak dhe tavolinën e punës së sharrës për korniza 
E përshtatshme për GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 855

VPI = Përmbajtja e paketimit/VSE = Njësia e dërgimit (Sasia minimale e porosisë pro VPI/numër të porosisë)

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

VSE VPI Numri i porosisë

Video rreth produktit
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Aparatet statike
Sharra bango e tavolinës 9

Sharra bango e tavolinës  
GTS 10 XC Professional

E gjithanshmja 
me 2 100 Vat të fuqishëm 

▶  Motor i fuqishëm prej 2 100 Vat me frena motori,

përkufizues të hovit të rrymës, mbrojtje nga

mbingarkimi si dhe Constant Electronic për

përdorime robust

▶  Me përdorim të gjithanshëm në sajë slitave

të integruara rrëshqitëse si dhe zgjerimit dhe

vazhdimit të tavolinës

▶  Pyka zhytëse pa vegla për prerje të fshehta

Sharra bango e tavolinës GTS 10 XC 
Professional

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 254 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/1° R

Madhësia e tavolinës 584 x 759 mm

Pesha 35,0 kg

Numri i porosisë 0 601 B30 400

Vëllimi i dërgesës Adaptuesi i thithësit

Stampuesi paralel

Shkopi shtyrës

Disku i sharrës

Stampuesi i këndeve

Aparatet statike
Sharra bango e tavolinës9

Sharra bango e tavolinës  
GTS 10 J Professional

Ekstremisht kompakte 
dhe fuqiplote 

▶  Motori i fuqishëm prej 1 800 Vat me përkufizues

të hovit të rrymës dhe me mbrojtje nga

mbingarkesa për përparim të shpejtë në punë

▶  Optimal për transportim në sajë të mënyrës

kompakte të ndërtimit dhe shumë sipërfaqeve

për kapje

▶  Pyka zhytëse pa vegla për prerje të fshehta

Sharra bango e tavolinës GTS 10 J 
Professional

Të dhëna teknike

Diametri i diskut të sharrës 254 mm

Shpimi me lama sharre-Ø 30 mm

Rregullimi i pjerrësisë 47° M/2° R

Madhësia e tavolinës 642 x 572 mm

Pesha 26,0 kg

Numri i porosisë 0 601 B30 500

Vëllimi i dërgesës Adaptuesi i thithësit

Stampuesi paralel

Shkopi shtyrës

Disku i sharrës

Stampuesi i këndeve
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9Aparatet statike
Smeriluesi ndarës për metale

Aparatet statike
Tavolina pune për sharra bango
Pajisja për sharrat bango të tavolinës9

Tavolina pune për  
sharra bango

GTA 60 W 
Professional

GTA 600 
Professional

GTA 6000 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia e tavolinës se punës 1 220 mm 520 mm 750 mm

Lartësia e tavolinës së punës 622 mm 602 mm 602 mm

E përshtatshme për GTS 10, GTS 10 XC, 
GTS 10 J Professional

GTS 10 J Professional GTS 10 XC Professional

Numri i porosisë 0 601 B12 000 0 601 B22 001 0 601 B24 100

Vëllimi i dërgesës Vidha për montim – –

Smeriluesi ndarës për metale GCO 2000 
Professional

Të dhëna teknike

Numri i rrotullimeve boshe 3 500 min –1

Ø i disqeve ndarës 355 mm

Shpimi i disqeve ndarëse 25,4 mm

Pesha 18,0 kg

Numri i porosisë 0 601 B17 200

Vëllimi i dërgesës Vegël montimi

Disk ndarës

Pajisja për sharrat bango të tavolinës

Adaptuesi i thithësit

TSHV3 adaptues thithës 
I përshtatshëm për GTS 10 XC; GTS 10 J Professional

1 1 2 610 015 513

VSE VPI Numri i porosisë
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Sistemi Click & Clean nga Bosch
Një sistem - mundësi të shumëfishta
Vetëm sistemi i duhur i bën profesionistët, profesionistë të 

mirëfilltë. Sepse në Click & Clean sistemin është i menduar 

çdo detaj. Prandaj thithësit, veglat elektrike dhe pajisjet nga 

Bosch janë zhvilluar nga një dorë dhe janë përshtatur në 

mënyrë perfekte njëri tjetrit.

Pastrimi i filtrit - tërësisht automatik 

Të gjithë thithësit AFC nga Bosch kanë një 

pastrim filtri, i cili filtrin e integruar me 

pala të rrafshëta me anë të shtyrjeve të ajrit 

e pastron automatikisht çdo 15 sekonda. 

Në këtë mënyrë, në disponim keni fuqi 

të plotë thithëse në çdo kohë, për një 

përparim konstant në punë.

L-BOXX - thjesht praktik 

Të gjithë thithësit e ri nga Bosch janë 

të pajisur me nga një marrës L-BOXX. 

Kështu veglat elektrike dhe pajisjet 

mund të transportohen dhe ruhen 

thjesht dhe rehatshëm.

Specialistët  
për përdorime të shumanshme

Gjithandej ku kërkohet një ambient i pastër pune, p.sh. te rinovimi 

i substancës ndërtuese historike ose te punët në hapësira të brendshme 

të banuara, angazhohen thithësit kompakt nga Bosch. Kapaciteti i madh 

i thithjes i heq edhe pluhurat më të imtë - si të thatë ashtu edhe të lagët.

Gjithashtu dhe për instalime dhe për restaurime Bosch ofron aparatin 

adekuat. Për të gjitha përdorimet e mundshme Bosch e ka Fryrës i ajrit 

të nxehtë me rregullim preciz dhe të pashkallëzuar të temperaturës dhe 

pistoletën ngjitëse me mbështetës të integruar për punë ekzakte të 

qëndrueshme.

Thithësit, pistoletat për ngjitje,  
fryrësit e ajrit të nxehtë10
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Thithësit, pistoletat për ngjitje, fryrësit e ajrit të nxehtë
Thithësit 10

Thithësi GAS 35 L SFC+ 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës maksimal (Turbina) 1 380 W

Klasa e pluhurit thithësi lagët/thatë L

Vëllimi i mbajtëses bruto 35 l

Presioni negativ maksimal (Turbina) 254 mbar

Numri i porosisë 0 601 9C3 000

Vëllimi i dërgesës 3 x Tub thithës i kromuar 0,35 m, set me pipëza për dysheme, filtër i sheshtë për celulozë,  
pipëz për fugat 250 mm, skapamento, qeskë për mënjanimin e pluhurit, SFC+-Modul,  
zorrë 3 m/Ø 35 mm me këmishë

Thithësit GAS 35 L AFC 
Professional

GAS 35 M AFC 
Professional

GAS 55 M AFC 
Professional

E re! E re! E re!

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës maksimal (Turbina) 1 380 W 1 380 W 1 380 W

Klasa e pluhurit thithësi lagët/thatë L M M

Vëllimi i mbajtëses bruto 35 l 35 l 55 l

Presioni negativ maksimal (Turbina) 254 mbar 254 mbar 254 mbar

Numri i porosisë 0 601 9C3 200 0 601 9C3 100 0 601 9C3 300

Vëllimi i dërgesës 3 x Tub thithës i kromuar 
0,35 m, set me pipëza për 
dysheme, filtër i sheshtë për 
celulozë, PES, pipëz për  
fugat 250 mm, skapamento, 
qeskë për mënjanimin 
e pluhurit, zorrë 5 m/Ø 35 mm 
me këmishë

3 x Tub thithës i kromuar 0,35 m, set me pipëza për dysheme, 
filtër i sheshtë për celulozë, PES, pipëz për fugat 250 mm, 
skapamento antistatik, qeskë për mënjanimin e pluhurit,  
zorrë antistatike 5 m/Ø 35 mm me këmishë

Thithësit, pistoletat për ngjitje, fryrësit e ajrit të nxehtë
Thithësit10

Thithësi lagët/thatë 
GAS 35 M AFC Professional

Thithësi lagët/thatë i 
shumanshëm me pastrim 
automatik të filtrit 

▶  L-BOXX-i mund të klikohet si transport praktik

dhe zgjidhje për ruajtje për përdorime mobile

▶  Fuqi e vazhdueshme e thithjes për përparim

në vazhdimësi të punës në sajë të pastrimit

automatik të filtrit (AFC)

▶  Si thithës i certifikuar për siguri i kategorisë

së pluhurit M sipas normës EU - për mbrojtje

më të madhe të përdoruesit

E re!

Thithësit GAS 20 L SFC 
Professional

GAS 25 L SFC 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës maksimal (Turbina) 1 200 W 1 200 W

Klasa e pluhurit thithësi lagët/thatë L L

Vëllimi i mbajtëses bruto 19 l 25 l

Presioni negativ maksimal (Turbina) 215 mbar 248 mbar

Numri i porosisë 0 601 97B 000 0 601 979 103

Vëllimi i dërgesës 2 Tuba për thithje secili 0,5 m i gjatë, Ø 35 mm 2 Tuba për thithje secili 0,5 m i gjatë, Ø 35 mm

Set çepash, 2 pjesësh Set çepash, 3 pjesësh

Filtri nga poliesteri Filtri nga poliesteri

Qeska për mënjanimin e pluhurit Thesi prej letre

Dorezë për rregullimin e ajrit Dorezë për rregullimin e ajrit

Zorrë 3 m/Ø 40 mm me këmishë Zorrë 3 m/Ø 35 mm me këmishë

Video rreth produktit

Video rreth produktit

SFC+ NON-MARKING

Non-Marking

AFC

15
sec

NON-MARKING

Non-Marking

AFC

15
sec

NON-MARKING

Non-Marking

ANTISTATIC AFC

15
sec

NON-MARKING

Non-Marking

ANTISTATICSFC SFC
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Thithësit, pistoletat për ngjitje, fryrësit e ajrit të nxehtë
Fryrësit e ajrit të nxehtë 10

Fryrësi i ajrit të nxehtë GHG 660 LCD 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 300 W

Temperatura e punës 50 – 660 °C

Korrenti i ajrit 250 – 500 l/min

Pesha 1,0 kg

Numri i porosisë 0 601 944 703

Vëllimi i dërgesës Çep i rrafshët 50 mm

Çep mbrojtës i qelqit 75 mm

Valixhe

Fryrësi i ajrit të nxehtë GHG 600 CE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 2 000 W

Temperatura e punës 100 – 600 °C

Korrenti i ajrit 350 – 550 l/min

Pesha 0,6 kg

Numri i porosisë 0 601 942 103

Vëllimi i dërgesës Karton

Thithësit, pistoletat për ngjitje, fryrësit e ajrit të nxehtë
Pistoleta për ngjitje10

Pistoleta për ngjitje  
GKP 200 CE Professional

Me temperaturë 
të rregulluar në  
mënyrë elektronike
▶  Elemente nxehëse të rregulluara në mënyrë

elektronike për gatishmëri të shpejt për

punë dhe temperaturë pune konstante

▶  Lëvizje mekanike përpara

▶  Puna pa kabllo është e mundshme

Pistoleta për ngjitje GKP 200 CE 
Professional

Të dhëna teknike

Kapaciteti marrës nominal 500 W

Kapaciteti ngjitës 30 g/min

Koha e nxehjes 4 min

Pesha 0,4 kg

Numri i porosisë 0 601 950 703

Vëllimi i dërgesës 8 Etiketa ngjitëse 200 mm

Set çepash, 3 pjesësh

Valixhe

Kabllo me mundësi heqjeje 3,5 m
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Matësi i pjerrtësisë GIM 60 L Professional
Për transmetim me saktësi Lazerike të përkuljes në distanca  
të largëta

Falë lazerit të ri të integruar me pika, GIM 60 L Professional mundëson një 

kënd përkuljeje të saktë dhe të sigurt në një distancë prej deri në 30 m.

Precizion i lartë  
dhe përdorim i thjeshtë

Këto kërkesa të tregut, Bosch i përmbush me programin e tij të zgjeruar  

të produkteve në mënyrën më bindëse. Pa marrë parasysh a bëhet fjalë 

për lokalizim ose nivelim, veglat e matjes blu profesionale e lehtësojnë 

ditën e punës në sajë të zgjidhjeve inovative dhe funksionalitetit të shtuar.

Teknikë matjeje11
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Teknikë matjeje
Kamerë inspektimi 11

Kamerë inspektimi GOS 10,8 V-LI 
Professional

Të dhëna teknike

Tensioni i Aku-së 10,8 V

Madhësia e ekranit 2,7"

Rezolucioni i ekranit 320 x 240 px

Numri i porosisë 0 601 241 00B 0 601 241 009 0 601 241 004 0 601 241 007

Vëllimi i dërgesës Video out kabllo Video out kabllo Video out kabllo Video out kabllo

GOS Kabllo për 
aparatin Ø 17 mm, 
122 cm i gjatë

GOS Kabllo për 
aparatin Ø 9,5 mm, 
91 cm i gjatë

GOS Kabllo për 
aparatin Ø 17 mm, 
122 cm i gjatë

GOS Kabllo për 
aparatin Ø 9,5 mm, 
91 cm i gjatë

Magnet, gremç, pasqyrë Magnet, gremç, pasqyrë Magnet, gremç, pasqyrë Magnet, gremç, pasqyrë

L-BOXX 102 L-BOXX 102 L-BOXX-pajisje L-BOXX-pajisje

Karikues i shpejtë Karikues i shpejtë Karton Karton

1 x 1,5 Ah Li-Ion Aku 1 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

Teknikë matjeje
Aparatet për lokalizim11

Aparatet për lokalizim GMS 100 M 
Professional

GMS 120 
Professional

Të dhëna teknike

Materialet e detektueshme Metale hekuri, jometale, përçues të tensionit Metale hekuri, jometale,  
konstruksione të drurit, përçues të tensionit

Thellësia max. e lokalizimit 100 mm 120 mm

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54 IP 54

Numri i porosisë 0 601 081 100 0 601 081 000

Vëllimi i dërgesës Lak mbajtës Çanta mbrojtëse

Lak mbajtës

Aparatet për lokalizim Skaner muri D-tect 150 
Professional

Skaner muri D-tect 150 SV 
Professional

Të dhëna teknike

Materialet e detektueshme Tuba plastik, metale hekuri, jometale, 
konstruksione të drurit, përçues të tensionit

Tuba plastikë, metale hekuri, jometale, 
konstruksione të drurit, përçues të tensionit

Thellësia max. e lokalizimit 150 mm 150 mm

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54 IP 54

Funksion shtesë – Sinjal, përmasa të sakta në beton të njomë

Numri i porosisë 0 601 010 005 0 601 010 008

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse Çanta mbrojtëse

LED LIGHT LCD DISPLAY

2,7HH

Video rreth produktitVideo rreth produktit

Video rreth produktit
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Teknikë matjeje
Laserët me pikë

Laseri me vijë dhe lazeri me pikë 11
Laserët me pikë GPL 5 

Professional
GPL 3 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 5 pika 3 pika

Zona e punës 30 m 30 m

Zona e vetë-nivelimit ± 5° aksi i gjatësisë, ± 3° aksi i tërthortë ± 5° aksi i gjatësisë, ± 3° aksi i tërthortë

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 5X IP 5X

Numri i porosisë 0 601 066 200 0 601 066 100

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse Çanta mbrojtëse

Mbajtësi multi-funksional Mbajtësi multi-funksional

Laseri me vijë dhe laseri  
me pikë

GCL 25 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 2 vija/5 pika

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 066 B00 0 601 066 B01 0 601 066 B02

Vëllimi i dërgesës Tabela cak e lazerit Këmbalec për ndërtim BS 150 Tabela cak e lazerit

Çanta mbrojtëse Tabela cak e lazerit Çanta mbrojtëse

L-BOXX-pajisje Çanta mbrojtëse Mbajtësi universal BM 1

L-BOXX-pajisje L-BOXX-pajisje

L-BOXX

Teknikë matjeje
Lazeri për sipërfaqe të dyshemesë11

Lazeri për sipërfaqe të dyshemesë  
GSL 2 Professional

Lazeri për sipërfaqe 
të dyshemesë i pari në 
të gjithë botën 

▶  Më shumë siguri në sajë të një kontrolli të plotë

të së gjithë sipërfaqes dhe për një kohë akoma

më të shkurtër

▶  Jo-rrafshësitë i tregon me anë të një principi

të thjeshtë: një vijë - e rrafshët, vija e ndarë -

jo e rrafshët

▶  Drejtim i thjeshtë dhe punë komode me

telekomandën

Lazeri për sipërfaqe 
të dyshemesë

GSL 2 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 2 vija

Tavolinë pune pa marrës 10 m

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 064 000 0 601 064 001

Vëllimi i dërgesës 4 x 1,5-V-Bateritë 1 x 1,5 Ah Li-Ion Aku

L-BOXX 238 3 x 1,5-V-LR6-Bateritë (AAA)

Lazer-syze për pamje Telekomandimi RC2

Tabela cak e lazerit L-BOXX 238

Lazer-syze për pamje

Tabela cak e lazerit, karikuesi

Video rreth produktit
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Teknikë matjeje
Laserët me vijë 11

Laseri me vijë GLL 2-50 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 2 vija

Tavolinë pune pa marrës 20 m

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 063 105

Vëllimi i dërgesës Disku për radhitje

L-BOXX-pajisje

Çanta mbrojtëse

Tabela cak e lazerit

Modelet në valixhen e zejtarit 0 601 063 102  
dhe ... 103 janë të disponueshme deri tani.

Këmbalec për ndërtim BS 150

Laseri me vijë GLL 3-80 P  
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 3 x 360° vija

Zona e punës me marrës 80 m (diametri)

Tavolinë pune pa marrës 40 m (diametri)

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 063 306 0 601 063 308

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse, tabela cak e lazerit Çanta mbrojtëse, tabela cak e lazerit

L-BOXX-pajisje L-BOXX 136

Këmbalec për ndërtim BS 150 Mbajtësi universal BM1

Modelet në valixhen e zejtarit 0 601 063 302  
dhe ... 303 janë të disponueshme deri tani.

Marrësi LR 2, Mbajtësi

Teknikë matjeje
Laserët me vijë11

Laseri me vijë GLL 2-80 P  
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 2 x 360° vija

Tavolinë pune pa marrës 40 m (diametri)

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 063 205

Vëllimi i dërgesës L-BOXX-pajisje

Tabela cak e lazerit

Çanta mbrojtëse

Këmbalec për ndërtim BS 150

Modelet në valixhen e zejtarit 0 601 063 202  
dhe ... 203 janë të disponueshme deri tani.

Laseri me vijë GLL 2 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 2 vija

Zona e punës 10 m

Zona e vetë-nivelimit ± 4°

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 5X

Numri i porosisë 0 601 063 700

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse

mbajtësi multi-funksional

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Teknikë matjeje
Laseri rrotullues 11

Laseri rrotullues  
GRL 300 HVG Professional

Pamje e shkëlqyeshme 
për përdorime  
në zona të brendshme 

▶  Vijë e gjelbër e Lazerit: pamje katërfish më të

mirë krahasuar me vijën e kuqe

▶  Rregullohet shpejt gjatë përdorimit horizontal

dhe vertikal në sajë të vetë-nivelimit automatik

prej 8% (± 5°)

▶  Funksioni i fikshëm paralajmërues për shok

i parandalon gabimet në nivelim kur ka tundje

ose vibracione

Laseri rrotullues GRL 300 HV 
Professional

Të dhëna teknike

Zona e punës me marrës 300 m (diametri)

Saktësia e nivelimit ± 0,1 mm/m

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Shpejtësia e rotacionit 150, 300, 600 Rr/min

Vija me ngjyrë e Lazerit kuq

Numri i porosisë 0 601 061 501

Vëllimi i dërgesës Aku-paketa/karikuesi/Alkaline

Marrës LR 1

Telekomandimi RC1

Valixhe transporti

Mbajtës muri WM 4

Teknikë matjeje
Laseri për pllaka11

Laseri për pllaka GTL 3 
Professional

Të dhëna teknike

Projektimi 3 vija

Saktësia e këndeve (kënd prej 0– 90°) ± 0,2 mm/m

Zona e punës me tabelë caku 20 m

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Numri i porosisë 0 601 015 200

Vëllimi i dërgesës Disku për radhitje

Tabela cak e lazerit

Çanta mbrojtëse
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Teknikë matjeje
Aparate optike për nivelim 11

Aparate optike për nivelim GOL 20 D 
Professional

GOL 20 G 
Professional

Të dhëna teknike

Saktësia e nivelimit 3 mm në 30 m 3 mm në 30 m

Njësia matëse 360 gradë 400 gone

Zmadhim 20 x 20 x

Zona e punës deri më 60 m deri më 60 m

Numri i porosisë 0 601 068 400 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Gjemb rregullimi Gjemb rregullimi

Çelës imbus Çelës imbus

Mbrojtës i thjerrëzës Mbrojtës i thjerrëzës

Pingul Pingul

Valixhe transporti Valixhe transporti

Aparate optike për nivelim GOL 26 D 
Professional

GOL 26 G 
Professional

Të dhëna teknike

Saktësia e nivelimit 1,6 mm në 30 m 1,6 mm në 30 m

Njësia matëse 360 gradë 400 gone

Zmadhim 26 x 26 x

Zona e punës Deri më 100 m Deri më 100 m

Numri i porosisë 0 601 068 000 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Gjemb rregullimi Gjemb rregullimi

Çelës imbus Çelës imbus

Mbrojtës i thjerrëzës Mbrojtës i thjerrëzës

Pingul Pingul

Valixhe transporti Valixhe transporti

Teknikë matjeje
Laserat rrotullues11

Laseri rrotullues GRL 300 HVG 
Professional

Të dhëna teknike

Zona e punës me marrës 300 m (diametri)

Saktësia e nivelimit ± 0,1 mm/m

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Shpejtësia e rotacionit 150, 300, 600 Rr/min

Vija me ngjyrë e Lazerit gjelbër

Numri i porosisë 0 601 061 700

Vëllimi i dërgesës Aku-paketa/karikuesi/Alkaline

Telekomandimi RC1

Mbajtës muri WM 4

Laserët rrotullues BL 200 GC  
Professional

GRL 400 H  
Professional

Të dhëna teknike

Saktësia e nivelimit ± 0,05 mm/m ± 0,08 mm/m

Zona e punës me marrës 400 m (diametri) 400 m (diametri)

Zona e vetë-nivelimit ± 5° (8%) ± 5° (8%)

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 66 IP 56

Shpejtësia e rotacionit 10, 50, 200, 600 rr/min 600 Rr/min

Vija me ngjyrë e Lazerit kuq kuq

Numri i porosisë 0 601 015 000 0 601 061 800

Vëllimi i dërgesës Aku-paketa/karikuesi Aku-paketa/karikuesi/Alkaline

Marrës BLE 200 Marrës LR 1

Telekomanda BLR 10 Valixhe transporti

Valixhe transporti
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Teknikë matjeje
Matësit laser për largësi 11

Matësi laser për largësi  
GLM 80 Professional

Zgjidhje High-Tech 
për matje komode 

▶  Funksionalitet i ri në sajë të sensorit

të pjerrësisë 360°

▶  Manipulim i thjeshtë dhe preciz në

sajë të ekranit të ndritshëm që

rrotullohet në mënyrë automatike

▶  Deri më 25 000 matje për karikim në

sajë të teknologjisë me jone litiumi.

Me mundësi rikarikimi nëpërmjet lidhjes

standarde Micro-USB

Matësit laser për largësi GLM 50 
Professional

GLM 80 
Professional

GLM 80 + R 60 
Professional

Të dhëna teknike

Saktësi matje, tipi. ± 1,5 mm ± 1,5 mm ± 1,5 mm

Zona e matjes 0,05 – 50 m 0,05 – 80 m 0,05 – 80 m

Matës i integruar i pjerrësisë – x x

Numri i vlerave të memorizuara – 20 + 1 20 + 1

Numri i porosisë 0 601 072 200 0 601 072 300 0 601 072 301

Vëllimi i dërgesës 2 x 1,5-V-Bateritë (AAA) Certifikatë e prodhuesit Certifikatë e prodhuesit

Certifikatë e prodhuesit Karikuesi Karikuesi

Çanta mbrojtëse Çanta mbrojtëse Shina matëse R 60

Çanta mbrojtëse

Teknikë matjeje
Aparate optike për nivelim11

Aparate optike për nivelim GOL 32 D 
Professional

GOL 32 G 
Professional

Të dhëna teknike

Saktësia e nivelimit 1,0 mm në 30 m 1,0 mm në 30 m

Njësia matëse 360 gradë 400 gone

Zmadhim 32 x 32 x

Zona e punës deri më 120 m deri më 120 m

Numri i porosisë 0 601 068 500 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Gjemb rregullimi Gjemb rregullimi

Çelës imbus Çelës imbus

Mbrojtës i thjerrëzës Mbrojtës i thjerrëzës

Pingul Pingul

Valixhe transporti Valixhe transporti
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Teknikë matjeje
Matësi digjital të këndeve 11

Matësi digjital të këndeve 
GAM 220 MF Professional

Kënd preciz i pjerrësisë 
me shtypje të butonit 

▶  Llogaritje automatike e këndeve të pjerrëta

dhe të tërthorta të thjeshtë ose të dyfishtë pa

mjete të tjera ndihmëse

▶  Llogaritje dhe bartje e shpejtë e këndeve

në sajë të funksionit të memories për matjet

më shpesh të përdorura të këndeve

▶  Përfshirë zgjatuesin e këmbëve për matje

në vende vështirë të arritshme

Matësi digjital të këndeve GAM 220 MF  
Professional

Të dhëna teknike

Saktësi matjeje, kënd ± 0,1°

Zona e matjes 0 - 220°

Funksioni i llogaritjes Po

Funksioni i memorizimit Po

Numri i porosisë 0 601 076 200

Vëllimi i dërgesës 4 x 1,5-V-LR6-Bateri (AA)

Zgjatues i këmbëve

Çanta mbrojtëse

Teknikë matjeje
Matësit laser për largësi11

Matësit laser për largësi GLM 150 
Professional

GLM 250 VF  
Professional

Të dhëna teknike

Saktësi matje, tipi. ± 1 mm ± 1 mm

Zona e matjes 0,05 – 150 m 0,05 – 250 m

Numri i vlerave të memorizuara 30 30

Optika e integruar e cakut – x

Numri i porosisë 0 601 072 000 0 601 072 100

Vëllimi i dërgesës 4 x 1,5-V-Bateritë (AAA) 4 x 1,5-V-Bateritë (AAA)

Certifikatë e prodhuesit Certifikatë e prodhuesit

Çanta mbrojtëse Çanta mbrojtëse

Lak mbajtës Lak mbajtës

Video rreth produktit

Video rreth produktit
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Teknikë matjeje
Matësit digjital të përkuljes 11

Matësit digjital të përkuljes  
GIM 60 L Professional

Për transmetim  
me saktësi lazerike  
të përkuljes në  
distanca të largëta 

▶  Lazer i integruar me pikë për matje

të përkuljes deri 30 m gjatësi

▶  Magnet të fortë dhe dy rripa mbajtës

për përforcim të sigurt në detale

▶  Mekanikë e përkuljes për rregullime

të imta në sipërfaqe jo të rrafshëta

E re!

Matësit digjital të përkuljes GIM 60 L 
Professional

E re!

Të dhëna teknike

Gjatësia 60 cm

Fusha e punës (Lazer) 30 m

Zona e matjes 0 - 360° (4 x 90°)

Elektronika e matjes së saktë 0°/90° ± 0,05°

Elektronika e matjes së saktë në 1°– 89° ± 0,2°

Numri i porosisë 0 601 076 300

Vëllimi i dërgesës Bateri 1 x 9-V

2 Filiqe për përforcim

2 x 1,5-V-Bateritë

Çanta mbrojtëse

Teknikë matjeje
Matësit digjital të këndeve
Matësit digjital të përkuljes11

Matësit digjital të këndeve DWM 40 L 
Professional

DWM 40 L Set 
Professional

Të dhëna teknike

Saktësi matjeje, kënd ± 0,1° ± 0,1°

Zona e matjes 0 - 220° 0 - 220°

Numri i porosisë nuk është në dispozicion nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Bateri 4 x 1,5 V-LR6 (AA) 4 x 1,5-V-LR6-Bateri (AA)

Zgjatues i këmbëve

Çanta mbrojtëse

Matësit digjital të përkuljes DNM 60 L 
Professional

DNM 120 L 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia 60 cm 120 cm

Zona e matjes 0 - 360° (4 x 90°) 0 - 360° (4 x 90°)

Elektronika e matjes së saktë 0°/90° ± 0,05° ± 0,05°

Elektronika e matjes së saktë në 1°– 89° ± 0,2° ± 0,2°

Numri i porosisë 0 601 014 000 0 601 014 100

Vëllimi i dërgesës Bateri 4 x 9 V 6LR61 (AA) Bateri 4 x 9 V 6LR61 (AA)

Çanta mbrojtëse Çanta mbrojtëse

Video rreth produktit
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Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Telekomandat

Këmbalecët për ndërtim 11
Telekomandat RC 1 

Professional
RC 2 
Professional

BLR 10 
Professional

Të dhëna teknike

Rreze veprimi 30 m 20 m 30 m

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit – IP 5X –

Furnizimi me rrymë 1 x 1,5-V-LR6 (AA) 3 x 1,5 V-LR03 (AAA) 1 x 9 V 6LR61 Bllok

E përshtatshme për GRL 300 HV, GRL 300 HVG 
Professional

GSL 2 Professional BL 200 GC Professional

Numri i porosisë 0 601 069 900 0 601 069 C00 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës 1 x 1,5-V-Bateri 3 x 1,5-V-LR03-Bateritë (AAA) Bateri (bllok) 1 x 9 V 6LR61

Këmbalecët për ndërtim BT 160 
Professional

BT 170 HD 
Professional

BT 300 HD 
Professional

Të dhëna teknike

Lartësia e punës 97 – 160 cm 107 – 165 cm 122 – 295 cm

Pesha, rreth. 4,1 kg 5,5 kg 7,2 kg

E përshtatshme për GPL 5 C, GPL 5, GPL 3, GLL 2, 
GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, 
GRL 400 H, GRL 300 HVG, 
GRL 300 HV, BL 200 GC, 
GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32 G/D Professional

GPL 5 C, GPL 5, GPL 3, GLL 2, 
GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, 
GRL 400 H, GRL 300 HVG, 
GRL 300 HV, BL 200 GC, 
GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32 G/D Professional

GPL 5 C, GPL 5, GPL 3, GLL 2, 
GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, 
GRL 400 H, GRL 300 HVG, 
GRL 300 HV, BL 200 GC, 
GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32 G/D Professional

Numri i porosisë 0 601 091 200 0 601 091 300 0 601 091 400

Vëllimi i dërgesës – – –

Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Pranuesit11

Pranuesit LR 1 
Professional

LR 1G 
Professional

BLE 200 
Professional

Të dhëna teknike

Rreze veprimi 0 – 200 m 0 – 150 m 0 – 200 m

Saktësia e matjes (fine/e vrazhdë) ± 1 mm/ ± 3 mm ± 1 mm/ ± 3 mm ± 1 mm/ ± 3 mm

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 65 IP 65 IP 66

Furnizimi me rrymë 1 x 9 V 6LR61 Bllok 1 x 9 V 6LR61 Bllok 2 x 1,5-V-LR6 (AA)

E përshtatshme për GRL 300 HV, GRL 400 H 
Professional

GRL 300 HVG Professional BL 200 GC Professional

Numri i porosisë 0 601 015 400 0 601 069 700 nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës Mbajtës për dërrasën 
e matësit Lazerik për 
ndërtimtari

Mbajtës për dërrasën 
e matësit Lazerik për 
ndërtimtari

Mbajtës për dërrasën 
e matësit Lazerik për 
ndërtimtari

Pranuesi LR 2 
Professional

Të dhëna teknike

Rreze veprimi 5 – 50 m

Saktësia e matjes (fine/e vrazhdë) ± 1 mm/ ± 3 mm

Mbrojtësi nga pluhuri dhe stërpikja e ujit IP 54

Furnizimi me rrymë 1 x 9 V 6LR61 Bllok

E përshtatshme për GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-50, GLL 3-80 P Professional

Numri i porosisë 0 601 069 100

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse
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Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Hatulla matëse 11

Hatulla matëse GR 240 
Professional

GR 500 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia 2,4 m 5,0 m

Seksionet 2 5

Njësi matëse m/cm m/cm

E përshtatshme për GLL 2, GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, GLL 2-50, 
GRL 400 H, GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
BL 200 GC, GOL 20 G/D, GOL 26 G/D 
Professional

GRL 400 H, GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
BL 200 GC, GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32 G/D Professional

Numri i porosisë 0 601 094 100 0 601 094 300

Vëllimi i dërgesës – Nivelues dozik

Çanta mbrojtëse

Hatulla matëse BT 350 
Professional

Të dhëna teknike

Pesha, rreth. 2,5 kg

Lartësia e punës 140 – 350 cm

E përshtatshme për GPL 3, GCL 25, GLL 2, GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-80 P Professional

Numri i porosisë 0 601 015 B00

Vëllimi i dërgesës Mbajtësi

Këndmatës metali

Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Këmbalec për ndërtim
Adaptues për këmbalecin11

Këmbalec për ndërtim BS 150 
Professional

Të dhëna teknike

Lartësia e punës 52 – 147 cm

Fileto e këmbalecit 1/4"

Pesha, rreth. 1,0 kg

E përshtatshme për GCL 25, GPL 5, GPL 3, GLL 2, GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, GLL 2-50, GLM 50, GLM 80, GLM 150, 
GLM 250 VF Professional

Numri i porosisë 0 601 096 974

Vëllimi i dërgesës –

Adaptues për këmbalecin Adaptues për këmbalecin 5/8" – 1/4"

Të dhëna teknike

E përshtatshme për BT 160, BT 170 HD, BT 300 HD Professional

Numri i porosisë 1 609 203 C10

Vëllimi i dërgesës –
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Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Lazer-tabela caku

Lazer-syze për pamje 11
Lazer-tabela caku Tabela cak e laserit  

(e përhimë)
Tabela cak e laserit  
(e kuqe)

Tabela cak e laserit 
(blu)

Të dhëna teknike

Lartësia 200 mm 100 mm 100 mm

Ngjyra gri kuq blu

E përshtatshme për GLM 50, GLM 80, GLM 150, 
GLM 250 VF Professional

GRL 300 HV, 
GRL 400 H Professional

GRL 300 HVG Professional

Numri i porosisë 2 607 001 391 1 608 M00 05C 1 608 M00 05K

Vëllimi i dërgesës – – –

Lazer-syze për pamje Lazer-syze për pamje (të kuqe) Lazer-syze për pamje (të gjelbra)

Të dhëna teknike

Ngjyra kuq gjelbër

E përshtatshme për GRL 300 HV, GRL 400 H, 
BL 200 GC Professional,  
gjithë matësit me lazer në distancë

GRL 300 HVG Professional

Numri i porosisë 1 608 M00 05B 1 608 M00 05J

Vëllimi i dërgesës – –

Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Mbajtëset për mure
Mbajtëset universale11

Mbajtëset për mure Mbajtëset për mure/njësi radhitje WM 4 
Professional

Të dhëna teknike

Pesha, rreth. – 0,7 kg

Lartësia 334 mm –

E përshtatshme për BL 200 GC Professional GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

Numri i porosisë nuk është në dispozicion 0 601 092 400

Vëllimi i dërgesës – –

Mbajtëset universale BM 1 
Professional

Mbajtësi

Të dhëna teknike

Pesha, rreth. 0,5 kg –

E përshtatshme për GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-80 P, GPL 5, 
GCL 25 Professional

LR 1, LR 1G, LR 2 Professional

Numri i porosisë 0 601 015 A00 1 608 M00 70F

Vëllimi i dërgesës – –
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Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Zgjatues i këmbëve

Valixhet 11
Zgjatues i këmbëve Zgjatues i këmbëve

Të dhëna teknike

Gjatësia 385 mm

E përshtatshme për DWM 40 L, GAM 220 MF Professional

Numri i porosisë 2 607 001 312

Vëllimi i dërgesës –

Valixhet Valixhe Valixhe

Të dhëna teknike

E përshtatshme për GRL 300 HV, GRL 300 HVG, GRL 400 H 
Professional

GLL 2-50 Professional

Numri i porosisë 1 608 M00 05F nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës – –

Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Tabela cak e lazerit
Karikuesi/aku-paketa GRL/shtëpizë për bateri11

Tabela cak e lazerit Tabelë caku (GSL 2)

Të dhëna teknike

E përshtatshme për GSL 2 Professional

Numri i porosisë 1 608 M00 70B

Vëllimi i dërgesës –

Karikuesi/aku-paketa GRL/
shtëpiza për bateri

Aku-paketa GRL Karikuesi Shtëpizë për bateri

Të dhëna teknike

E përshtatshme për GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

Numri i porosisë 1 608 M00 05G 1 608 M00 05E 1 608 M00 05D

Vëllimi i dërgesës – – –
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Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Shina matëse 11

Shina matëse R 60 
Professional

Të dhëna teknike

Gjatësia 610 mm

E përshtatshme për GLM 80 Professional

Numri i porosisë 0 601 079 000

Vëllimi i dërgesës Çanta mbrojtëse

Teknikë matjeje - vështrim i përgjithshëm i aksesorëve
Valixhet
Çantat11

Valixhet Valixhe Valixhe

Të dhëna teknike

E përshtatshme për GOL 20 D/G, GOL 26 D/G, 
GOL 32 D/G Professional

GLL 2-80 P, GLL 3-80 P Professional

Numri i porosisë nuk është në dispozicion nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës – –

Çantat Çanta mbrojtëse (R 60) Çanta mbrojtëse  
(GMS 100 M/GMS 120)

Të dhëna teknike

E përshtatshme për R 60 Professional GMS 100 M, GMS 120 Professional

Numri i porosisë 1 600 Z00 01C nuk është në dispozicion

Vëllimi i dërgesës – –
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GR
80 GRW 11 E Professional
80 GRW 9 Professional

GS
52 GSA 10,8 V-LI Professional

157 GSA 1100 E Professional
157 GSA 1300 PCE Professional

55 GSA 18 V-LI Professional
59 GSA 36 V-LI Professional
33 GSB 10,8-2-LI Professional
72 GSB 13 RE Professional
39 GSB 14,4 V-LI Professional
45 GSB 14,4 VE-2-LI Professional
36 GSB 14,4-2-LI Professional
72 GSB 16 RE Professional
40 GSB 18 V-LI Professional
45 GSB 18 VE-2-LI Professional
36 GSB 18-2-LI Professional
73 GSB 19-2 RE Professional
74 GSB 19-2 REA Professional
75 GSB 21-2 RCT Professional
75 GSB 21-2 RE Professional
47 GSB 36 V-LI Professional
53 GSC 10,8 V-LI Professional

125 GSC 160 Professional
125 GSC 2,8 Professional
148 GSG 300 Professional

94 GSH 11 E Professional
94 GSH 11 VC Professional
95 GSH 16-28 Professional
95 GSH 16-30 Professional
96 GSH 27 VC Professional
91 GSH 3 E Professional
94 GSH 5 CE Professional
56 GSK 18 V-LI Professional

160 GSK 50 Professional
160 GSK 64 Professional
160 GSK 64-34 Professional
184 GSL 2 Professional
161 GSN 100-34 DK Professional
161 GSN 90-21 RK Professional
161 GSN 90-34 DK Professional

31 GSR 10,8-2-LI Professional
32 GSR 10,8-LI Professional
38 GSR 14,4 V-LI HX Professional
37 GSR 14,4 V-LI Professional
44 GSR 14,4 VE-2-LI Professional
35 GSR 14,4-2-LI Professional
38 GSR 18 V-LI HX Professional
38 GSR 18 V-LI Professional
44 GSR 18 VE-2-LI Professional
35 GSR 18-2-LI Professional
47 GSR 36 V-LI Professional
81 GSR 6-25 TE Professional
82 GSR 6-45 TE + MA 55 Professional
81 GSR 6-45 TE Professional
81 GSR 6-60 TE Professional
30 GSR Mx2Drive Professional

132 GSS 140 A Professional
132 GSS 23 A Professional
132 GSS 23 AE Professional
132 GSS 230 AE Professional
133 GSS 230 AVE Professional
132 GSS 280 AE Professional
133 GSS 280 AVE Professional

54 GST 14,4 V-LI Professional
147 GST 1400 BCE Professional
147 GST 1400 CE Professional
147 GST 150 BCE Professional
147 GST 150 CE Professional
146 GST 160 BCE Professional
146 GST 160 CE Professional

Indeks veglash

GS
54 GST 18 V-LI Professional

127 GST 25 Metal Professional
148 GST 90 BE Professional
148 GST 90 E Professional
125 GSZ 160 Professional

GT
168 GTA 2500 W Professional
168 GTA 3800 Professional
172 GTA 60 W Professional
172 GTA 600 Professional
172 GTA 6000 Professional
160 GTK 40 Professional
188 GTL 3 Professional
167 GTM 12 JL Professional
103 GTR 30 CE Professional
170 GTS 10 J Professional
171 GTS 10 XC Professional

GU
53 GUS 10,8 V-LI Professional

GW
80 GWB 10 RE Professional
33 GWB 10,8-LI Professional
32 GWI 10,8 V-LI Professional

111 GWS 11-125 P Professional
111 GWS 11-125 Professional
111 GWS 12-125 CI Professional
112 GWS 12-125 CIE Professional
112 GWS 12-125 CIEP Professional
111 GWS 12-125 CIP Professional
115 GWS 14-125 Inox Professional
113 GWS 15-125 CI Professional
114 GWS 15-125 CIE Professional
114 GWS 15-125 CIEH Professional
114 GWS 15-125 CIEP Professional
113 GWS 15-125 CIH Professional
113 GWS 15-125 CIP Professional
114 GWS 15-125 CIT Professional
114 GWS 15-125 CITH Professional
115 GWS 15-150 CI Professional
115 GWS 15-150 CIH Professional
115 GWS 15-150 CIP Professional

57 GWS 18 V-LI Professional
57 GWS 18-125 V-LI Professional

119 GWS 22-180 JH Professional
116 GWS 22-180 LVI Professional
119 GWS 22-230 JH Professional
116 GWS 22-230 LVI Professional
119 GWS 24-180 JH Professional
117 GWS 24-180 LVI Professional
119 GWS 24-230 JH Professional
120 GWS 24-230 JVX Professional
117 GWS 24-230 LVI Professional
120 GWS 24-300 J + SDS Professional
120 GWS 26-180 JH Professional
118 GWS 26-180 LVI Professional
120 GWS 26-230 JH Professional
118 GWS 26-230 LVI Professional
110 GWS 7-115 E Professional
110 GWS 7-115 Professional
110 GWS 7-125 Professional
110 GWS 9-115 P Professional
110 GWS 9-115 Professional
110 GWS 9-125 Professional

K
 204 Karikuesi

L
203 Lazer-syze për pamje (të gjelbra)
203 Lazer-syze për pamje (të kuqe)
198 LR 1 Professional
198 LR 1G Professional
198 LR 2 Professional

M
82 MA 55 Professional

 202 Mbajtës
202 Mbajtëset për mure/njësi radhitje

R
207 R 60 Professional
199 RC 1 Professional
199 RC 2 Professional

S
101 S 500 A Professional
204 Shtëpizë për bateri
182  Skaner muri D-tect 150 Professional
182  Skaner muri D-tect 150 SV Professional
149  Stampuesi paralel për  

GKT 55 GCE Professional

T
203 Tabela cak e lazerit (blu)
203 Tabela cak e lazerit (e kuqe)
203 Tabela cak e lazerit (e përhimë)
204 Tabelë čaku (GSL 2)

V
 205 Valixhet
 206 Valixhet

W
202 WM 4 Professional

Z
205 Zgjatues i këmbëve

Indeks veglash

A
200 Adaptues për këmbalecin 5/8" – 1/4"

 204 Aku-paketa

B
190 BL 200 GC Professional
198 BLE 200 Professional
199 BLR 10 Professional
202 BM 1 Professional
200 BS 150 Professional
199 BT 160 Professional
199 BT 170 HD Professional
199 BT 300 HD Professional
201 BT 350 Professional

C
206  Çanta mbrojtëse GMS 100 M/GMS 120
206 Çanta mbrojtëse R 60

D
196 DNM 120 L Professional
196 DNM 60 L Professional
196 DWM 40 L Professional
196 DWM 40 L Set Professional

F
150 FSN 1100 Professional
150 FSN 1600 Professional
151 FSN 2100 Professional
151 FSN 3100 Professional
150 FSN 800 Professional

GA
195 GAM 220 MF Professional
176 GAS 20 L SFC Professional
176 GAS 25 L SFC Professional
177 GAS 35 L AFC Professional
177 GAS 35 L SFC+ Professional
177 GAS 35 M AFC Professional
177 GAS 55 M AFC Professional

GB
124 GBG 6 Professional
124 GBG 8 Professional

93 GBH 11 DE Professional
48 GBH 14,4 V-LI Compact Professional
50 GBH 18 V-EC Professional
49 GBH 18 V-LI Compact Professional
88 GBH 2-20 D Professional
88 GBH 2-23 REA Professional
88 GBH 2-24 D Professional
88 GBH 2-24 DF Professional
89 GBH 2-28 DFV Professional
89 GBH 2-28 DV Professional
90 GBH 3-28 DFR Professional
90 GBH 3-28 DRE Professional
51 GBH 36 V-LI Compact Professional
51 GBH 36 V-LI Professional
51 GBH 36 VF-LI Professional
90 GBH 4-32 DFR Professional
91 GBH 5-40 DCE Professional
92 GBH 7-46 DE Professional
92 GBH 8-45 DV Professional
77 GBM 10 RE Professional
77 GBM 10-2 RE Professional
78 GBM 13 HRE Professional
78 GBM 13 Professional
78 GBM 13-2 RE Professional
78 GBM 16-2 RE Professional
79 GBM 23-2 E Professional
79 GBM 32-4 Professional
76 GBM 6 RE Professional

101 GBR 14 CA Professional
133 GBS 75 AE Set Professional

GC
58 GCB 18 V-LI Professional

185 GCL 25 Professional
167 GCM 10 J Professional
165 GCM 10 S Professional
165 GCM 10 SD Professional
166 GCM 12 GDL Professional
167 GCM 12 JL Professional
166 GCM 12 SD Professional
164 GCM 8 SJL Professional
161 GCN 45-15 Professional
173 GCO 2000 Professional
104 GCT 115 Professional

GD
135 GDA 280 E Professional
100 GDB 1600 WE Professional
100 GDB 2500 WE Professional
104 GDC 125 Professional

34 GDR 10,8-LI Professional
46 GDR 14,4 V-LI MF Professional
40 GDR 14,4 V-LI Professional
46 GDR 18 V-LI MF Professional
41 GDR 18 V-LI Professional
41 GDS 14,4 V-LI Professional
83 GDS 18 E Professional
46 GDS 18 V-LI HT Professional
42 GDS 18 V-LI Professional
83 GDS 24 Professional
83 GDS 30 Professional
42 GDX 14,4 V-LI Professional
43 GDX 18 V-LI Professional

GE
131 GEX 125 AC Professional
130 GEX 125-1 AE Professional
130 GEX 125-150 AVE Professional
131 GEX 150 AC Professional
131 GEX 150 Turbo Professional

GF
137 GFF 22 A Professional
156 GFZ 16-35 AC Professional

GG
123 GGS 16 Professional

57 GGS 18 V-LI Professional
122 GGS 28 C Professional
122 GGS 28 CE Professional
122 GGS 28 LC Professional
123 GGS 28 LCE Professional
123 GGS 28 LP Professional
123 GGS 6 S Professional
123 GGS 8 CE Professional

GH
179 GHG 600 CE Professional
179 GHG 660 LCD Professional

55 GHO 14,4 V-LI Professional
138 GHO 15-82 Professional

55 GHO 18 V-LI Professional
138 GHO 26-82 Professional
138 GHO 40-82 C Professional

GI
197 GIM 60 L Professional

GK
156 GKE 35 BCE Professional
156 GKE 40 BCE Professional
137 GKF 600 Professional
178 GKP 200 CE Professional
155 GKS 160 Professional

GK
54 GKS 18 V-LI Professional

155 GKS 190 Professional
58 GKS 36 V-LI Professional

155 GKS 55 GCE Professional
155 GKS 55 Professional
154 GKS 65 G Professional
154 GKS 65 GCE Professional
154 GKS 65 Professional
153 GKS 85 G Professional
153 GKS 85 Professional
149 GKT 55 GCE Professional

GL
63 GLI 10,8 V-LI Professional
62 GLI PortaLED 102 Professional
62 GLI PortaLED 136 Professional
62 GLI PortaLED 238 Professional
63 GLI VariLED Professional

186 GLL 2 Professional
187 GLL 2-50 Professional
186 GLL 2-80 P Professional
187 GLL 3-80 P Professional
194 GLM 150 Professional
194 GLM 250 VF Professional
193 GLM 50 Professional
193 GLM 80 + R 60 Professional
193 GLM 80 Professional

GM
79 GMB 32 Professional

135 GMF 1600 CE Professional
64 GML 10,8 V-LI Professional
64 GML 20 Professional
64 GML 50 Professional
64 GML SoundBoxx Professional

182 GMS 100 M Professional
182 GMS 120 Professional

GN
126 GNA 16 (SDS) Professional
126 GNA 2,0 Professional
126 GNA 3,5 Professional
102 GNF 20 CA Professional
102 GNF 35 CA Professional
102 GNF 65 A Professional

GO
136 GOF 1600 CE Professional
136 GOF 2000 CE Professional
136 GOF 900 CE Professional
191 GOL 20 D Professional
191 GOL 20 G Professional
191 GOL 26 D Professional
191 GOL 26 G Professional
192 GOL 32 D Professional
192 GOL 32 G Professional

51 GOP 10,8 V-LI Professional
134 GOP 250 CE Professional
134 GOP 300 SCE Professional
183 GOS 10,8 V-LI Professional

GP
185 GPL 3 Professional
185 GPL 5 Professional
121 GPO 14 CE Professional

GR
201 GR 240 Professional
201 GR 500 Professional
189 GRL 300 HV Professional
190 GRL 300 HVG Professional
190 GRL 400 H Professional
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Certifikimi ISO: Te gjithë veglat e punës në këtë katalog si, 
ato elektrike, me kompresion të lartë, vegla- shërbyese janë 
të prodhuara në fabrikat tona dhe kanë ISO 9001 certifikatë.

Konformiteti: Te gjithë veglat të dhëna në këtë katalog si, ato 
elektrike, matëse, dhe veglat shërbyese me kompresion të 
lartë, përputhen me normat e EU 2011/65/EU, 2006/95/EG, 
2006/42/EG, 2004/108/EG, 2000/14/EG, që janë në fuqi.

Të dhënat për peshë: Të gjitha të dhënat për peshë janë në 
pajtim me EPTA Procedurën 01/2003.

Vibracionet: Të gjitha vlerat e vibracioneve për veglat 
elektrike të dorës janë të matura në pajtim me EN 60745.

Të gjithë veglat elektrike Bosch, veglat me kompresion dhe 
veglat për matje testohen me vëmendje e maturi, duke kaluar 
nëpër kontrolle të rënda për siguri cilësie Bosch. Nga kjo 
arsye Bosch jep garanci për veglat elektrike, veglat me 
kompresion dhe veglat për matje Të drejtat e ankesës së 
klientëve për mangësi në lidhje me kontratën për blerje si 
dhe të drejtat ligjore nuk janë të kufizuara me këtë garanci.

Për këto vegla ne japim garanci sipas kushteve në vijim:
1.  Në japim garanci sipas rregullave të dhëna në vijim  

(Nr. 2 – 7) me mënjanimin e mangësisë së veglës, e cila 
është në kohë të garancisë për materialin dhe gabime  
të prodhuesit.

2.  Afati i garancisë është 24 Muaj, për përdorime 
profesionale ose përdorime zejtarësh ose vazhdim i 
garancisë për dymbëdhjetë muaj. Koha e garancisë fillon 
me blerjen e veglës. Vlen data mbi fletëpagesën origjinale. 
Për të gjitha produktet e blera pas 01.09.2004 veglave 
elektrike blu dhe veglave për matje (me përjashtim të 
veglave me frekuencë të lartë, vidhuesit elektrik industrial 
dhe ato me kompresion të lartë) garancia vazhdohet dhe 
për 36 muaj nëse blerësi e ka regjistruar prodhimin brenda 
katër javësh. Aku-paketat dhe karikuesit si dhe pajisje tjera 
të bashkë-dërguara janë të përjashtuara nga kjo garanci. 
Regjistrimi mund të kryhet vetëm në internet në  
www.bosch-professional.com/warranty. Si vërtetim është 
fleta regjistruese e cila duhet të shtypet menjëherë, si dhe 
fleta origjinale e blerjes, e cila ka të bëj me datën e blerjes. 
Regjistrimi është i mundur, vetëm nëse blerësi me të 
dhënat e memorizuara më në fund pajtohet. 

3. Garancia i përjashton:
–  Pjesët, të cilat gjatë përdorimit ose vetë konsumimit nga 

natyra, si dhe mangësi si rezultat i mos përmbajtjes së 
këshillave të manualit ose të tjera që harxhohen vetvetiu. 

–  Mangësi për shkak të moszbatimit të manualit, përdorim 
jo adekuat, nuk i përmbahen normave për mbrojtje 
ambienti, kanë punuar sipas udhëzimeve të huaja, 
mbingarkesë ose ruajtje dhe mirëmbajtje jo adekuate.

–  Mangësi në vegël, për shkak të përdorimit të pajisjeve 
plotësuese që nuk janë prodhime origjinale Bosch.

–  Vegla, në të cilat janë modifikuar ose plotësuar.
–  Devijime të vogla për shkak të përdorimit amator, të cilat 

janë të parëndësishme për vlerën dhe pasaktësinë e 
përdorimit.

4.  Shmangia e mungesës së paraparë në garantë, bëhet në 
atë mënyrë që ne sipas detyrës e riparojmë ose e 
zëvendësojmë me një vegël tjetër (respektivisht dhe model 
më të ri). Pjesët e ndërruara bëhen pronë e jona.

5.  E drejta e garancisë duhet të realizohet gjatë afatit për të 
njëjtën. Për këtë arsye duhet vegla me fletëpagesën 
origjinale, e cila duhet ti përmbaj të dhënat për datën e 
blerjes dhe të dhënat mbi prodhimin, edhe atë në qendrat 
për shërbime klientësh. Për njohjen e garancisë 36 
muajshe për shkak të regjistrimit të sipër përmendur është 
e domosdoshme që të tregohet fletëdëshmia e regjistrimit. 
Pjesë të veglave ose vegla e hapur nuk merren parasysh si 
rast garancie. Nëse vegla i dërgohet shitësit në qendrën 
për shërbime klientësh nga ana e blerësit, harxhimet e 
transportit i takojnë blerësit.

6.  Nuk parashihen të drejta tjera përveç atyre të parapara në 
garantë për shmangen e defektit në aparat.

7.  Me të drejtat nga garancia nuk vazhdohet afati i garancisë.

Garancitë e sipër përmendura vlejnë për veglat të cilat blihen 
dhe përdoren në Evropë. 

Për këtë garanci vlen e drejta gjermane me përjashtim të 
Marrëveshjes së Kombeve të Bashkuara për Kontrata për 
Shitje ndërkombëtare të mallrave (CISG).

Robert Bosch S.A.

Power Tools
12131 Peristeri, Athens 
Greece

Energjia individuale e goditjes: Të gjitha të dhënat për 
energjinë individuale të goditjes janë në pajtim me EPTA 
Procedurën 05/2009.

Vlerat e emisionit: (të zhurmës dhe vibracioneve) për 
produktet përkatëse i gjeni nën www.bosch-professional.com

Izolimi: Veglat elektrike të dhëna në këtë katalog janë me 
izolim mbrojtës ose tokëzim mbrojtës. Siguri plotësuese, 
edhe në rast të dëmtimit të një përçuesi të tensionit, ofron 
izolimi i plotë, i cili është realizuar te shumë vegla elektrike 
nga Bosch.

Në përgjithësi: Ndërrimet e të dhënave teknike janë të 
rezervuara. Sqarimet nuk janë të obligueshme Përgjegjësia 
për gabimet e shtypit është e përjashtuar.

Çka duhet të dini për Bosch-Elektro veglat

Bosch-garanci prodhimi (vendi: 01.07.2012)



Wood
Protection  
System

14

2 1

115

Performancë më e mirë në të 
gjitha sferat

Simbolet dhe kuptimi i tyre

Nxerrje me çip

Paralajmërim 
për goditje
I parandalon gabimet 
e nivelimit gjatë 
tronditjeve ose 
vibracioneve.

Mbyllje me ngjitës

Auto-Lock
Për ndërrime të pajisjeve 
plotësuese me një dorë.

Turbo-Power
Më tepër kapacitet 
për punë të shpejt.

Woodrazor
Mprehtësi ekstreme 
e matjes dhe 
vendqëndrim ekzakt.

Vibration-Control
Sistem i patentuar 
i minimizimit të zhurmës 
së vibracioneve.

Klasa 2 laser
Klasë laser veglat 
për matje.

Klasa 3R laser
Klasë laser sipas veglave 
të ndryshme për matje.

Wood Protection System
Për mbrojtje optimale 
të detalit.

Full Force Technology
Për shtytje të rrafshët 
të gozhdëve edhe gjatë 
frekuencës së lartë të 
qitjes.

Lëkundja e diskut 
të sharrës
Lëkundje e rregullueshme 
3- përkatësisht 
4- shkallëshe e diskut 
të sharrës.

Thithja e pluhurit
Direkt në makinë 
në thesin e pluhurit 
dhe / ose me thithës 
universal.

«Plus-clean»-Sistem
Pastrim i filtrit 
elektromagnetik për 
sipërfaqe të pastër të 
filterit dhe fuqi thithje 
e pandërprerë.

Kabllo tërheqëse

Turbo Blower
Fryrës për pamje 
optimale të vijës 
së prerjes.

Sistemi-frenimit
Frena e redukton kohën 
e ndalimit të diskut deri 
80%.

KickBack Stop
Më tepër mbrojtje në 
saje të ndërprerjes në 
rast të bllokimit.

Ftohje direkte dhe 
ventilues plotësues
Për aftësi të madhe 
gjatë mbingarkesës.

Mbrojtësi nga ristartimi
E pengon startimin e 
pavarur të aparatit pas 
rënies së rrymës.

Kufizim i hovit të 
rrymës
Për startim të sigurt.

Dorezë

Teknologjia Litium-Jone
Nuk ka vetë-shkarkim 
Nuk e dëmton memorien.

Easy-Fit
Vendqëndrim perfekt 
për ngjitësin dhe letrën 
rrokullisëse.

Inox
Për mbarim perfekt 
të çelikut të fisnikëruar 
të pandryshkshëm.

Cok i shpejt
Ndërrim i shpejt dhe 
i lehtë i pajisjeve.

Binari drejtues
Për prerje precize.

Valixhe zejtari 

Haubë mbrojtëse 
e sigurt nga rrotullimet
I qëndrueshëm edhe kur 
disku është i dëmtuar.

Vat

Rregullim për thellësi 
të shkëlqyer
1/10 mm shkallë ekzakte 
për punë precize frezimi.

Volt

Pesha

Hapi i vidhës së boshtit 
zmerilues

Anti rrotullime
Ndërprerja e bartjes 
së forcës.

L-BOXX-ready
Vendosja në L-BOXX-e 
mund ti shtohet.

Bosch-SDS-Sistem
Ndërrim i shpejt dhe 
i lehtë i pajisjeve.

SDS-plus-marrja 
e aksesorëve
Transmetim optimal 
i forcës. Për pistoletat 
rrotulluese të klasës 
2-deri-4-kg.

SDS-max- marrja 
e aksesorëve
Transmetim optimal 
i forcës. Për pistoletat 
rrotulluese dhe 
goditëse të klasës 5-kg.

SDS-motor 
i ndërrueshëm
Ndërrim i shpejt, 
pa vegla i njësisë 
së motorit.

Elektronika
Para-zgjedhës i numrit 
të rrotullimeve për 
përshtatje në çdo lloj 
të punës.

Constant-Electronic
Fuqi plotësuese gjatë 
ng arkesës. Numër 
konstant i rrotullimeve 
edhe nën ngarkesë.

Torque-Control
Para-zgjedhës i forcës 
së rrotullimit për 
shtrëngime të njëjta 
të vidhave.

Friksioni 
i mbingarkesës

Lëvizje majtas / 
djathtas
Për vidhosje dhe 
zhvidhosje të vidhave.

Precision Control
Për prerje precize 
dhe të sakta këndore.

2-SPEED
Transmisioni me 
2 marshe.

Ndërprerës 2-shkallësh

L-BOXX
Sistem inteligjent për 
transport dhe ruajtje.

Alumin
Komponentët e metalit 
të lehtë.

Diametri i pjatës 
zmeriluese

Ndalimi i boshtit
Ndërrim i shpejt dhe 
i thjesht i diskut- / veglës.

QR-Code
Kodet-katrore mund të skanohen 
me celularët smart që kanë 
mundësi interneti dhe App adekuat. 
Kështu fotografitë lëvizëse p.sh. 
videot, vijnë direkt në celular.
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Professional 
Service

3 vjet
Garancia e aparatit

Veglat elektrike të përdorura ne nuk i lemë thjesht anash

Veglat elektrike të përdorura, Aku-aparatet dhe Aku-paketat mund të 

kthehen prapë dhe të riciklohen në dyqanet tona speciale ose direkt pa 

kosto. Me të arriturën, që sot mbi 90% e një vegle elektrike mund të 

përdoret si material përsëri. Mbrojtja e mjedisit, ku ju mund të jeni 

pjesëmarrës aktiv.

Për të gjitha pyetjet, përgjigje kompetente

Ekipi-Bosch për këshillim të klientëve ju përgjigjet të gjitha pyetjeve  

për përdorimin e veglave elektrike blu profesionale nga Bosch shpejt  

dhe pa burokraci.

Informacione tjera për veglat elektrike nga Bosch

www.bosch-professional.com

3 vjet garancë aparati për të gjitha veglat elektrike blu profesionale.  

Regjistrimi të bëhet brenda 4 javësh pas blerjes nën  

www.bosch-professional.com/warranty

PINA SH.P.K
Rr. Muhamet Gjollesha, prane "Hotel Doro"

Tirane 

+355 69 20 50 644

www.boschalbania.al
 info@boschalbania.al
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Imprimé en Allemagne · Ndërrimet teknike të rezervuara.  

Përgjegjësia për gabimet e shtypit është e përjashtuar.
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